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k o j d u u n a a
Kuidas R inghäälingu reportaažiauto tegi oma esimese suure reisi ning mis 
sel reisil kuuldi Ija nähti. —  Suur reis ireportaaž sel nädalal saatekavas.

Mikrofonimeeste „ekspeditsioon“ Tartus „Vanemuise“ ees matkale asumas.

J. Rummo Möksi noorperemeest ja 
-perenaist usutlemas.

mutakse ootamatult j mikrofoniga tee 
ääres olevatesse huvitavamatesse asu­
tusse ja ettevõttesse —  U lila elektri­
jaama, Särevere kondenspiima-töös- 
tusse, Rõika vesiveskisse, Türi piima- 
talitusse, et neist usutluse näol valmis­
tada lühikirjeldusi, intervjueeritakse 
läbistatud linnade, Põltsamaa ja  Türi 
linnavanemaid jne.

Möödunud kuuvahetusel tegi R iigi 
Ringhäälingu vastvalminud reportaa­
žiauto oma esimese pikema reisi, Tal­
linnast Tartu ja tagasi. Reisi otseseks 
sihiks j olid ülekanded Tartu näituselt. 
Peale selle kasutati aga sõitu ka, eriti 
tagasiteel, igasuguse teel ette puutuva 
helimaterjali plaadistamiseks. Umbes 
kahepäevase töö tulemuseks oli üle 
veerandsaja kõige rhitmesugusema he­
liefekti ja  j 15 lühiusutlust. Sellest rik ­
kalikust kogutud materjalist on kõige­
pealt koostatud suur reisireportaaž 
„Läbi lõikuseaegse *" kodumaa“, mis 
ringhäälingus juba sel nädalal tuleb 
ettekandele. See sünnib kahes osas,

Usutlus on tehtud —  kuidas see õnn estus ? Asjaosalised Rõika veskil põ­
neva huviga äsjatehtud heliülesvõtet kuulamas. Äärmine paremal—  sõna­

kas taluperemees, keda usuteldi jahukottlde juures.

Peatuselt Virtsjärve ääres. Suplus oli 
suurepärane —  reis võib värskenda- 

tu lt jatkuda.

kuna ¡materjali saadi nii palju, et see 
ei mahtunud ühte saatesse. Reportaaži 
esimene osa on saatekavas esmaspäe­
val, teine osa reede. See on kirev reisi­
kiri sõnades ja  helides. Kirjeldatakse 
reisi ennast]tema rõõmude ja äpardus­
tega, läbistatud maastikku, inimesi ja 
nende tööd. Kõnetatakse kohatud in i­
mesi nende töö juures põllul ja  kodus, 
viljapeksul, veskil ja  lehmalüpsil, il-

See kõlab, eks ole, väga huvitava­
na. Mikrofonimehed püüdsid uudsest 
ettevõttest innustatuna teha ka, mis 
oskasid, aga ei tohi unustada, et see 
reisireportaaž on meil esimene selle­
sarnane katse, millel ei või puududa 
omad puudused. Igatahes aga näitab 
see reportaaž kui m itte muud, siis 
võimalusi, mis sel alal on antud.

(Lõpp Ihk. 23).
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Nädala saatekavast

jLäbi lõikuseaegse kodumaa“ —  sellenimelist simrt reisireportaaži 
kuuleme ringhäälingus esmaspäeval ja reedel.

Uue nädala saatekava vaatlemisele 
asudes olgu kõigepealt tähelepanu 
juhitud reportaažidele. Esmaspäeval 
on kohe kavas suure reisireportaaži 
„Läbi lõikuseaegse kodumaa“ esi­
mene osa. Reportaaži korraldajateks 
on Karl Kesa ja  Jaan  Rummo, kes 
sooritasid reportaažiautol m atka Tal­
linnast Tartu ja  tagasi. Reportaaži 
teist osa kuuleme reedel.

Muudest saadetest olgu eeskätt n i­
metatud rootsi viiulikunstniku Carl 
Garaguly pühapäevast esinemist. Es­
maspäeval laulab heliplaatidel kuulus 
solist José Mojica. Kolmapäeval kuu­
leme kaht solisti: akordionisoolodega 
esineb Edgar Saks ja  kandlelugusid 
mängib Ustus Toomendi, reedel aga 
kuuleme lõbusaid laule Kaljo Raagi 
segakvartetilt.

R inghäälingu orkester viib kuula­
jad pühapäeval vanemate  ̂vene heli­
meistrite juurde, tutvustades Glinka, 
Borodini, Mussorski ja  teiste vähem- 
tuntute teostega. Esmaspäeval pakub 
orkester ooperimuusikat ja  karakter­

meeleolu Comedian Harmonistid, kol­
mapäeval kuuleme Edvard Griegi he­
litöid ja  suurt soovikontserti popur­
riidest, kuna neljapäeval pakutakse 
unistavaid valsikesi.

Nädala kuuldemänguks on Pelix 
Tuli (Hella Vuolijoe) ühejärguline 
kuuldemäng ,,V astumürk“, milles on 
kaastegevad Ants Lauter, Els Vaar- 
mn ja  A lbina Kausi. Laupäeval on 
jälle kirev sõnalis-muusikaline kava.

Loengute osas olgu tähelepanu ju ­
hitud sellele, et kodumaa ringvaade 
peatoimetaja Ants Oidermaalt on 
reedel kell 19.00, m itte 19.45 nagu ta ­
valiselt. R iig i Keskarhiivi loengute 
sarjas kuuleme neljapäeval arhivaar 
O. Varese loengut mõisate ülevõtm i­
sest töörahvj-nõukogu poolt 1917. 
aastal, E. Kattem aalt pühapäeval teist 
loengut sarjast ,.Loomad öösel ja h ä ­
maras“, K. Jungermanilt laupäeval 
loengut psühhoanalüüsi isast S. Freu­
dist jne.

ERN A S A C K
Erna Sacki tunnevad meie ringhää- 

lingukuulajad peamiselt heliplaatide 
kaudu, kuid ka Saksa ringhäälingutes 
kuuleb tema koloratuuri õige sageli. 
Ta on kahtlematult tänapäeva ,,lau- 
luööbikute“ seas haruldaseim. Ta võ­
tab kergelt kõike neid kõrgeid noote, 
mis ajavad teistele kolaratuurlaulja- 
tele kananaha ihule.

Kõige kummalisem on aga Erna 
Sacki lauljanna-karjääri algus. Koo­
lis ta laulis —  kes usub seda —  alti! 
Tema esimene lauluõpetaja tahtis E r­
na Sackist teha mezzosoprani, kuna 
tä  ei pidanud suurt lugu Sacki ,,hääle 
tippudest“. Järgm ine õpetaja arvas, et 
küllap temast saaks lüüriline sopran. 
N ii läks Erna Sack teatrisse. Bielefel- 
dis juhtus viimaks järgm ist: Erna
Sack laulis Donizetti ooperis ,,Don 
Pascuale“. Juba proovidel ta märkas, 
et ühea kohas, kus tuli laulda kolora­
tuuri, ta suutis kergelt laulda kolme- 
kriipsulist g-d. See oli m idagi enne- 

(Lõpp 23. Ihk.)

palasid. Teisipäeval on ajaviitekont- 
sert, neljapäeval kuuleme helisid H is­
paaniast (Albeniz, Granados j. t.) ja 
süite (Tšaikovski ,,Mozartiana“ ja  
Respighi ,,Rossiniana“ ), kuna reedene 
kontsert viib meid helides Põhjalasse. 
Laupäeva õhtul annab ringhäälingu 
orkester jälle oma traditsiooniiise 
,,nädalalõpu-kontserdi“.

Väiksematest ansamblitest pakub 
esmaspäeval muusikat õhtuks ,,'Cor- 
so-trio“, m ida kuuleme veel kolma­
päevases õhtumuusika ja  reedel ro­
m aani muusikat. ,,Kultasest“ paku­
takse kohvikumuusikat teisipäeval. 
Reedel esinevad Ivanovi banjokvartett 
ja kohvik „H arju“ ansambl.

Heliplaatikontsertite avamänguks 
kuuleme pühapäeval lõuna ajal kont- 
sert-avamänge, kuna sama päeva pä­
rastlõunal on meelelahutuslik saade. 
Esmaspäeval on kontsert uudisheli- 
plaatidest; saates kuuleme Sarah 
Leanderit laulmas oma uusi laule, 
Kardosch-lauljaid ja  W ill Glahe or­
kestrit. Teisipäeval loovad lõbusat E R N A  SACK
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jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kujul.

RINGHHKLINGUJAANADE SAATEKAVAD
11.—17. septembrini 1®38

L ü h e n d id :  ♦ —  heliplaatidelt, B —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  DroitwicMst, DS — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L  —  JL.eip- 
zigist. La —  Lahtist, L R  —  London-Regionalist, M — Münchenist, Mi —  Milanost, M K  —• Moskva-Komin- 
ternist, P —  Pariis PTT-st, P r —  Prahast, R  —  Roomast, R P  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠR  — šoti-Regionalist, T.T.T. —  Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).

11. september
7.00 D-sender: Sadamakontsert 
8.03 B iia : Koraale
8.20 Varssavi: Hommikumuu-

sika
10.30 Stokholm: Beethoven: 

Klaverikontsert*
11.45 D-sender: Liszti klaveri­

muusika
13.00 D-sender: Lõunamuusika
14.00 Stokholm: Ajaviitemuusika
14.30 Lahti: Orkestrikontsert
18.10 Varssavi: B, Strauss; So­

naat
18.20 Lahti: Dittersdorf: Sonaat
18.20 Droitwich: Beethoven: 

Keelpillikvartett
19.25 L ah ti: Chopini klaverimuu­

sika
19.45 Stokholm: V iiul
19.50 Droitwich; Orkestrikont­

sert
20.35 Bratislava: Smetana oop. 

,,M üüdud mõrsja“
210.45 Lahti: Äjaviitekontsert
21.00 Beograd: Eahvalik õhtu
31.10 Königsberg-; Ajaviitekont- 

sert
12.00 Booma; Mascagni oop. 

,,Neero“
22.10 Stuttgart: Haydn: ,,Sügis“ 

orat. ,,Aastaajad“
23.10 D-sender; Chopini klaveri­

muusika

T ALLIN N  319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine
8.20 Põllutööministeeriumi lina- 
väljaveo kontrolör agr. J. Rits- 
laid: Linakasvataja sügismure- 
dest
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 hommikukontsert*. Woit- 
schach: Marsside-popurrii —
Londoni Palladium i or. Planqu- 
ette: valss op, „Korneville kel­
lad“ ; Nagu pääsu päevalindu
— B. Hansen (bass). Frosini;
Dizzy akordion — Frosini 
(akordion). Höhne: Üle maa ja  
mere — Viini Bohöme-orkester. 
Taps: O, vaikus —■ Frosini 
(akordion). Jones: pop. op.
„Geiša“ — Marek Weberi or- 
kester.Brahms-Joachim: Unga­
ri tantsud nr. 1 ja  nr. 17 — 
Yehudi Menuhin (viiul). Ketel- 
bey: Kellad kaugusest — Lon­
doni Palladium i orkester. Mas­
cagni: katkend oop. „Talupoja 
au“ — ooperiansambl. Glasu- 
nov: Valss —■ orkester. Verdi: 
joogilaul oop. „Traviata“ — 
kvartett ja  orkester. Ketelbey: 
Fantoommeloodia — Londoni 
Palladium i orkester. Meyer­
beer: fant, oop. ,,Aafriklanna“
— Edith Lorandi orkester
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala­
teenistus piiskoplikust Toomki­

rikust. Piiskop dr. H. B. Raha- 
%-iägi, õp. K. Saarse ja  kand. 
Nigol (ordinatsiooni puhul)

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
Pauluse kirikust, õp. A. Võõ- 
bu3

12.00 kontsertavamänge. (Heli­
plaadid.) Goldmark: Sakunta- 
la — Viini filharmooniaorkes­
ter. Cornelius: Bagdadi habe­
meajaja — Berliini filharmoo­
niaorkester. Chabrier; Gwen­
doline — Pariisi sümfooniaor­
kester

12.30 Rännud laia maailma
12.55—14.00 Lõunamuusika
Corso-trio. Strauss: valss
,,Lood V iini jnetsast“ . Wein- 
gartner: Armupidu. Ehrke :
H ald jad ojal. Offenbach: kat­
kendeid oop. ,,Hoffmanni 
lood“ . Toselli: Serenaad.
Strauss: pop. op. ,.N ahkhiir“ . 
Urbach: Muusikalised seebi­
mullid

17.50 teated ja  reklaam

18.00 muusika pärastlõunaks.
(Heliplaadid.) Ancliffe: valss 
„Gladnessi ööd“ —• Mayfair- 
orkester. Plessow: foks ,,P u ­
nane kurat“ ; R itter: foks
„Kuuba tants“ ; Plessow: tan­
go „Naised on kaunid, kui nad 
armastavad“ — B. von Geczy 
orkester. Fuõik: valss „Doo­
nau m uinasjutt“ — V iini Bohiž- 
me-orkester. Rachmaninov: 
Itaalia polka; Chopin: valss
cis-moll —■ harmoonika-kont- 
serttrio. Heykens: Mängutoos
— Marek Weberi orkester.
Leux: aeg. foks „Tähed sära­
vad“ ; Künnecke: valss ,,Täna 
leidsin õnne“ — B. von Geczy 
orkester. Benatzky: Schön-
brunnis — Marek Weberi or­
kester. Freed: Lõbus harmoo- 
nika —■ Freedi ansambl. Mohr: 
tango „Kõlab serenaad“ —
— Adalbert Lutteri orkester. 
Freed; McCoy blues — Freedi 
ansambl. Czibulka: Stephanie- 
gavott — kontsertorkester. 
Romberg: aegl. valss „Kas 
m äletad?“ — Louis Levy or­
kester. Samuels: True — Raie 
da Costa. Kern: pop. „Kass ja  
v iiu l“ — operetiansambl

19.05 E. Kattemaa: Loomad
öösel ja  hämaras I I

19.25 Bootsi viiulikunstnik Carl 
Garaguly. Kava teatatakse saa­
te eel

19.50 vana tantsumuusika 
„Lõhusad veiled“

20.30 Kaks Peet Vallaku humo­
reski. Loeb A, Vaino.

21.00 õige aeg. Teated
21.05 Külaskäik vanemjite vene 
helimeistrite juurde. R R  orkes­
ter, juh. prof. R. Kull. Glinka: 
Arragona jota. Borodin:

Kloostris. Rebikov: Orkestri­
süit; a) Pöialpoiste marss; b) 
Vaikne öö; c) H iina nukuke;
d) Valss; e) K launide tants. 
Tšaikovski: Andante cantabile 
Glasunov: Väike valss-fantaa- 
sia. L jadov: Marionetid. Mus- 
sorgski: Kolm  orkestripala:
a)Skertso; b) Intermetso; c) 
Türgi marss

22.10 Tantsumuusika „Gloriast“
- K urt Strobeli orkester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
8.45 L ah t i: heliplaate
8.55 Helsingi: loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 kontsert. Kansallis-Kuoro, 
A ili Sepüälä ja  A, Harla (vo- 
kaalsolistid). Kavas: Brahms, 
Linnala, Palmgren, Sibelius, 
Maasalo, Ranta, Merikanto, 
Haydn
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 loeng
16.00 loeng
16.20 muusikat restor. ,,Hunga- 
ria“ ( m u s t l a s k a p e l l )
17.00 ingUse muusika*. W alton:
Kroonimismarss (1937) (süm­
fooniaorkester). F ield: Noktürn 
nr. 3, As-duur (F. Merrick, kla­
ver). Elgar: Serenaad e-moll, 
op. 20 (sümfooniaorkester). 
German: Laul (Essie Ack-
land). Grainger: Karjase-
rõõm; Molly rannas (orkes­
ter). Terry: 5 merimeeste-
laulu (J. Goss ja  meeskoor). 

iQuilter; S inglise tantsu (süm­
fooniaorkester)
17.55 loeng
18.20 Dittersdorf: Sonaat Es- 
duur. S. Ranta (vioola) ja Ger­
da Veneskoski (klaver)
18.45 veste
19.00 aeg, ilmateade
19.10 veste
19.25 Chopini klaverimuusika.
Kerttu Bernhard. 6 prelüüdi, 
noktürn ja  valss
19.45 ,.Luuletaja suvi“ , kuulde- 
pilte Eino Leinost
20.45 ajaviitekontsert. Orkester
ja  N. Levin (viiul). Sibelius; 
Intermetso ja  alla marcia süi­
dist ..K arja la“ . Palmgren: 
Pastoraalne süit. Joachim: Va­
riatsioonid viiulile. Debussy: 
Väike süit. Mendelssohn: Ket- 
ruslaul. iSaint-Saens: Surnute
tants

Maailma toob koju 
BET raadio.

21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.
22.10 sporditeated

Lahti
22.25 ajaviitemuusika*
23.15—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.03—8.20 koraale. Puhkpillian- 
sambl.
8.30—9.00 hommikumuusika*
11.00—12.50 jumalateenistus
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
13.25—14.00 ,,Armastuse roman­
tik a“ , instrumentaaltrio
15.00 läti rahvalaule ja  -tantse*
15.15—15.45 ,,Armastuse roman­
tik a“ , instrumentaaltrio
16.35—17.05 kuulsad sopranid*
17.55—18.55 vanu ja  moodsaid 
tantse
19.15— 3̂0.00 vaimulik kontsert.
Koor ja  väike orkester. Kavas: 
Beethoven, Tšaikovski, Vitols, 
Schepsky, Händel. M!elngailis, 
Graubinš, Schubert
20.15 ,,Põgenevale suvele“ , a ja ­
viitemuusika. Väike orkester, 
prof. V. 'Sakss (tenor, Lucija 
Garuta (klaver) ja  deklamat­
sioon
21 25 kla,v6r
21.35—22.00 Lortgingi ooperi­
muusika. Orkester. ,.Näkineid“ , 
avamäng. Katkendeid oop. 
,,Tsaar ja  puusepp“ . Meloodiaid 
oop. ,,Salakütt“ .
22.15—24.00 tantsumuusika

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 14.30 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: heliplaate
18.20—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.45 heliplaate
20.35 heliplaate
21.00—23.30 muus.-kirj. õhtu 

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.20—9.00 hommikumuusika. 
Orkester. V ronski:. Masurka. 
Petras: ,.L illep idu“ , avamäng. 
Korasinski: Valss. Maklakie- 
wicz: Mai. Eisler; popurrii op. 
,,Lõbus abielumees“ . Gorzyns- 
ki: ,.Varssavi lainel“ , marss.
10.15 jumalateenistus
11.30—12.45 heliplaate.
13.03—14.00 lõunakontsert. 
Sümfooniaorkester ja  J . Czap- 
licki (bariton)
14.30—16.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester. vokaalkvintett, 
tenor, tšello
18.10—18.40 K. Strauss: Sonaat 
tšellole ja  klaverile, op. 6. T. 
L ifan ja  J. Rabcewicz
19.10—21.'00 ajaviitesaade. V äi­
ke orkester ja  solistid
21.05—21.40 Mozarti helitöid*
22.00—22.40 lõbus saade
23.00—24.00 katkendeid Verdi 
oop. ,.Rigoletto“

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—11.15 Beethoven; Kont­
sert klaverile ja  orkestrile 
nr. 5, Es-duur* (solist: A.
Schnabel).
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12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—15.00 ajaviitemuusika. A.
Petterssoni keelpillikapell
15.30—16.00 koorilaul
16.30—17.30 heliplaate
18.15—19.15 jumalateenistus
19.45—20.15 viiul. E. Wolf.
Pugnani-Kreisler; Prelüüd ja 
allegro. Mozart: Menuett D-
duur. Moszkowski: K itarr.
Kodaly: Adagio. Stravinski:
Vene tants
30.30—20.55 inglise klaveri­
muusika. Anita Harrison. P u r­
cell: Pre lüüd; Menuett. Arne: 
Andante ja  allegro sonaadist 
F-duur. Bridge: The dew fa i­
ry: Capriccio. Scott: Poeem;
Mälestus Viinist. G rainger: 
Shepherd’s Hey
22.25—23.15 ajaviitesaade. Vo- 
kaalkvartett ja  W ald im iri or­
kester
23.30—^̂ 24.00 ajaviitemuusika.
Septimani orkester

K O PEN H A A G EN  255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.45—16.30 L. Preili ansamtal
17.00 taani muusika. L. Preili 
ansambl
17.30 taani laule
17.50 heliplaate
18.00—19.20 jumalateenistus
21.00—22.00 ajaviitesaade
23.00—24.00 rootsi muusika. O r­
kester. Ek: Skertso. Christian­
sen: iSüit. —‘ 4 laulu. — An- 
derberg: Süit kammerorkestrile
24.00—1.30 tantsumuusika

OSIiO  1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 norra rahvamuusika
18.05—19.00 heliplaate
19.35—19.55 vana muusika
20.15—20.50 orkester. Kavas: 
Svendsen, Löhr, Ketelbey, O l­
sen, Delibes
21.10— 2̂1.45 orkester. Bach : 
Brandenburg  kontsert keelpil­
liorkestrile ja  tšembalole. Mus- 
sorgski: 'Süit
22.10—22.40 laule
23.15—23.50 tantsumuusika 

D RO IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
10.25—11.15 jumalateenistus
11.45 H. Sandler ja  ta viini-ok- 
tett
12.20 S. Phasey ja  ta orkester
13.00 tšello
13.15 W . Hydeni ungari orkes­
ter
14.00 sõjaväeorkester. Tšaikovs-
ki-Fletcher: Andante V I süm­
fooniast, Bendix: Liblikas.
Borodin-Duthoit: ,,Vürst 
Ig o r“ , avamäng. Mancini: 
Sümfooniline marss, op. 18
14.30 C. Ernesco ja  ta kvintett
15.00 BBC orkester
16.00 E. P in i ja  ta tangoor- 
kester
16.40 klaver. D. Buchan. Sin- 
ding: Kevadekohinad. Chopin: 
Noktürn Es-duur. Rachmani­
nov: Prelüüd cis-moll. Im pro­
visatsioon
17.00 sopran
17.30—18.00 ,,The A lphas“
18.20—19.00 Beethoven: Keel­
p illikvartett Es-duur, op. 74
19.15 G. Stacey ja  ta sekstett. 
K avas: Kreisler, Ewing, Sta­
cey, Stahl, Engleman
19.50—20.50 BBC orkestri kont­
sert. Mozart: Sei’enaad nr. 4, 
D-duür (K. 203). Dvoiak: I I
sümfoonia, d-moll
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05 ajaviitesaade
22.50—23.30 Mantovani ja  ta 
orkester. K avas: Manilla, Ac­
kermans, Leach, Paderevski 
Miine, Manilla, Schumann 
Gensler, Binge

LONDON-R. ' 342,1/877/70
20.15—20.30 kinoorel
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05—23,30 kuuldemäng

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.15—20.30 kinoorel
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05—23.30 kuuldemäng

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 Beethoven: Kreut- 
zeri sonaat
21.00—23.00 ajaviitemuusika.
Orkester, segakoor ja  
J . Schmidt (tenor)
23.10 tantsumuusika
24.00—1.00 restoranimuusika 

PR A H A  470,2/638/120
19.00—20.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Fuõik, Leon­
cavallo, Vašata, Nedbal, Lehar 
ja  teised
20.20—21.05 orkesteK ja  koor.
Dvorak: Mu isamaa. Smetana: 
Tšehhi laul. Novak: Slovaki
süit
22.35—23.00 koorilaul
23.25 heliplaate
23.35—0.30 tantsumuusika

BRAT ISLAVA 299/1004
20.35— 33.00 Smetana ooper 
„M üüdud mõrsja“ . tilekanne 
Bratislava Rahvusteatrist
23.35—0.30 tantsumuusika 

BUKAREST  364,5/823/12
19.17—19.58 sõjaväeorkester
20.00 hispaania miuisika*
20.40—21.00 laule ja  romansse 
X V I I I  sajandist
21.10 õhtukontsert. Orkester ja 
tenor
22.00 heliplaate
22.15—23.00 õhtukontserdi järg
23.15—24.00 öökontsert* 

BEOGRAD  437,3/686/20
21.00— 2̂3.00 rahvalik õlitu
23.20— 2̂4.00 tantsumuusika*

ROO M A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
22.00— 1̂.00 Mascagni ooper 
„Neero“ . Ülekanne stuudiost

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
22.00—24.00 komööd ia 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
19.40—20.00 heliplaate
20.00—20.45 trio
21.00 kuuldemäng
22.20—23.25 tantsumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
7.00—8.45 sadamakontsert Bre­
menist. I. Kellad, koraal. — 
II .  W ill: ,,V älja  merele“ ,marss. 
Voigt: ,,Teutoonid“ , avamäng. 
Baldamus: Forellimäng. Schei­
be: ,,Mägede im e“ , valss.
Stork: ,,Maharadža pulma­
rong“ , karakterpala. Millöcker: 
popurrii op. ,,Gasparone“ . 
Löhr: ,,Lõbus sõit“ , intermet­
so. Abt: 2 rahvalaulu. Grube: 
,,Ballisiluetid“ , valss. 2 paraad- 
marssi. H annem ann: ,,Reini
lau l“ , popurrii. Döring: Ind ia 
serenaad. Lincke: Siiami vahi- 
paraad. Rosenlöcher: Marss
10.30 lõbus Itammermuusika.
Dittersdorf: Keelpillikvartett
D-duur. Haydn: Lõokestekvar- 
tett
11.00 ooperimeloodiaid*
11.45—12.15 Liiszti klaverimuusi­
ka. S. Grundeis. Rigolettopara- 
fraas. „Venezia e Napoli“ :
a) Gondoliera; b) Canzone; 
c) Tarantella
12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00 lõunamuusika. V iin i süm-
foonikud, sopran, tenor ja bass. 
Gluck: ,,Iphigenie Aulises“ ,
avamäng. Mozart: 2 aariat oop. 
,,Võluflööt“ . Beethoven: Leono- 
re-avamäng nr. 3; Leonore 
aaria oop. ,,F idelio“. Weber:
,.Oberon“ , avamäng. Nicolai: 
serenaad ja  avamäng oop. 
,,W indsori lõbusad naised“ 
Lortzing: Puukingatants oop 
,,Tsaar ja  puusepp“ . Wagner: 
aaria oop. ,,Tannhäuser“ ; ku­
ninga palve oop. ,.Lohengrin“ 
Cornelius: duett oop. ,,Bagdadi

habemeajaja“ . W olf: eel- ja  va­
hemäng oop. ,,Corregidor“ . 
Humperdinck: valss oop. ,,Hän- 
sel jaG re te l“ . W agner; ,,Meis­
terlau ljad“ , avamäng
15.00 muusikaline ajaviide. K la­
veriduo, kitarr ja  saksofoni­
kvartett. Fantaasiaid kinoore­
lil*
16.00 romantil. muusika. K am ­
merkoor ja  solistid. K lughardt: 
Laule oboele, vioolale ja  klave­
rile. Schumann: M uinasjutud 
klarnetile, vioolale ja  klaverile. 
Brahm s: 4 lau lu naiskoorile ka­
he sarve ja  harfi saatel
17.00 pärastlõunamuusika. Ork.
19.00— 19.30 saksa laide.
W. Ludw ig (tenor). Kavas: 
Schubert. W o lf ja  Knab
20.00—21.00 muusikat meister- 
lauljate ajastust
21.15—23.00 ülekanne
23.20—23.45 Chopini klaveri­
muusika. Ed ith  Picht Axenfeld. 
Skertso cis-moll. Valse e-moll. 
Impromptu Fis-duur
24.00 orkestrimuusika*
1.00— 3.00 öökontsert (F)

BE R LH N  356,7/841/100
19.00 muusikaline ajaviide. H.
Buschi kapell. H ippm ann: 
Lauamuusika. Bochmann: Ar- 
muunelm. Mozart; Ländler. 
Jungherr; Serenaad. Rau; 
Flirtatsioon. Brückner: Suve-
pidu. R itter: A inu lt sinule.
Bund; õrn  mäng. Meissner: 
M u vana kitarr heliseb. Damp: 
õrn intermetso. Kascubec; Mu 
väikesel viiulil. Borchert; N ii 
armas oled sa mulle. Busch; 
Kaks pöialpoissi. Lincke; Sün­
nipäeva serenaad. Siegel; Ca­
rola. K ud ritzk i; Olön leidnud 
õnne
20.00—20.45 „M uinasjutuvõlu“ ,
W . Libiszovsrski kapell. Joh. 
Strauss; ,,1001 ööd“ , intermet­
so. Tšaikovski; valss balletist 
,,Okasroosike“ . Humperdinck: 
meloodiaid oop. ,,Hänsel ja  
Gretel“ . Grieg: Mäekuninga
lossis. Lenz; Seitse pöialpoissi. 
Rossini-Respighi; Võlupood. 
Bayer; meloodiaid süidist 
,,Nukkhaldjas“
21.00— 2̂3.00 kontsert. Suur or­
kester ja  koor
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester ja  W . Raatzke kvin­
tett
2.00—4.00 öömuusika (H)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
19.20—20.00 tänapäeva kodu­
muusika
21.10—23.00 ajaviitekontsert.
Suur orkester. Humperdinck; 
,,Kuningalapsed“ , avamäng; 
Mauri süit. Grieg: ,,Peer
Gynt“ , süit. Graener; Muusi­
ka õhtul. R . Strauss: T ill Eu- 
lenspiegel. Reznicek; Avamäng 
komöödiale. Schumann: ,,Kar- 
nevalia jal“ . süit
23.40 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öömuusika (H) 

BRESLA U  315,8/950/100
20.00— 2̂1.00 ajaviitemuusika.
Orkester. P o ld in iV ä ik e  marss. 
Heumann: ,,A rlekin“ , valss.
Monti: Tšardaš (viiulisoolo).
Verdi: meloodiaid oop. ,,Tra-
viata“ . Bolzoni; Menuett. Tšai­
kovski: Troika. Gebhardt; Ro ­
manss (tšellosoolo). Mussorgs- 
ki: Hopak. Thomas; gavott ja  
avamäng oop. ,,M ignon“
21.15—23.00 õhtukontsert (K l)
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öömuusika (H)

H AM BU RG  331,9/904/100
19.30—20.00 laule ja  Ijallaade
21.10—23.00 õhtukontsert.
Suur orkester. H ändel; Tuli 
värgimuusika. Mozart; Süm 
foonia D-duur (K. 385). We 
ber; ,,Oberon“ , avamäng, 
Wagner: Siegfriedi Reinisõit
Verdi: ,,Saatuse võim “ , avam 
Bossi: Intermezzo Goldoniani.

Liszt; Ungari rapsoodia nr. 1. 
Joh. Strauss: „Armastuslau­
lud“ , valss
23.35 ajaviitemuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika. Tantsu-, 
rahva- ja  ajaviitemuusika

455,9/658/100KÖLN
19.40 klaver
20.00—20.45 vokaalsolistid*
21.00 vokaalsolistid*
21.15— 2̂3.00 õhtukontsert. 
Orkester, flööt ja  viiul. Tšai­
kovski: Slaavi marss. Spies:
Muinasjutt. T hu ille : avamäng 
ja  valss oop. ,,Lobetanz“ . Pa­
ganini ; Capriccio. Beethoven: 
Romanss F-duur. Scassola:
,,Helveetsia“ , sümfoon. poeem. 
Rimski-Korsakov: tants süidist 
,,Lumivalgeke“. Reissiger;
,,Neero“ , avamäng. Fuhrmeis- 
te r: Bravuurvalss. Dvorak;
Tants; Bakhanaal. Lorenzo; 
Napoli Tarantella. Trunk; Sere­
naad keelpillidele. B und : Väike 
ballett
23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öömuusika (H)

STUTTGART 522,6/574/100
19.00—20.00 kirev rahvamuusika
21.10 ajaviitesaade
22.10—2,3.00 Haydn: „Sügis“ 
oratooriumist „Aastaajad“
23.30 ajaviitemuusika (L)
1.00 öökontsert (F)
3.00^4.00 öömuusika (H)

LE IPZ IG  382,2/785/120
19.00 viiul
19.30—20.45 ajaviitekontsert. 
Orkester. Kavas: Löhr, Siede, 
Scheibe, Fuõik, Munkel, Katt- 
nigg, Heumann jt.
21.10—23.00 õhtukontsert (H)
23.30 ajaviitemuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (H)

FRA N K FU RT  251/1195/25
19.00—20.30 ajaviitesaade 
muusikaga
21.10—23.00 õhtukontsert (H)
23.30 ajaviitemuusika (Bln>
1.00 öökontsert*. I. Stseene 
W agneri oop. ,,Meisterlaul­
ja d “. — I I .  Beethoven; V I 
sümfoonia (Pastoraalne“ )
3.00—4.00 öömuusika (H) 

M ÜNCHEN 405,4/740/100
19.00—20.00 väike õhtumuusika. 
Kvintett, koor, tsitter
20.15—20.45 ajaviitemuusika*
21.00— 3̂3.00 Wagneri-õhtu. Or­
kester, koor, sopran, tenor ja  
bass. Kavas katkendeid oop. 
,,Lendav hollandlane“ , „Val­
küürid “ , ,,Jumalate hämarus“ , 
,,Siegfried“ ja  ,,Tannhäuser“
23.30 ajaviitemuusika (S)
1.00— 4.00 öömuusika (H) 

DAVENT RY
16.86 m 19,66 m  19,76 m  25,53 m

31,55 m
8.00 jumalateenistus* ★ 8.50—
9.00 harf ★ 9.30—9.45 bariton
13.93 m 13,97 m 16,86 m  19,82 m
12.45 bariton* 13.15 W . H y ­
deni ungari orkester ★ 14.00 ju ­
malateenistus* ★ 14.50— 15.30
briti ajaviitemuusika ★ BBC or­
kester. Finck; Avamäng. Corr; 
,,Laulev ojake“ , idüll. Coates: 
,,Isekas hiig lane“ , fantaasia. H. 
W ood: ,,Freskod“ , süit
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,8i2 m
16.00 E. P in i ja  tangoorkester.
Kavas; Apollonio, Lazzaro, 
Evans, Ferraris, Buttola, Lawn- 
hurst, Peressini, M anilla jt. ★
16.40—17.00 klaver. D. Buchan. 
Binding: Kevadekohinad. Cho­
pin: Noktürn Es-duur. Rach­
maninov: Prelüüd cis-moll.
Improvisatsioon 18.10—19.00 
jumalateenistus*
16.86 m  19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.35—20.00 vokaalsolist -k 20.20 
sõjaväeorkester. Tšaikovski-Fle- 
tcher; Andante V I sümfooniast. 
Bendix: ,,L ib likas“ , intermetso. 
Borodin-Duthoit; „Vürst Ig o r“ ,



avamäng. Mancini: Sümfoonili­
ne marss, op. 18 ★ 20.55 jum a­
lateenistus ★ 21.45 klaver*
22.05 BBC orkester jm . ★ 22.50 
—23.00 serenaad*
16,80 m 19,60 m  19,76 m 19,83 m

31.55 m
23.35—0.15 Michaeloff ja  ta bes- 
sarabia orkester. Kavas: Mich­
aeloff, Lehar, Johnstone, Sis- 
serman, Danu jt.- 0.30—0.45 
tenor
16,«6 m  19,60 m  19,76 m 35,53 m

31.55 m
1.20jumalateenistus* ★ 2.10—
2.40 F. Walker ja  ta miniatüür- 
ne orkester ★ 3.00—3.30 sopran 
ja  flööt
19,66 m 35,53 m 31,33 m 31,55 m

4.20 jumalateenistus* ★ 5.10—
5.30 sopran ic 5.50—6.20 sõja- 
väeorkester*

RADIO-COLON. — PA RO S
35.34 m 31,41 m

8.30—9.00 ja  9.15—10.15 heli­
plaate

19,68 m
12.00—13.00 ja  13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded
★ 15.20 heliplaate 15.30—
17.00 ülekanne

35.34 m  31.41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne ★
19.30—20.30 heliplaate ★ 21.30
—23.30 ülekanne

19.83 m 25.60 m
1.00—1.55 heliplaate

35.34 m 35,60 m
3.30—4.15 ja  4.40—5.00 heliplaate 

ZEESEN
13,99 m 19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusi­
kalised pühapäeva-tervitused. -k
9.15 puhkpillimuusika. ★ 9.30—
11.30 parteikongress. 11.45 
sümfooniline kontsert. ★ 13.00—
14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekont- 
sert. ★ 15.30—15.45 laule, ★
16.15—18.00 parteikongress

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 a ja ­
viitemuusika. ic  19.30—19.45 
puhkpillimuusika, ic 20.00—21.00 
parteikongress, ic  21.15—22.45 
parteikongress
19,56 m  19,63 m 19,74 m  35,49 m

31,45 m
0.30—0.45 puhkpillimuusika. ★
1.00—2.15 ja  2.30—4.00 partei­
kongress. ic 4.15 ajaviitekont- 
sert. ic 4.45 laule. 5.00—5.30 lõ­
bus muusika.

ROOM A
35.40 m

12.00 mess ic 13.00 ajaviitemuu­
sika. Kavas: Joh. Strauss ja
Lehar ★ 14.30—15.45 sümfooni­
line muusika. Kavas: Rimski- 
Korsakov, Borodin, Mussorgski, 
Cui ★ 17.00 ooperikatkendeid. 
Catalani: ,,Loreley“ . Boito:
,,Mefistofele“ ic 18.15—19.00 
klaver ja  tšello

35.40 m 30,53 m
19.10—30.00 araabia saade25.40 m
23.00—1.00 Mascag;iil ooper 
„Neero“ (B)

35.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika ic
3.30—4.00 Verdi ooper ,,A ida“ ,
I I  vaatus

RU YSSELED E  29,04 m
21.00 orkester, koor ja  tenor.
21.50—22.00 heliplaate

PH O H I —  E IN DH OV EN
16,88 m

13.25—14.25 K RO  saade Aasiale.
★ 15.15—15.40 ajaviidet

31,28 m
22.20—23.20 K RO  saade Aafrika­
le. ic 2.15—£¡.15 Phohi saade, ic
3.25—4.25 K R O  saade Ameeri­
kale

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les. ★ 21.45 solistid*. ★ 22.55 
päevauudiseid saksa keeles. ★
22.15—22.35 saksakeelne loeng ja 
jaapani tantsumuusika

12. september
17.00 L,ahti: A javiitemuusika
18.00 D-sender. Ajaviitemuusika
21.15 Droitwich: Promenaadi­

kontsert. Wagner
21.35 Stokholm: Orkestrikontsert
32.00 Praha: Äjaviitekontsert
U3.10 D-sender: Kontsert
Š2.10 Köln : Õhtukontsert
22.35 Kopenhaagen: Orkestri­

kontsert
23.20 Droitwich Schuberti heli­

töid
24.00 D-sender: Zilcher: IV  süm­

foonia*

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/'î31/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*
Krüger : Bravuurgalopp —
Franz Krüger (ksülofon). Sup- 
pè: avamäng ,,Padaemand“ — 
orkester. F rim l; kaks laulu f i l­
mist ,,Rose-Marie“ — Nelson 
Eddy (bariton). Boccherini: 
Menuett — Henri Marteau 
(viiul). R. Strauss: valss ,,Roo- 
sikavaler“ — orkester. Saint- 
Saëns: aaria oop. ,,Simson ja 
Delila“ — Conchita Supefvia. 
Godard: Pateetiline adagio — 
Henri Marteau (viiul). Urbach ; 
Fant, Mozarti helitöist — Ma­
rek Weberi orkester
8.15 hommikupalvus Jaan i k ir i­
kust — kand. mag. L. Teder
8.35 Tallinn ja  Türi: turutea- 
ted

17.501 teated ja  reklaam 
IS.fliO orkestrikontsert. R R  or­
kester, juh. P. Nigula. I. Oope­
rimuusika. Reissiger: avamäng 
oop. ,,Kaljuveski“ . Massenet: 
fant. oop. ,,Le C id“ . Naprav- 
n ik: intermetso oop. ,,Dub-
rovski“. Patterson: bakhanaal 
oop. ,,K a ja“ . Gounod: ava­
mäng oop. ,,Tuvi“ .
I I .  Karakterpalasid. Siede: 
Makkaroni. Noack: K ui lehed 
langevad. Fischer: Äratusmäng 
lehtlas. Bund: Väike vahejuh­
tum külas. Alex: Lõbus inter­
metso. Kockert: Eeslinna aia­
keses. Demaret: Bib ja  Bob

19.20 Läb i lõikusaegse kodu­
maa I. M ida mikrofon kuulis 
oma esimesel reisil. K arl Kesa 
ja  Jaan Rummo reisireportaaž 

2^.10 uudisheliplaate.
Schmitz : Väike Rose-Marie.
H ill: tiksildane metsamaja — 
Kardosch-lauljad. Valss, M i­
nu Florents — harmoonika- 
duett. Igelhoff: Olen üks
hääl . . .  — Zarah Leander.
Odeman; Ma mängin harmoo- 
nikal — W ill Glahè orkester. 
Raszat: Sa oled just nagu tei­
sedki . . .  — Zarah Leander. 
Valentin; Hispaania valss — 
harmoonika-duett. Schmidse- 
der: Tema nim i oli Marietta; 
Carste: Ku i Boby ja  Lisa . . .
— Kardosch-lauljad.

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08 José Mojica on paljude 
lemmik*
Akst: kolm laulu film ist ,,Keel­
dud meloodia“ . Grever: E i päe­
val ega öösel. Lecuona: R o ­

manss. Kernell: kaks laulu fil­
mist ,,Viimne armastus“

21.30 Türi: perenaistele. Kut- 
sehariduse-nõunik Alma Mar­
tin: õppekodud.
Tallinn ja  Tartu: Heliplaate

21.50 muusika õhtuks. Corso- 
trio. Verdi: katkendeid oop.
,,R igoletto“ . Blon: Sizilietta.
W aldteufel: valss ,,Naeratus“ . 
Chaminade: H ispaania sere­
naad. Tšaikovski: romanss F- 
duur. Fetras: fant. ,,Mälestusi 
Chopinist“ . Dyck: õhtune
poeesia. Borchert: romanss ja 
tšardaš ,,Pusta öö“ .

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated. Reportaaž Eesti- 
Rootsi tõstemaavõistlušelt

LAHTI 180*7,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Ig a l äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles ★ 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles ic 12.00 
hehplaate ★ 12.25 päevauudi­
seid soome keeles ic 12.35 heli­
plaate ic 12.38 börsiteated soo­
me keeles 12.48 valuutakur­
sid soome keeles ic  12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ic ’13.17 jääteated soome, 
rootsi ja  saksa keeles ic 18.50 
päevauudiseid soome k. ic  19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ic
19.05 aeg, ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les ic 21.45 päevauudiseid soo­
me keeles ★ 22.00 päevaaudi- 
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett.
Sousa: ,,D ip lomaadid“ , marss. 
Offenbach: ,,Orfeus allilm as“ ,
avamäng. Massenet: Eleegia. 
Waldteufel: ,,Barkarool“ ,
valss. Azzoni: Meloodia. K a l­
man: meloodiaid op. „Tšardaš- 
vürstinna“ . G illet: Külakeses. 
Siede: Nukuparaad
18.00 loeng
18.30 laule, ja  duette. Lehari 
op. ,,Paganin i“ . E lli Ranta ja  
K. Kytö
18.40—18.50 turuteated
19.15 saksa keele tund
19.40 heliplaadikabaree
20.15—21.45 ,,Jos minä( tahtoi- 
sin“ , P. Geraldy ja  R. Spitzeri 
kuuldemäng

liah ti
3>3.10 kontsertmuusika*
23.10—24,00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.25—18.10 ajaviitemuusika*
18.30—18.45 lä ti klaverimuusika.
H. Brauns. A. Kaln inš: Pre­
lüüd Fis-duur. Medinš: Daina 
nr. 8, Des-duur. Vitols: Pre­
lüüd, op. 17 nr. 2 c-duur. Ga- 
ruta: Prelüüd nr. 2, E-duur; 
Prelüüd nr. 4, Des-duur
19.05—19.30 moodne klaveri- 
mxms. H. Brauns. Majakovs- 
ki: Kollased lehed, op. 31. šos- 
takovitš; 2 prelüüdi, op. 34; 2 
fantastilist tantsu, op. 1. Luz- 
ky: Plaisanterie, op. 4
19.40—20.00 soovikontsert*
20.15 rahvuslik saade muusikaga

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

21.00—21.20 Respighi: ,,Rooma 
fontään id“ , süit*
22.15 solistid*
23.00 saksakeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda; heliplaate
19.20—19.40 heliplaate
20.30—20.45 laule
21.00—23.30 sümfooniakontsert
VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Viino 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika
Puhkpilliorkester, Fuõik: 
M!arss. Rossini: ,,Tancred", 
avamäng. Baranowski; Vistula 
laul. Vieniawski: Kujavi tants. 
Moninszko: masurka oop.
,,H a lka“
12.15—12.57 prantsuse muusika*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusika. 
Jazzorkester, vokaalsolist ja  
havaii kitarriduo
18.00—19.00 tantsumuusika. 
Väike orkester
19.10—19.30 Schuberti laule
20.00—20.20 J. Francois*
20.30—21.45 ajaviitemuusika. 
Salongorkester ja  koor. Kavas; 
Kurpinski, Moniuszko, Garbu- 
sinski, Sachce, Gall, Noskovirski, 
Kotarbinski, Kratzer, Moszyns- 
ki ja  Kaczynski.
22.10—22.50 Don-koor oma re­
pertuaariga
23.00—24.00 Brahmsi kammer­
muusika*

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.30—15.00 vana tantsumuu-

15.20—16.00 ajaviitemuusika. J.
Naumanni orkester
18.05—18.25 rahvamuusika
18.55—19.15 rootsi muusika*
20.30—21.00 solistid. E. Ander­
son (laul) ja  A. Haquinius 
(klaver)
21.25—32.30 orkestrikontsert.
Haydn: ,,E laniketa saar“ , ava­
mäng. Liszt: ,,Orfeus“ , süm­
fooniline poeem. Zilcher: 
,,Kangekaelse taltsutam ine“ , 
süit. W agner: katkendeid oop. 
,,Tristan ja  Isoldfe“ .
23.15— 24.00 heliplaate 

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.15—21.55 Faili operetimuusi­
ka. Orkester
22.00 heliplaate
23.35—23.10 orkestrikontsert.
V ivaldi: Kontsert neljale v iiu ­
lile, keelpilliorkestrile ja  tšem- 
balole. Bach: Brandenburgi
kontsert nr. 3. H ände l: ava­
mäng orat. ,,Theodora“
23.30 kammermuusika 
0.15— 1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—18.50 ajaviitemuusika
19.20—19.45 kontsert
20.35—20.55 akordion
21.25— 2̂1.50 katkendteid Eggeni 
oop. ,,01av L iljenkrans“ (ork.)
23.15—23.45 ajaviitemuusika 

DRO IT W IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
12.05 sopran ja  bariton
12.30 orel
13.00 Schubert: Rosamunde*
13.35 BBC orkester ja  tenor
14.30 heliplaate
15.15 klaver j
16.00 L. Voselli j *  ta ungari 
orkester
16.45 laulukesi
17.00—17.15 klaver*
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17.30 heliplaate
18.00 flööt
18.20—19.00 F. Hartley ja  ta 
sekstett. Kavas: Fanco, Det 
ten, Strachey, McCall, Liszt 
Young, Coward, Moya, Löhr 
jt.
19.25 kontraalt ja  klaver
20.00—20.45 ajaviitemuusika
21.15 promenaadi-kontsert.
BBC sümfooniaorkester, Mary 
Jarred (kontraalt) ja  H. W il 
liams (bariton). Juhatab H. J  
Wood. W  a g n e r  i helitöid 
Venusbergi-muusika oop
„Tannhäuser“ W altraute aaria 
oop. ,.Jumalate hämarus“ 
Siegfriedi-idüll. W otani lihku 
mine ja  tulestseen oop. ,,Val 
k üür id “
22.20—22.40 koorilaule
23.20 Schubert! helitöid. BBC 
orkester. ,,Alfonse ja  Estrel 
la“ . avamäng. Antrakt ja  bal 
letimuusika oop. ,,Rosamun­
de“ . IV  sümfoonia, c-moll 
(,,Traagiline“ ).
0.10 tantsumuusika 
0.30—1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 D. Frost ja  ta band
21.30 moraalifantaasia ,,Onu 
A rthur“
22.00 ajaviitemuusika
22.45 L. Levy ja  ta orkester
23.30 tantsumuusika 
0.30—0.50 Gibbs: Keelpillikvar­
tett A-duur*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 D. Frost ja  ta band
21.30 fantaasia (LR )
22.00— 2̂2.30 šoti tantsumuusika
22.45—23.30 L. Levy ja  ta or­
kester.
23.35 tantsumuusika 
0.30—0.50 heliplaate (LR ) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 heliplaate
21.00—23.00 kabareesaade
23.10—24.00 Puccini oop. ,,Ma­
dame Butterfly“ , I  vaatus ja
I I I  vaatuse finaal*

PR A H A  470,2/638/120 
19.2(>— 2̂0.00 ajaviitemuusika. 
Mandoliini- ja  kitarriansambl. 
Sartori: Lago de Molveno.
Siede: H iina serenaad. Niko- 
dem: Huumor. Sartori: Mägi- 
lastants. Dobeš: Valss. Castal- 
don: Música prohibita. Zby- 
šek: Problemaatilised silmad. 
Bach: Kevade ärkamine. Dos- 
tal: Lendurite marss.
20.25 sõjaväeork. (Br)
20.55— 2̂1.30 ajaviitekontsert.
Orkester ja  viiul. Heuberger: 
..Ooperiball“ , avamäng. Kreis­
ler; Kapriis. Rachmaninov: 
Mustlastants. Moor: Tšehhi
külapidu. Dvorak: Mälestus
22.00—22.55 ajaviitekontsert.
Orkester ja  viiul. Roekošny: 
St. Jeani kärestik. Smetana: 
Fantaasia. M oor:: Tšehhi
tants. Laub: Fantaasia. Dvo­
rak: P idu lik  marss.
23.20—24.00 heliplaate

BRAT ISLA VA  299/1004
20.25 sõjaväeorkester. Matys: 
Hispaania marss. Maly: Nõiu­
tud öö. Fadrhons: 1001 ööd. 
K fiõensky: Foks. H ilm ar; Po l­
ka. Proveõek: Marss
20.55—21.30 ajaviitekontsert 
(Pr)
22.00—22.55 ajaviitekontsert 
(Pr)
23.35—24.00 heliplaate 

BUKAREST  364,5/823/12
19.15 heliplaate
19.50—20.10 laule
20.30 orkester
21.35 Kienzl: Kvartett c-moll,
op. 99
22.10—22.30 rumeenia laule
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD  437,3/686/20
19.00 koorilaul
19.30— 2̂0.30 heliplaate
21.00—24.00 ooperi ülekanne 
Beogradi Rahvusteatrist

ROOM A 420,8/713/50 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—23.00 sõjaväeorkester
23.10 koor
23.40—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00—22.45 ajaviitemuusika 
Inglismaalt
0.15—0.55 tantsumuusika

6EROM ÜNST ER 540/556
19.00—19.30 puhkpillimuusika*
21.00—22.10 soovikontsert. Ork
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika.
H. J. Fierke kvintett
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Suur orkester
13.00— 1̂4.45 lossikontsert Han- 
noverist. Orkester ja  viiul. Lür- 
mann: P idu lik  muusika. Raff; 
Variatsioonid. Dvorak: Kont­
sert viiulile ja  orkestrile. R. 
Strauss: Serenaad. Boieldieu: 
,,Bagdadi k a liif“ , avamäng. Co­
relli: La folia. F. Haydn: Bal- 
letimuusika
18.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. Bantok: Inglise stsee­
nid. Trunk: 3 osa ,,Väikesest
serenaadist keelpilliorkestrile“. 
M ikulicz: Ländler kahele sar­
vele ja  harfile. Müller-Berg- 
haus: Rokoko-menuett. Mrac- 
zek: Tantsusüit. Juon: H ä lli­
laul; Burlesk (viiul ¡ja klaver). 
Liszt: Ungari rapsoodia nr. 15 
(,,Rakoczy“ )
19.00 laule. Kavas:' Honegger 
ja  R. Strauss
19.30—19.45 Dittersdorf: Sonaat 
vioolale ja  klaverile
20.00—22.00 ülekanne
22.10— 2̂3.00 kontsert. Suur or­
kester ja  J. Raba (viiul). Mo­
zart: Kontsert viiulile ja  or­
kestrile, G-duur. Beethoven:
I  sümfoonia
23.20—23.45 flööt, gamba ja  
tšembalo
24.00 Zilcher: IV  sümfoonia*
0.50 ülekanne
I.45— 1.55 heliplaate
2.00—3.00 öökontsert (S)

B E R LH N  356,7/841/100
19.00—19.45 opereti- ja  ooperi­
muusika. W. Libiszowski ka­
pell. Heuberger; ,,Ooperiball“ , 
avamäng. Schlögel: Läbilõige
Straussi operettidest. Auber: 
,,Must domino“ , avamäng. 
Verdi; ,,Traviata“ , eelmäng
20.00—22.00 ülekanne
22.10—23.00 ajaviitemuus. (S)
23.30 ajaviitemuusika (K l)
0.50 ülekanne
1.45—4.00 öömuusika (K l) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.00—22.00 parteikongressi lõ- 
pusaade
22.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Tantsukapell
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00 suur sõjaväeparaad
1.45—4.00 öömuusika (K l)

BRESLAU  315,8/950/100
19.30 kirev muusika*
20.00 parteikongress
22.00—23.00 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00 suur sõjaväeparaad
1.45—4.00 öömuusika (K l)

HAM BURG  331.9/904/100
19.00—19.40 tuntud meloodi­
aid*
20.00— 2̂2.00 parteikongress
22.10— 23.00 ajaviitemuus. (L)
23'.30 ajaviitemuusika. Orkes­
ter
1.00 suur sõjaväeparaad
1.45—4.00 öömuusika (K l)

KÖLN 455,9/658/100
19.10—19.45 ajaviitekontsert
20.00—-22.00 parteikongress
22.10— 2̂3.00 õhtukontsert. 
Orkester, vioola ja  tšello. Mo 
zart: Menuett ja  allegro Haff- 
neri-serenaadist. R . Strauss 
,,Don Quixote“ , sümfooniline 
poeem
23.15 heliplaate

23.30 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  klaver. Kavas: Fischer, Bec- 
ce, Schmitz, Löhr, Bund, Hipp- 
mann, Grothe, Schmidseder 
Kirchstein, Küster jt.
1.00 suur sõjaväeparaad
1.45—4.00 öömuusika*

STUTTGART 522,6/574/100
19.00—19.30 ajaviitemuusika*
20.00 parteikongresi lõpusaade
22.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Suur orkester, koor, ,,Stuttgar- 
di rahvamuusika“, joodeldaja 
rahvalauljad
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00 sõjaväeparaad
1.45 öökontsert.Schubert; 3 lau­
lu. (Schumann: ^,,Der Rose P il­
gerfahrt“
3.00—4.00 öömuusika (Kl) 

L E IP Z IG  382,2/785/120
19.20 Weber; Klaverisonaat 
As-duur, op. 39
20.00—22.00 parteikongress
22.10—23.00 ajaviitekontsert.
Leipzigi sümfooniaorkester. 
Künneke; ,,Ärtu äss“ , ava­
mäng. W achsmuth: Mustlas- 
viisid. Glasunov; Masurka. 
Lehar: ,,Doonaulegend*d“ ,
valss. Fuchs: Intermetso.
Dostal: meloodiaid op. ,,Mo­
n ika“ . Börschel; Galopp.
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00 suur sõjaväeparaad
1.45—4.00 muusika (K l) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
19.00—19.55 heliplaate
20.00—22.00 parteikongress
22.10—23.00 ajaviitemuus. (S)
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00 suur sõjaväeparaad
1.45 öökontsert (S)
3.00—4.00 öömuusika (K l) 

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.00—22.00 parteikongressi lõ­
pusaade
22.10—23.00 ,,Almi ka ldail", sõ- 
nalis-muusikaline saade*
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00 suur sõjaväeparaad
1.45—4.00 öömuusika (K l) 

DAVENT RY
16.86 m  19,66 m 19,76 m  25,53 m

31,55 m
8.50—9.50 BBC Empire-orkester
ja kontraalt. Thomas: ,,R ay ­
m ond“ , avamäng. — Bury: 3 
laulu. —■ Lehar: ,,Kuld ja  hõ­
be“ , valss. — 3 laulu. — F let­
cher: ,,Maapidu“ , süit. — 2
laulu. — Friedemann: Slaavi 
rapsoodia nr. 1
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 BBC orkester* ★ 13.30—
14.00 Wagneri helitöid* ★ 14.15 
vokaalkvartetT 14.35 viiul ja  
klaver. Mozart: Sonaat Bs-duur 
(K. 380) Francaix: Sonaat nr. 2, 
G-duur ★ 15.15— 15.30 varietee
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.00—16.45 L. Voselli ja  ta un­
gari orkester. Kavas: Schoef-
berger, Alex, A ilboult, Leoni, 
Siegel, Hanschmann, Carlos jt.

16.45—16.55 klaver. 17.30 
—18.00 kinoorel 18.20—19.00
F. Hartley ja  ta sekstett. K a­
vas: Franco, Detten, Strochey, 
Liszt, Young, Coward, Moya, 
Rodgers jt.
16.86 m  19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.20— 2̂:0.00 B . Creani orkester.
H. W ood; Prelüüd orkestrile. 
Coward-Zalva: Operetikatken-
deid. Kreisler-A rtok : H iina
tamburiin. Curzon: ..Malagas“ , 
süit ic 20.20—20.45 Elizabethi- 
aegne muusika ★ 21.15 prome- 
naadi-kontsert. BBC sümfoonia­
orkester, Mary Jarred (kontra-

alt) ja  H. W illiam s (bariton). 
Juhatab Henry Wood. W  a g- 
n ’e’r ’i helitöid. ..Venusbergi 
musika“ oop. ,,Tannhäuser“ . 
Waltraute jutustus oop. ,,Jum a­
late hämarus“ . Siegfriedi-idüll. 
W otani lahkumine ja  tulestseen 
oop. ,.Valküürid“ 22.20—
23.00 W . Hydeni orkester*. 
Tantsumuusika
16,80 m 19,60 m  19,76 m 19,82 m

31.55 m
23.35 tšello. Carmen H ill, Tro- 
well: Noktürn. Kreisler: Poli- 
chinelle. Klengel: Hällilaul.
Tšaikovski; Sõnadeta laul. 
Saint-Saëns: Allegro appassio­
nato ic 23.55—1.00 ajaviite­

le,«« m 19,60 m 19,76 m 25,53 m
31.55 m

2.00—2.30 sõjaväeorkester*
3.00—3.30 V. W illiam si kantaat 
..W indsori mets“ , BBC orkester 
ja  koor
19,66 m 25,53 m 31,32 m 81,55 m
4.20—5.05 ajaviitesaade* -ŷ 5.50—
6.20 Beethoven: Sonaat viiulile 
ja  klaverile, c-moll, op. 30 nr. 2

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m 31,41 ni

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 1̂4.30 muusika üle­
kanded. -tr 15.20 heliplaate. ★
15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or­
kester ja  vokaalsolistid. Kavas: 
Faur6, Staub, Sylviano, Gau- 
bert, Macheroni, Philips. Men­
delssohn. Yvain, Lenoir, Polla, 
Albeniz jt.

25.24 m 31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne.
★ 19.30—19.50 ja  20.00—20.30
heliplaate. ★ 21.30—23.30 üle­
kanne.

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2.50—3.15 heli­
plaate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  4.40—5.00 helipl. 
ZE E SEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
kontsert. ★ 9.30—11.30 partei- 
päev. ★ 12.15 kirev kontsert. ★
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 a ja­
viitekontsert. ★ 15.15 Welter: 
Väike sonaat klaverile. ★ 15.30—
15.45 puhkpillimuusika. ★ 16.15

18.00 parteikongress
19,85 m 25,49 m

17.45 ajaviitemuusika, ic 18.15 
noored laulavad. ★ 18.30—18.45 
rahvamuusika, ic  18.50—19.15 
ajaviitemuusika, ic 21.00—21.00 
ja  21.30—23.00 parteikongress
19,56 m  19,63 m 19,74 m 25,49 m

31,45 m
24.00—0.45 kirev kontsert. ★ 1.15 
—2.15 ja  2.30—4.00 parteikong­
ress. ★ 5.00 noored laulavad. ★
5.15—5.30 rahvamuusika 
ROOM A

25.40 m
11.40 araabia muusika ic 12.00 
ajaviitemuusika ic  13.00 kammer­
muusika ★ 14.30—15.45 ajaviite­
muusika ic  17.00 ajaviitemuusi­
ka ic 18.15—19.09 ooperimuusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia saade

25.40 m
22.00—22.45 ajaviitemuusika In g ­
lismaalt

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 sümfooniline muusi­
ka ★ 2.30—4.00 ajaviitemuusika 
RU YSSELED E  29,04 m
21.00—22.00 heliplaate 

PH OH I —  E IN DH OV EN
16,88 m

14.25—1.5.25 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les. ★ 21.45 sõjaväeorkester*. ★
22.05 päevauudiseid saksa kee­
les. ★ 22.15—22.35 saksakeelne 
loeng ja  rahvalikke laule*.
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13. september
17.00 Lahti: Ajaviitekontsert
19.10 Varssavi: M. Münz (kla­

ver)
20.15 K iia: Ooperimuusika
20.30 Stokholm: Sõjaväeorkester
21.00 London-B.: Promenaadi­

kontsert. Händel
21.05 Bukarest: Brahms: I I  süm­

foonia
21.10 Leipzig: Operetiõhtu
21.30 Breslau: Orkestrikontsert
21.55 Praha: Slaavi rahvamuu­

sika
22.00 Milano: Mascagni oop. 

„Neero“
22.25 R iia : Beethoven; Klaveri­

kontsert*
23.15 Beograd: Rahvalaule
23.20 Kopenhaagen: Ooperimuu­

sika
24.00 D-sender: Puccini oop. 

„Pääsuke“ *

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. 
Mendelssohn: Pulmamarss —
Tlialben-Beli (kinoorel). Mo- 
rena: valsside-popurrii „M ida 
jutustab Doonau“ —• Viini Bo- 
hfeme-orkester. Hahn: Minu
laul, oh lenda; Stolz: iSa mu 
elukuningaks pead saama — 
Alfred Säilik. Silving: pop.
Viini operetimeloodiaist —■ or­
kester. Lehar: Laul ja  tšardas; 
Rumeenia rahvalaul „Doina“
— Iliescu orkester, Delibes: 
balletimuusika ,,Sylvia“ — or­
kester. Rimski-Korsakov: ve­
ne tants oop. „Kuldk ikas“ — 
BBC orkester. Mendelssohn: 
sõjamarss oop, „A thalia“ — 
Thalben-Ball (kinoorel)
8,15 hommikupalvus Jaani k iri­
kust — kand. mag. R. K iv i­
ranna
8.35 perenaistele.
8.40 turuteated.

17.50 teated ja reklaam
18.00 lastele. „Teemantkroon“ , 
kuuldemäng. Joel Lehtose 
muinasjutu järele seadnud Sal­
me Luide-Vettik

18.30 mandoliinimuusika. Kiril- 
lovi kvintett. G linka: fant. oop. 
„Ivan Sussanin“ . Taube: Root­
si valss. Kasakate laul. Yoshi- 
tomo: Laternatants, K irillov: 
pop, ukraina lauludest

19.00 dr. J. Suurküla: Kuidas 
avaldub tuberkuloos silmas. 
(Eesti Tervishoiumuuseumi 
loeng Tartust.)

19.30 ajaviitekontsert. R R  or­
kester, juh, P. Nigula. Auber: 
avamäng ,,Fra Diavolo“ . Mas­
senet. fant. oop. „Thais“ . La- 
come: süit „La G itan illa“ .
Schulenburg: Pusta legend.
Waldteufel: valss ,,Päev Se- 
villas“ . Fauchey: süit „Kaunid 
teemandid“ : a) õhtumeeleolu;
b) Mäng välja l: c) Kabelis; d) 
F lirt puude all; e) Külavalss. 
Kutschera: marss „Armastus 
ja  rõõm

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
31.05 Comedian Harmonistid
loovad lõbusat meeleolu*. 
Morena: pop. „See oli too­
kord“. Roland: Hooviserenaad. 
Roland: Marie, Marie. Fry-

berg: Külamuusika. Bootz:
Tellisin sulle lillepoti. Brown: 
Nuku pulmad, Raymond: Ju- 
liska Budapestist; Raymond: 
K ui me pulmad teeme.

21.85 aktuaalne kümmeminut
21.45 aiandusnõuanne
32.00 kohviknmuusika „Kulta- 
sest“ . Ziehrer: valss „V iini
neiud“ . Puccini: fant. oop.
„Boheem“ . Grothe: tšardaš
„Ma unistan“ . Braga: Sere­
naad. Ketelbey: H iina templi 
aias. Abraham: pop, op. „H a­
vail l i ll“

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated.

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkester.
Supp6: Niccolo-marss op. „Mo­
dell“ . Kick-Schmidt: „Lumpa- 
ziwagabundus“ , avam. Löhr: 
„Armastuskirjad“ , valss.
Schröder: ,,Fanny Elssler“ ,
süit. Becce: Romanss. Schmid- 
seder: Habanera, Siede: Valss. 
Boulanger: ,,Max ja  M oritz“ , 
humoresk
18.00 loeng
18.20 laule. E. Hirvonen
18.40—8.50 raamatuteated
19.15 põllumajanduslik loeng
19.35 viiul. C. Garaguly. V i­
valdi : Kontsert g-moll. Sten- 
hammer: Sentimentaalne ro­
manss, f-moll. Marteau: Pre­
lüüd. Reger: H ällilau l. Wie- 
niaw ski: Skertso-tarantella
20.25 veste
30..55—31.45 heliplaadiball 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 lastele
18.25 veste
18.40—18.50 turuteated
19.15 loeng
19.35 viiul (La)
20.05 loeng
20.25 kuuldemäng
20.55—21.45 heliplaadiball (La)

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
23.10—24.00 kontsertmutisika* 
R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.25—18.05 ajaviitemuusika*
18.25—19.05 Vitolsi klaverimuu­
sika. Helena Vanadžinš
19.30—20.00 ajaviitemuusika*
20.15— 3̂2.00 ooperimuusika. O r­
kester ja  A. Priednieks-Kavara 
(tenor). Rossini: ,,Itaallanna
Algeerias“ , avamäng. Gounod: 
valss oop. ,,Faust“ . — Verdi: 
aaria oop. ,,Traviata“ ; aaria 
oop. ,,Rigoletto“ , — Hubay: 
katkend oop. ,,Cremona viiu l­
da ja“ . Ponchielli: balletimuu­
sika oop. ,,Gioconda“ . — Pucci­
n i: 2 aariat oop. ,,Turandot“ . 
—■ Bizet: fantaasia oop. ,,Pär- 
liotsijad“ . — Halevy: aaria
oop. ,.Juud itar“ . Meyerbeer: 
aaria oop. ,,Prohvet“ . — R im s­
ki-Korsakov: H üm n päikesele. 
Mussorgski: fantaasia oop.
,.Boris Godunov“
22.15 Smetana: tantse oop.
,,M üüdud m õrsja“ . Orkester
32.35 Beethoven: Kontsert k la­
verile ja  orkestrile nr. 3. c- 
moll* (solist: M. Hambourg)
23.00 ingliskeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/lO
13.15— 13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.20— 2̂1.35 Kaunas; laule
21.50—22.20 kontsert
22.35—22.50 leedu muusika
23.00—23.30 ajaviitemuusika

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.ÍK) hommikumuusika
Orkester. Zelenski: ,, Janek“ ,
avamäng. O. Strauss: ,,Küla- 
m uusikud“ , valss. Moniuszko:
2 laulu, Siede: ,,Padišahh“ , in ­
termetso. Prager: Pöialpoiste 
tants. Leopold; ,,Polonia“ , va­
lik poola meloodiaid. Czesnows- 
k i : Rahvalaul
12.15—12.57 balletimuusika*
13.03—14.00 lõunasaade
17.(M)—17.45 ajaviitemuusika 
Orkester. Bach: ,,Ham let“ , avar 
mäng. Waldteufel: ,,Kevade
saabumine“ , valss. Bach: ,.Ke­
vade ärkam ine“ , romanss. Mat- 
hé: Govott. Siede: Valss-inter- 
metso. Slaski: Kujavi tantsud
18.00—19.00 tantsumuusika* 
19.1fr—19.45 klaver. M. Münz. 
Bach: Itaalia kontsert. Beetho­
ven; Sonaat f-moll, op. 57 (So­
nata appassionata).
30.00—¡20.30 ooperiduette. W. 
Hendrich (sopran) ja  A. Lud ­
wig (bariton). Kavas; Mozart, 
Beethoven, Doni2:etti, Thomas, 
Wagner
20.30— 21.45 ajaviitemuusika.
Väike orkester ja  solistid
22.10—22.55 Kamienski: D ra­
maatiline kantaat
23.05—24.00 Bachi helindeid*

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 havaiimuusika
14.00— 1̂5.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.25—15.40 rootsi rahvalaule
19.00—30.00 heliplaate 
30.3(>—31.30 sõjaväeorkester
22.00—22.30 muusika
33.30—0.10 Larssoni ooper 
„Printsess Küproselt“ , IV  vaa­
tus. tilekanne Kuninglikust 
Ooperist

KOPEN H A AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 C. Rydahli ansambl
15.30—17.30 orkester ja klaver
18.50—19.15 lõõtspill
31.00— 3̂3.00 flrkester. Blanken­
burg: Marss. Suppé: ,,Luule­
taja ja  talupoeg“ , avamäng. 
Lumbye: ,,Amelie“ , valss. Lan- 
ge-Müller: Skin ud du klare 
Solskin. Svendsen; Pidupolo- 
nees. Södermann: ,,Pu lm ad“ ,
süit. W agner: marss ja  koor 
ooperist ,,Tannhäuser“ . Pryor:
,.Vilistaja ja  ta koer“ . Chur- 
ban: Ameerika marss.
33.20 ooperimuusika. Orkester. 
Verdi: ,,Sitsiilia verepulm“ ,
avamäng. Puccin i: katkendeid 
oop. ,.Boheem“ . Mascagni; in ­
termetso oop. ,,Talupoja au“ . 
Giordano: katkendeid ooperist 
..Andrea Chénier“
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—18.55 ajaviitemuusika
21.00—22.00 E lling i helindeid. 
Orkester, vokaalsolist ja  keel­
pillikvartett
22.25— 2̂2.40 Ippolitov-Ivanov; 
Kaukaasia süit
23.15—23.45 koorilaul

RET raadio 
on ilus silmale ja 

kaunis kõrvale.

DRO IT W IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 kammermuusika*
12.45—13.15 kinoorel
13.45—14.00 Doni kasakakoor*
14.20 heliplaate
15.00 BBC orkester ja  sopran
16.00 klaver
16.40 ajaviitemuusika
17.25 heliplaate
18.00 bandžomuusika
18.30—19.00 solistid*
19.30 kuuldemäng
21.00 B. Frankel ja  ta orkes­
ter
21.30 ,,L landudno ööd“ , m uu­
sikaline ajaviitesaade
22.30—22.40 klaver
23.05 ameerika rahvalaule*
23.35 Dvorak : Trio klaverile,
viiulile ja  tšellole, f-moll, op. 
65
0.15 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
0.30—1.00 tantsumuusika

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00—20.20 kinoorel
31.00 promenaadi-kontsert.
BBC sümfooniaorkester, koor 
ja  solistid. Juhatab H. J. 
Wood. H ä n d e l i  helitöid.
,,Messias“ , avamäng. 3 koori. 
Concerto grosso g-moll, op. nr. 
6. Luciferi retsitatiiv ja  aaria 
orat. ,,ülestõusmine“ . Oreli­
kontsert nr. 10, d-moll. Aaria.
5 koori orat. ,.Messias“
22.30—22.45 heliplaate
23.45 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
0.30—0.50 sopran* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 prom.-kontsert (LR)
22.30— 22.45 heliplaate
24.00 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 heliplaate
21.00—21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  segakoor
22.00—23.00 ajaviitemuus. järg
23.10—24.00 heliplaate

PR A H A  470,2/638/120
19.20—30.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester. Smetana: Gau­
deamus. F uõ ik : Meditatsioo­
nid, Händel; Nazdor. Leopold: 
Parisiana. R idky : Lenka.
Prochaska: Spahis
21.55—32.55 slaavi rahvamuus. 
Orkester, segakoor ja  viiul. 
T itl: Avamäng slaavi meloodi- 
aist. L isenko: Ukraina rahva­
laule. Tšaikovski; Hopak. Lõu- 
naslaavia rahvalaule. Gotovac; 
Kolo. Lhotka; Kroaadi laule. 
IChopin: Poola laul. Smetana: 
Polka. Malat; Tšehhi rahva­
laulud. Dvorak; Slaavi tants 
nr, 8. Moyzes: Popurrii slova­
ki lauludest
33.30 Vyepalek: Sonaat viiulile, 
klaverile ja  vokaalsolistile, D- 
duur, op. 19
24.00—0.15 ingliskeelne infor­
matsioon

BRAT ISLAVA 299/1004
19.15—19.30 ungari laule
21.55—22.55 rahvamuusika (Pr)
23.35—24.00 heliplaate

BUKAREST 364,5/823/12 
19.17 heliplaate
19.55 kuulsad lauljad*
20.20 laule
31.05—21.45 Brahms: I I  süm­
foonia, D-duur
32.00—33.30 orkester. Mihalo- 
vici: Rumeenia capriccio. R. 
Strauss; ,,Don Ju an “ , sümfoo­
niline poeem
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD  437,3/686/20
19.15 heliplaate
19.50—20.30 laule
21.00 viiul
21.30—22.30 orkester
22.45—23.00 rahvalaule
33.15—33.45 rahvalaule

9 —



r o o m a  420,8/713/501
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0_15_0.55 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika
2.2.00—1.00 Mascagni ooper 
„Neero“ . Ülekanne stuudiost

BEROM ÜNSTER 540/556
19.05— 19.30 lõõtspillimuusika 
19 50—20.25 ajaviitemuus. Ork.
21.15 Brahms: Sonaat
21.35 kirikukontsert. Kavas: 
Reger
22.15—23.30 komoodia 

D-SENDER 1571/191/60
0 05—7.00 hommikumuusika. _ 
šrammelansambl ja  akordioni- 
kvartett
7.10 heliplaate
7 30—9,00 hommikmuusika. 
OrkcstGi*
13 o<>—14.45 lõunamnusika. Or­
kester. Delibes: „Kaks vana
vahti“ , avamäng naljamängule: 
meloodiaid süidist „Coppeha . 
Blume: „Väike kodumuusika , 
menuett ja  saraband. Millöcker: 
Neckari kaldail. Pataky: V nul 
laulab keskööl. Charrosin: Mad- 

j rused maal. Pauch: Truud selt­
simehed. Engleman: „Cock­
ta il“ , süit. Mietzner: Rumeenia 
tšarda. K nüm ann: Valss Rei-
nilt. Suppe: meloodiaid op
„Boccaccio“
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 rahvamuusika*
17.00 pärastlõTinamuusika. Or­
kester. Adam: ,,Kui oleksin
kuningas“ , avamäng. Krüger- 
Hanschmann: ,,Andaluusia ,
hispaania marss. K attn ig : me­
loodiaid op. „Keisrinna Kata- 
riina“ . Drdla: Poeem (viiuli-
soolo). Noack: ,,Külalood ,
süit. Hauer: V iin i valss. Freun- 
dorfer: Marss. Gade: Avamang 
naljamängule. Debussy: K uu­
paiste. Jos. Strauss:' ,,Armas­
tuse p är lid “ , valss. Andress- 
Capriccio (flöödisoolo). Dressel 
,,Tantsum in iatüürid“ , väike
süit. Schneider: „Tervitus V ii­
n ist“ , meloodiaid. Kosanek' 
Marss . . .
19 00—19.45 muusikaline ajavii­
de. Alt, v iiul, tšello ja  klaver 
2015—21.00 ,,V ideviku poeesia . 
B. Jahn i kapell, viiul*, klaver 
Retsitatsioon
ai.l5—»2.00 moodne muusika- .
B lacher: Kontsertmuusika or­
kestrile. Busoni: Indiaani fan­
taasia klaverile ja  orkestrile, 
op. 44, Gerster:Capricietto v iiu ­
lile ja  orkestrile
22.15 kontserdi järg
22 30—23.00 ,,Abielu ettepanek , 
A Tšehhovi lõbus stseen
23,30—23.45 Mozarti helindeid^^
24.00 Pnccini ooper ,,Pääsuke"*
1.40—3.00 öökontsert (F)

21.10^28.00 ajaviitemuusika. 
Tantsukapell ja  solistid 
23.35 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (V)

BRESLA U  315,8/950/100
19.00—19,55 ,,Luuletaja Gustav
Freytag“ ^
20 15—21.00 orkestrimuusika* 
31.30—33.00 orkestrikontsert. 
Solist: A. Müller-Stahlberg
(tšello). Respighi: „L innud“ ,
süit väikesele orkestrile. Bc^- 
cherini: Tšellokontsert. R.
Strauss: ,.Itaaliast“ , sümfooni­
line fantaasia 
23.30 ajaviitemuusika (H)
1 00—4.00 öömuusika (V)

HAM BURG  331,9/904/100
19.00—19.45 kuuldepilte
20.00—20.45 ajaviitesaade 
21.10— 23,00 kirev muusikaline

23.30 ajaviite- ja  tantsumuu­
sika. Naistertsett, meeskvar­
tett, koor ja  kapell
1.00—4.00 öömuusika (V)

„Lastenurk“ . Turma: Zapate­
ado. Ire la nd : The Island Spell. 
Moszko-wski: Sädemed. Berg .
Sonaat ★ 16.40 a j a v i i t ^ u u s i ^  
BBC revüüorkester -Ar 17.^o
18.00 tantsumuusika. R . Purgs- 
love la  ta orkester
16,86 m  19,66 m  35,53 m  31,55 m
19 20—20.00 varieteesaade* -k
20 ao—30.55 kammermuusika. /
laulu (bass-bariton) Mozart: 
Trio nr. 4 viiulile, tšellole 3^ 
klaverile, c-duur. 3 laulu ic
21.30 ,,L landudno ööd , 
kaline ajaviitesaade 22 .át^
23.00 Pudney fantaasia „Onu

19,60 m 19,76 m  19,83 m
31.55 m

23.50—0.25 tantsumuusika
16,86 m  19,60 m  19,76 m  35,53 m

31.55 m
1 35 iiri laule. Sopran ja  tenor ir 1.55— 3.40 BBC orkester*
3.00—3.30 sõjaväeorkester
19,66 m 35,53 m ¿1,32 m  31,55 m
4.50—5.15 laule -Ar 5.50—6,20 V 
Olofi sekstett*

RU Y SSELED E  29,04 m
21,00—22,00 heliplaate 

PH O H I —  E IN D H O V EN
19,71 m

J 00—10,30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Üus-Merimaale

16,88 m
14,25—15.25 Phohi saade H ollan­
di Ida-Indiale

31,38 m
21,10—22.40 Philipsi katses^ted 
Aafrikale. ★ 2.15—3.45 Philipsi 
katsesaated Lõuna-Ameerikal^
★ 4 00—5.30 Philipsi katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Ameerikale
TOKIO 19,79 m 25.42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les. ★ 21.45 itaaUakeelne loeng 
ja  mandoliinimuusika*. ★ 22,(tö 
päevauudiseid saksa keeles. ★
22.15—22.35 revüülaule*.

B E R L H N  356,7/841/100
19.00 ajaviitemuusika, 'H.
Buschi kapell. K avas:
Strauss, Rixner, Ritter, Ranza- 
to Pero, Jensen, Kick- 
Schmidt, Dömpke, Boulanger

^0.00—30.45 ajaviitemuu^ka.
W  Libiszo-wski orkester. Con- 
radi: ,,Berliin, nagu ta nutab 
ja  naerab“ , avamäng, Lincke: 
Ära lase pead norgu, Lincke: 
„Lysistrata“ , avamäng. Kro- 
me- Kuuleme W alter Kollot, 
Leux: See on Berliin
21,10—23.00 lõbus õhtu muusi-

2l^fo ajaviitemuusika (H)
1.00—4,00 öömuusika (V)

K ö n ig s b e r g  291,0/1031
19.20—19.50 orel
20.00—20.40 muus.-sõnaline oh- 
tusaade

KÖLN 455,9/658/100
19 10—19.40 ungari rahvaviise
20.00—20.50 helisevad m in ia tüü­
rid
21.10 filmiteated 
21,30—23.00 suur tantsuõhtu 
23.15 tantsuõhtu järg
1.00—4.00 öömuusika (V) 

STUTTGART 522,6/574/100
20.00—21.00 lõbusaid lüliistseene
21.10 ülekanne 
22.10—23.00 tantsumuusika.
Väike orkester
23.30 ajaviitemuusika. Väike or­
kester, Brändle-kvintett, ha- 
vaiik itarr ja  kinoorel 
1.00 öökontsert (F)
3 00—4.00 öömuusika (V) 

L E IP Z IG  382,2/785/120 
19.20—19,50 harmoonika ja  kla- 
v6r
21.00--i33.00 suur operetiõhtu.
Leipzigi sümfooniaorkester, 
koor ja  solistid. Kavas; M il­
löcker, Joh, Strauss ja  Dostal 
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (V) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
19.30—20.15 heliplaate 
2115 väike õhtumuusika. K a ­
pell ja  klaver. Kavas; Fischer, 
Richartz, Robrecht, Meisel, 
Mainzer, Gebhardt, Börschel 
ja  teised
33.15—33.00 kammermuusika.
Onelow: Kvintett flöödile, 
oboele, klarnetile, sarvele ja  
fagtoile. Lauber: 4 intermet­
sol flöödile, inglissarvele, 
klarnetile ja  fagotile 
23.35 ajaviitemuusika (H)
1,00 öömuusika*. Kavas; R a ­
vel, Delius, Glasunov, Mus­
sorgski, Weber, Atterberg 
(IV  sümfoonia).
3.00—4,00 öömuusika (V) 

M ÜNCHEN 405,4/740/100
19 20—20.00 Müncheni kompo­
nistide Schmidi ja  Brechseli he­
lindeid*
20.15—21.00 saksa rahvamuus.* 
21.10 ,,Kuradim õrsja“ , na lja­
mäng
22.15 ajaviitemuusika* 
33.25—33.00 Grieg;„Peer Gynt‘ ,
süidist nr. 1 ja  2, Orkester 
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (V)

DAVENT RY
16,86 m  19,66 m 19,76 m 25,53 m

31,55 m
8,00—9.00 ajaviitesaade* 9-15 
—9,50 Vario trio ja  sopran
13.93 m 13,97 m  16,86 m  19,82 m
12 45—13.15 kinoorel ★ 13!. 45 or­
kester 14,15—14.30 Bronkhurs- 
ti trio ic  1500—15.30 Mozart: 
Keelpillikvartett*
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.00 klaver. Dorothy Manley. 
Mozart: Sonaat G-duur ( K . ^ ) .  
Debussy: Nukuserenaad süidist

RADIO-COLON. —  P A R IIS
25,24 m  31,41 m

8 30—9,00, 9.15—9.30 ja  9.45 
—10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13-15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle­
kanded. ic  15.20 heliplaate,
15.30—16,55 draama

35.34 m  31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne
★ 19.30—19.50 ja  20.00—20.30
heliplaate, ic 21.30—23.30 üle 
kanne.

19,83 m  25.60 m
1 00—2.00 heliplaate

35.34 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  4.40—5.00 helipl.

ZEESEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7 10—8 OO ja  8.15—8.50 lõbus po 
purrii. ★ 9.30—11.30 parteikon^ 
gress. ic 11.45 kerge muusika, ★
13 00-^14.00 ja  14.15— 14.50 a]a- 
viitekontsert. ★ 15.15—15,30 noo 
red laulavad, ic ^
vamuusika. ic 16.15—18,00 par 
teikongress

19,85 m  25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika... „
18 30—18.45 Chopini prelüüde. ic 18.50—19.15 ajaviitemuusika. 
^  20 00—21.00 ,,Kirev on ooperi 
m aailm “ , ic  22.15—23.00 ajaviite

19,56^m * 19,63 m  19,74 m  35,49 m
31,45 m

24 00—0.30 äjaviitekontsert. ,,
1 6o—2.00 ,,Kirev on ooperi maa- 
iim “ ic  2.30— 3.15 saksa eepo s e d .'ic  3.30-3.45 Schmalsti_ch^ 
,,Amor ja  Psyche . ic  4.15—ö.dU 
kerge muusika

r o o m a
25.40 m

11,40 araabia muusika ic 12. (W 
ajaviitemuusika ★ 13,00 ooperi 
muusika ★ 14.30—15.45 ajaviite 
muusika ic  17.00 sümfooniline 
muusika ★ 18.15—19.09 ajaviite 
muusika

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araabia saade

25.40 m
22.001—1.00 Mascagni ooper 
„Neero“  (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.35 katkendeid D on iz^ ti 
sümfooniline muusika. V iva ld i: 
oop. ,,Armujook“ ★ 2.30— 4.00
Concerto grosso. Tšaikovski; 
Kontsert viiulile ja  orkestrile 
D-duur. Sibelius; Kurb valss

14. september
17.00 Varssavi: Ajaviitemuusika
19.10 Varssavi: W . Niemczyk 

(viiul)
20.15 B iia : Ajaviitemuusika
20.45 Lahti: Puecini oop. 

,,Tosca“ *
31.00 Droitw ich: Promenaadi­

kontsert. Brahms
31.00 Kopenhaagen: Orkestri­

kontsert
21.00 Beograd: Rahvalaule
21.10 K öln : Sümfooniakontsert
31.10 D-sender: Kammerkontsert
21.10 Königsberg; K ipp i operett 

,,Veenuse võludes“
ai.lO Leipzig: Äjaviitekontsert
31.30 Berliin: Kontsert
21.45 Praha: Suk: „Asrael“ , 

sümfoonia
22.00 Stuttgart: Kammermuusika
32.00 Lahti; Puccini oop. 

„Tosca“ * (järg)
22.10 Varssavi: Chopini klaveri­

muusika ,
33.23 Droitw ich: Äjaviitekontsert

T ALLIN N  319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.35 hommikukontsert*.
Boieldieu; avamäng ,,Valge 
daam“ — orkester. Kletsch: 
polka ,,Naerev saksofon; valss 
,,M argit“ —' Albert Bräu (sak­
sofon). Benatzky: pop. op.
,,Dubarry“ — operetiansambl. 
Hofmann: Laulude linn; Pick; 
V iini laul — Bdith Lorandi or­
kester. W inter: Kuldne valss
— Londoni Palladium i orkes­
ter. Türnpu; Uks ainus kord
— Olga Tiedeberg (sopran). 
E lgar; Baieri tantsud nr. 1 ja 
nr. 2 — orkester
8.15 hommikupalvus Jaani k ir i­
kust — õp. T. Tallmeister.
8.35 Tallinn ja  Türi: turuteated

17.50 teated ja reklaam.
18.00 Edvard Griegi helitöid*. 
Pöialpoiste marss: Nokturn — 
sümfooniaorkester. Salajane ar­
mastus —- Richard Tauber, 
Ingrid i kaebus; Araabia tants
— orkester. Kevad — Richard 
Tauber. Norra tantsud nr. 1 
ja  nr. 2 — Londoni sümfoonia­

orkester
18.30 Tuletõrje õppejuht Mihkel 
Saari; Tuleohu rahvamajandus­

lik kahju.
18.50 suur soovikontsert popur­

riidest*.
Höhne; Eesriie üles! — Robert 
Renardi orkester. Marcel 
W ittrisch laulab. Klaveri-po-
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purril — Ronald Gourley. 
Finck; Mälestusi Waldteufelist
— De Grooti orkester. Paul 
Robesoni-popurrii. Kern: Sal- 
ly — New Mayfair-orkester. 
Suur Ziegfeld — Paramounti 
teatri orkester, Zimmer: Vähe 
tuntud Straussi valsse — Claire 
Fuchs ja  orkester. Meloodiate 
kilomeetripostid — New May­
fair-orkester

19.50 välispoliitiline vestlus — 
toimetaja Henno Rahamägi

20.10 akordionisoolosid. Edgar 
Saks. Ochi-Albi: Mustlastants. 
Pergament: Serenaad. M ahr: 
Harmoonika kapriisid. Arriga: 
valss „Mustlasunelm“ . Minkus: 
Fiametha. Rakoczy marss

20.40 päevauudised.
21.00 õige aeg. Teated
21.08 kandlelugusid. Ustus Too- 
mendi. Mingem üles mägedele. 
Vaikne kena kohakene. Rein­
lender ,,Sina ja  m ina“ . Valss 
„A inult sinuga“ . Ungari tants

21.25 Türi: Kartulikasvatuse-
konsulent agr. V. Vabamets: 
Seemnekartuli koristamisest.

21.40 Türi: põllumajanduslikud 
teated

21.25 Tallinn ja  Tartu: 
Heliplaate

21.50 lastevanemate veerandtund 
Dr. Mari Ambros: Lapse eine 
koolis

22.05 õhtumuusika. Corso-trio. 
Urbach: fant. Mendelssohni he­
litöist. Tšaikovski: Sügislaul. 
Mozkowski: O ja kaldal.
Thompson: Laula mulle üht 
laulu. Reczy: Sünge pühapäev. 
Tagliaferri: Romanss. D r igo : 
süit balletist „Kaks armunud 
P ierrot'd“ .

22,55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
17.00 eesti muusika.. Sõjaväeor- 
kester
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 flööt. T. Raia. Saint- 
Saens: Serenaad. Popp: Kont- 
sertparafraas. Mozart; Adagio 
G-duur
19.50 reportaaž
20.10 kantele. Merikanto: Suve­
õhtu idüll. Klemetti: Menuett
20.20 ..Sumujen saari eli syksyi- 
nen seikkailu“ , ajaviitesaade
20.45—21.45 Puccini ooper 
,,Tosca“ *
22.10^23.15 „Tosca“ järg  

ILahti
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238.5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.35 R iia : heliplaate
17.30—18.00 ajaviitemuusika*
18.20—19.05 Schubert; ,,Surm ja 
tütarlaps“ , keelpillikvartett
19.25—20.00 koorilaul
20.15—22.00 ajaviitemuusika.
Orkester, sopran ja  tenor. 
Blankenburg: Marss. Keler-
Bela: Avamäng komöödiale. — 
Kalm an; duett op. „M ariza“ . 
Mackeben: duett op. ,,Madame 
Dubarry“ . — Blon: Balliinter- 
metso. Calvette: ,,Amori kap­
riis id“ , valss. Meyer-Helmund: 
Armunud arlekin. — Kalm an; 
laul op. ,,Mariza“ . Abraham: 
laul op. ,,Viktooria ja  ta hu ­
saar“ . — Conradi: Offenbachi- 
ana. — Kalman: laul op. ,,Ma­
riza“ , Weinberg: valss op.

,.Armastuse jõud“ . — Stolz; 
Manoni laul op. „Lem m ik“. 
Kollo: Lolottd valss op. ,,Hop- 
sassa“ . Siede: ,,Sigaretineiu“ , 
intermetso. — Benesch; laul op. 
„H alja l aasal“ . — Lehar: laul 
op ,,Lõbus lesk“ . — Transla- 
teur; ,.Muinasjutt armastusest“ 
valss-intermetso. Morena; Süit 
lõbusaist marssidest
22.15—23.20 (kava teatatakse 
saate eel).

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda; heliplaate
19.20—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.20—22.00 kontsert
22.15—22.50 kontsert
23.00—23.30 ajaviitemuusika

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika
Orkester. Seredynski: ,,Tervi­
tus kevadele“ , avamäng. Mo­
rena; Popurrii. Seredynski; 
..Puusõdurite defilee“ , karak­
terpala. W ronski: ,,Maiöö“ ,
laul. Suppé: ..Padaemand“ ,
avamäng. Maklakiewiez: Rööv­
lid. Namyslowski; Masurka
12.25—12.57 Mozart: Kvintett
klarnetile ja  keelpillidele. A- 
duur*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 salongansambl.
Waldteufel; ,,L illed“ , valss. 
Becce: Lüüriline intermetso.
Heinecke: Romantiline valss. 
Drdla; Intermetso. Schütt: 
Valss. Teschner: Serenaad;
Valss. Meisel: ..Marie-Louise“ , 
serenaad. Benatzki: ..Grinzing“ . 
valss
18.00—19.00 tantsumuusika. V äi­
ke orkester
19.10—19.45 viiul. W . Niemczyk. 
Kreisler; Prelüüd ja  allegro. 
Paderewski-Kreisler; Meloodia, 
op. 16. Saint-Saens: In trodukt­
sioon ja  rondo capriccioso. Szy- 
manowski: H ällilau l, de Falla; 
H ispaania tants süidist ,,La 
vida breve“ . Sarasate; Zapa­
teado.
20.00—20.20 poola laule. J. Rad- 
wan-Mlynarska. Kavas Moni- 
uszko. Wertheim, Zarzycki
20.30—21.45 „Suveöö Napolis
ajaviitekontsert. Salongorkester 
ja  solistid. Coen: Napoli, de 
Meglio: Fortunella. Czyzykows- 
ka: A  primavera: Labrioli:
2 laulu. Czyzykowska; ..Cici- 
lia“ , ballaad: Serenata nottur- 
na. B iscardi; La geiiosa. Czyzy­
kowska; 3 laulu.
22.10^2a.45 Chopini klaverimuu­
sika. J. Turczinski. Ballaad 
As-duur, op. 47. 12 prelüüdi, 
op. 28. Valss cis-moll, op. 614 
nr. 2. Bolero C-duur, op. 19 
Tarantella As-duur, op. 43
23.00—23.55 sümfooniakontsert 

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
14.30—15.15 ajaviitemuusika.
G. Säfbomi orkester
15.35—16.00 Kornauth: Sonaat
vioolale ja  klaverile, cis-moll
18.05—^̂ 18.40 lõõtspillimuusika
19.00— 2̂0.00 heliplaat«
20.30—21.10 Royal K ilties Band

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

22.30—23.00 popurrii lastelau­
ludest. Solistid, lastekoor ja  
väike orkester
23.15—24.00 tantsumuusika

K OPEN H A AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00^15.00 orkester
15.30—17.30 L. Preili ansambl
18.50—19.15 heliplaate
21.00—21.45 romantiline muusi­
ka. Orkester. Schumann;
I  sümfoonia, B-duur. Brahms: 
Akadeemiline piduavamäng
22.15 kinoorel
22.30—23.00 Mozarti helindeid.
Orkester. ,,Cosi fan tutte“ , ava­
mäng. Divertimento nr. 11, 
D-duur (K. 25)
23.40 Schuberti laule
24.00 heliplaate
O.lo—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—19.00 orkester
20.25—20.50 heliplaate
21.10—22.40 norra muusika. Or­
kester ja  solistid. Kavas: Jo r­
dan, Johansen, Reidarson, Bru- 
.stad, Hjellemo
23.15—24.00 tantsumuusika

DRO IT W IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 katkendeid Wagneri oop. 
..Meisterlauljad“ *
12.30 kammermuusika
13.15 ajaviitemuusika Stockhol­
mist
14.00 E. Colombo oktett
14.45 BBC orkester
15.45—16.10 heliplaate
17.00—17.50 jumalateenistus
18.00 klaver*
18.20—19.00 B. Bissett ja  ta 
band
19.25—20.00 orel ja  tantsuband
20.20 BBC varieteeorkester ja 
bariton
21.00— 2̂2.35 promenaadikont­
sert. BBC sümfooniaorkester 
ja  E. Petri (klaver). Juhatab
H. J. Wood. B r a h m s i he­
litöid. Ungari tantsud g-moll 
ja  D-duur. Kontsert klaverile 
ja  orkestrile nr. 2, B-duur. I I  
süm foonia,, D-duur
33.25 BBC teatriorkester ja  D. 
Wise (viiul). Boieldieu; Ava­
mäng. dei Beriot: Balletistseen. 
Moszkowski; ,,Võõrastest maa­
dest“ , süit: a) Venemaa: b)
Itaalia: c) H ispaania: d) Un­
gari. W ieniawski: K ujavjakk;
Legend. Lalo: ,,Namouna“ ,
süit nr. 2
0.15 J. Loss ja  ta band 
0.30—1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 varieteesaade
21.30—22.00 kuuldemäng
23.30 J. Loss ja  ta band 
0.30—0.50 vokaalsolistid*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00—21.30 varieteesaade
23.45 tantsumuusika (LR ) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.45—20.30 tantsumuusika
21.00—21.45 ajaviitemuusika
22.00—23.00 orkestrikontsert 
23.10^24.00 Beethoven; I I I  
sümfoonia („Eroica“ )

PR A H A  470,2/638/120
19.20—20.00 heliplaate
21.45—22.55 Suk: „Asrael“ ,
sümfoonia viies osas suurele 
orkestrile
23.20 heliplaate
23.35 kammermuusika
24.00—0.15 prantsuskeelne in ­
formatsioon

BRATISL.1VA 299/1004
21.45—22.55 sümfoonia (Pr)

23.35—24.00 kammermuusika

BUKAREST  364,5/823/12
19.15 Mozarti-saade
20.20— 21.00 ajaviitemuus. Ork. 
2115 kläV0i*
2i !45—22.30 kabareemuusika*
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD  437,3/686/20
19.30—20.30 heliplaate
21.00—21.30 rahvalaule
22.30—23.00 laule
23.15—23.45 restoranimuusika

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 2̂4.00 operett
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00— 2̂2.50 sõjaväeorkester.
Rossini; ..Corintose piiram ine“ , 
avamäng. Bach; Koraal; Aaria 
süidist D-duur; 'Gigue Inglise 
süidist. Bizet; ,,Arleeslanna“ ,
I  süit. Verdi: ,,S itsiilia vere-
pu lm “ , avamäng
23.00 kammermuusika
23.40—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
19.30—19.45 heliplaate
21.00—21.30 rahvamuusika
22.00—22.30 tšembalo
22.50—23.15 belgia muusika

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Orkester
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Orkester
13.00—14.45 lõunamuusika. Or­
kester. Lortzing: ,,Tsaar ja
puusepp“ , avamäng. E lgar: Ar- 
mutervitus. Tšaikovski: meloo­
diaid oop. „Eugen Onegin“ . 
Joh. Strauss; Keisrivalss. Kro- 
me; ,,Rosemarie“ , romanss. 
Schubert; balletimuusika oop. 
..Rosamunde“ . Rhode: Vanast 
heast ajast. Robrecht; ,,Sära­
vad tähed“ , valss. Lehar; me­
loodiaid op. ,,Eeva“ . Rust; Ro ­
manss Des-duur. Schönherr- 
Kemeter: V iin i laulupopurrii
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 operetimuusika*
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester
19.00—19.30 vanu ja  uusi tantse
19.45—20.00 trautonium
20.15—21.00 W . Klische kapell
21.10— 2̂2.00 kammerkontsert.
J. C. Bach ; Sümfoonia Es-duur. 
Cimarosa: Kontsert kahele
flöödile ja  orkestrile. Ditters­
dorf: In im likud kired
23.30—23.45 Knorr: Väike kam ­
mermuusika viiele puhkpillile
24.00 kontsei*t*. Suur orkester 
ia tšello. Graener: Metsamuusi- 
ka. Lalo; Kontsert tšellole ja 
orkestrile. R . Strauss; ,.Napoli 
rahvaelu“ , katkend sümfoonili­
sest fantaasiast ,,Ita a lia“
1.00—3.00 öökontsert (S) 

B E R LH N  356,7/841/100
19.00—19.45 muusikaline ajavii­
de. H. Buschi kapell. Maraziti; 
Intermetso, de Micheli: Nina- 
Nana. W inkler: V iiu li armas­
tuslaul. Richartz: Väike menu­
ett. K udritzk i: Olen näinud
õnne. Llossas; Tango-bolero. 
Ranzato : Karavan. R itte r :
Polka. Muhr: Magyar bor.
K öpping : Donna Vatra.
20.00—20.45 ajaviitemuusika.
W . Libiszowski kapell. Lehar: 
Ilus  on maailm. Fischer: Koh- 
tamispaik Viin. Lehar; meloo­
diaid op. ,,Lõbus lesk“ . Dos- 
ta l: Kella-5-tee Robert Stolzi 
juures. Meyer-Helmund: Balli- 
sosin
21.10 ,.Koomikute kabaree“
21.30—23.00 kontsert. Suur or­
kester, C. Steiner (viiul) jä  H. 
Kirchner (vioola). Berlioz:
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,,Benvenuto Cellin i“ , avamäng. 
Mozart: Kontsert viiulile ja
vioolale. Mussorgski-Ravel: 
P ild id  näituselt
23.30 tantsumuusika (B)
1.00—4.00 öömuusika (M) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.00—20.40 heliplaate
ai.lO—23.00 K ipp i operett „Vee­
nuse võludes“
23.35 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M) 

BRESLA U  315,8/950/100
20.00—21.00 rahvuslikke kuulde- 
pilte
21.10 ajaviitekontsert (L)
22.30—23.00 ,.Meloodia ja  rü tm “ , 
ajaviitemuusika. Tantsukapell 
ja  vokaalduo
23.30 ajaviitemuusika järg
1.00—4.00 öömuusika (M) 

HAM BU RG  331,9/904/100
19.15—19.45 Niemanni klaveri­
muusika
20.00—21.00 kontsert. Mozart:
Kontsertsümfoonia viiulile, 
vioolale ja  orkestrile, Es-duur. 
Donizetti: Kontsertavamäng.
R . Strauss: Kontsert metsa­
sarvele ja  orkestrile, Es-duur, 
op. 11.
ai.l5—33.00 Brandts-Buysi koo­
m iline ooper „Ulysses“
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M)

’ KÖLN 455,9/658/100
19.30—20.00 klaver
20.15—20.50 ajaviitemuusika*
21.10— 2̂3.00 sümfooniakontsert.
Orkester, koor, y iiu l ja  tšem- 
balo. David; Sümfoonia a-moll. 
Holenia: Kantaat segakoorile ja 
väikesele orkestrile. H aydn : 
Kontsert viiulile ja  tšembalole, 
F-duur. Beethoven: V süm­
foonia
23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M) 

STUTTGART 522,6/574/100
19.00— 19.30 heliplaate
20.00—20.15 heliplaate
20.45—21.00 H. E. Groh laulab*
21.10 ,.Igavesed helid“ , kont­
sert. Suur prkester ja  M. Stein 
(klaver)
a2.00—23.00 kammermuusika.
Mozart: Adagio B-duur kahele 
klarnetile ja  kolmele sarvele. 
H aydn : Divertimento kahele
oboele, kahele sarvele ja  kahele 
fagotile, C-duur. Mozart: Sere­
naad 13 puhkpillile, P-duur
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öökontsert*. Mozart: Süm­
foonia Es-duur. Chopin: Kont­
sert klaverile ja  orkestrile 
nr. 1, c-moll. Tšaikovski: IV  
sümfoonia
3.00—4.00 öömuusika (M) 

LE IP Z IG  382,2/785/120
19.20 ballaade (bass)
19.50—20.50 tantsumuusika*
21.10—23.00 ajaviitekontsert. I. 
Leipzigi sümfooniaorkester. 
Wagner: ,,H a ld jad “ , avamäng. 
Grabner: Idamaa süit. Glasu- 
nov: Valss ja  masurka. Bor- 
m ann : Erzimägestiku rapsoo­
dia. Liszt: Polonees E-duur.
— I I .  Alt, v iiu l ja  tšello. K a­
vas: Beethoven, Strecke, Mo­
zart, Kögler, Schubert, Kaun, 
Brahms ja  Schumann
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00——4.00 öömuusika (M) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
19.30— 20.00 heliplaate
20.15—21.00 sõjaväeorkester
21.15 kuuldemäng
22.15— 3̂3.00 kontsert. Suur or­
kester, koor ja  tenor. Schott- 
mann: Lõbus avamäng. Schar- 
■wenka: ,,A rm uöö“ , fantaasia­
pala orkestrile. Bruch: D ithy­
rambe tenorile, koorile ja  or­
kestrile. Scharrer: Pidumarss.
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öökontsert (S)
3.00—4.00 öömuusika (M)

MÜNCHEN 405,4/740/100
19.20—20.00 tenor, fagott, klaver
20.20—21.00 ajaviitesaade
21.10—23.00 ülekanne
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öömuusika. Väike orkester
2.00—4,00 öökontsert*

DAVENTRY
16.86 m  19,66 m  19,76 m 25,53 m

31.55 m
8.15—8.55 Dvorak: Trio viiulile, 
tšellole ja  klaverile, f-moll, op. 
65 ★ 9.25—9.50 orel
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.15 ajaviitemuusika Rootsist

14.00 ajaviitesaade* ★ 15.00—
15.30 sõjaväeorkester*
13.93 m 13.97 m  16,86 m 19,82 m
16.00 BBC Empire-orkester ja  
sopran May Blyth. Weber: ,,Pe­
ter iSchmoll“ , avamäng. Brahms:
2 menuetti. Bach-Fogg: 2 bour- 
réed keelpillidele. — Beethoven: 
,,Ah! Pérfido“ , stseen ja  aaria, 
op. 65. — Dvorak: Süit, op. 39
★ 17.00 varietee 17.30—18.00 
Pudney fantaasia ,,Onu A rthur“
★ 18.20—18.40 sopran'*
16.86 m 19,66 m 25,53 m 31.55 m
19.30—20.00 kinoorel ja  B. Thor-
burni ansambl ★ 20.20—20.45
klaver. M. Hambourg. Händel: 
Variatsioonid.Bull: K ing 's  H un ­
ting Jig . Gluck-Sgambati : Me­
loodia. Chopin: Valss As-duur 
ja  5 prelüüdi. Liszt: Ungari
rapsoodia nr. 10 ★ 21.00—21.30 
R. Fox ja  ta band ík 22.45— 
33.i00 viiul. M. Brearley. Bach: 
Bourrée (tšellosüidist). d ’Am- 
brosio: Aaria, de Falla-Kreis- 
ler: H ispaania tants
16.86 m 19,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m
23.35 sõjaväeorkester ja  tenor •k 0.20—0.40 klaver*
16j86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m 

^31,55 m
2.20—2.40 kinoorel ★ 3.00—3.30 
Grosvenor House’i tantsuband
19.66 m 25.53 m 31,32 m 31,55 m
4.35—5.30 BBC Empire-orkester

RADIO-COLON. — PA RH S
25.24 m 31,41 m

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45 
—10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle­
kanded. ★ 15.20 heliplaate.
15.30—16.55 sümfooniakontsert.
Saint-Saens : I I  sümfoonia.
Schmitt: Abisaag. Pierne: D i­
vertissement pastoraalsel tee­
mal. M ilhaud: Provansi süit.

25.24 m 31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne.

19.30—19.50 ja  20.00—20.30
heliplaate. ★ 21.30—23.30 üle­
kanne.

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2.50—3.15 heliplaate

25.24 m  25.60 m
3.30—4.15, 4.40—5.00 ja  5.20—
5.40 heliplaate

ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19.74 m 31,38 m

7.10^8.00 ja  8.15—8.50 kirev 
kontsert. ★ 9.45 ajaviitekontsert
10.30—11.30 ,,Kirev on ooperi 
m aailm “ , 12.00 kammermuu­
sika. ic  13.00—13.45 ajaviitekont­
sert. ★ 14.15—14.55 ajaviitekont­
sert. ★ 15.15—16.00 saksa eepos­
test. ★ 16.30—16.45 Schamlstich: 
,,Amor ja  Psyche“ . -Ar 17.00—
18.00 ,,Kirev on ooperi m aailm “ .

19.85 m 25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika.
18.30—18.45 vokaalsblistid*.
18.50—19.15 ajaviitemuusika. ★
20.45—21.00 kammermuusika. ★
21.45—22.45 ajaviitesaade
19,56 m 19,63 m 19,74 m 25,49 m

31,45 m
0.30—0.45 vokaalsolistid*. ★ 1.00 
—2.15 soovisaade. ★ 3.00—3.15 
hitlerinoored laulavad. 4.15 
ajaviitesaade. ★ 5.15—5.30 Cho-

1  pini prelüüde

ROOM A
25.40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
Ponchielli ooper ,,Gioconda“ , I I I  
vaatus ic 13.00 ajaviitemuusika
★ 14.30—15.45 rahvamuusika ★
17.00 ooper (üks vaatus) ★ 18.15 

■19.09 sümfooniline muusika
25.40 m 30,52 m

19.10—20.00 araabia saade
25.40 m

22.00—24.00 muusika ülekandeid 
(Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 rahvamuusika ★ 2.30 
—4.00 ajaviitemuusika

RU Y SSELED E  29,04 m
21.00—22.00 heliplaate

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.25—15.25 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

19,71 m
16.30—18.30 Philipsi katsesaated 
idamaadele

31,28 m
2.15—3.15 Phohi saade Hollandi 
Ida-Indiale

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les. ic 21.45 orkestrimuusika*. ★
22.05 päevauudiseid saksa kee­
les. ic 22.05—22.35 kabuki-muu- 
slka*

15. september
17.00 D-sender: A.javütemuusika
20.00 Iiah ti: Haydn r Tšellokont- 

sert
20.15 R iia : Romantiline muusika
20.39 Stokholm: A.iavütekontsert
21.05 Lahti: Õhtukontsert
21.10 Berliin: l?õlijamaade muu­

sika
21.15 Praha: Dvorak: V iiulikont­

sert
21.3(5 Droitw ich: Promenaadi­

kontsert
21.30 D-sender; Orkestrikontsert
23.00 Rooma. Breslau: Verdi 

oop. „Falsta ff“
22.00 M ilano; Kontsert
28.00 Beograd; Rahvalaule
22.10 Varssavi; Ooperimuusika
22.40 liOndon-R.; Promenaadi­

kontsert
23.00 Varssavi: Poola kammer­

muusika
28.20 Kopenhaagen: Prantsuse 

muusika

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI ilO ,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Grossmann: Tšardaš; Ganne: 
Tsaarinna — Marek Weberi or­
kester. Suppe: pop. op. ,,Boc­
caccio“ — Marek Weberi or­
kester, Tosti: Addio — Enrico 
Caruso (tenor). Lincke: Jaa ­
niussike — orkester. Clarke: 
Apaššide tants — orkester. 
Cassado: Rohelise kuradi tants
— Gaspar Cassado (tšello). 
Künnecke: Intermetso ja  valss
— Dobrindti orkester. Schu-
bert-Cassado: Allegretto gra-
zioso —• Gaspar Cassado (tšel­
lo). Meyerbeer: aaria oop.
,,Aafriklanna“ — Enrico Garu- 
so (tenor). Puccini: pop. oop

,,Tosca“ — Marek Weberi or­
kester
8,15 hommikupalvus Jaani k ir i­
kust — õp. mag. K. Saarse
8.35 perenaistele

8.40 turuteated.
17.50 teated ja  reklaam
18.00 mudilastele. ,,Suvine m ui­
nasjutt", J, Oro kuuldemäng

18.20 unistavaid vaJsikesi*.
Frim l; Papiljon-valss — Olsso- 
ni orkester. Poldini: Valssiv
nukk — Raymonde'i orkester. 
Koschat: Järvel —■ Marek W e­
beri orkester. De Micheli: H ä l­
lilaul — Olssoni orkester. Czi- 
bulka: Armuunelm pärast balli
— Schrammeli orkester. Coa- 
tes: Laisk öö — Sharpe^i seks­
tett. Berger: Mustlasvalss — 
Marek Weberi orkester.

18.45 Majanduslik ringvaade — 
toimetaja Leo Grandberg

19.00 helisid Hispaaniast.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Infante: Pidustus ja  nokturn. 
Albeniz: süit ,,H ispaania he­
lid “ . Granados: valss ,,E1 Tu- 
r ia“ . Schmidseder: Habanera. 
Ferroni: H ispaania rapsoodia.

19.40 arhivaar Oskar Vares: 
Mõisate ülevõtmine töörahva- 
nõukogu poolt 1917. a. (R iigi 
Keskarhiivi loeng, Tartust).

20.00 Süite.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Tšaikovski: ,,Mozartiana“ : a) 
ž iig ; b) Menuett: c) Ave ve- 
rum ; d) Teema variatsioonide­
ga, Respighi: ,,Rossiniana“ :
a) Barkarool ja sitsiliana: b)
Intermetso; c) Tarantella,

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.05 viis m inutit tervisele — dr. 
med. M. Kask (Tartust)

21.10 Vastumürk, Felix Tuli 
ühejärguline kuuldemäng. Soo­
me keelest Jaan Rummo. T e- 
g e 1 a s e d : H ärra — Ants
Lauter; Daam — Els Vaar- 
man; Sandra, reisijatekodu va­
na teenija — Albina Kausi ; 
Saarinen, autojuht — '* * ; N ä i­
tejuht —' Felix Moor 

21.-55 Romaani muusika. Corso- 
trio. D 'A lbert: fant. oop. ,,Ma- 
dahk“ . Saint-Saëns: aaria oop. 
,,Simson ja Delila“ . Popy: Ära- 
tuslaul Musette'ile. Massenet: 
meditatsioon oop. ,,Thais“ . 
Translateur: valss ,.Millest lil­
led unistavad“ . Vieuxtemps: 
Unistus.Urbach ; fantaasia Cou- 
nod helitöist.

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Liahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Marta 
Tigeri ansambl
18.00 loeng
18.30—18..50 laule. Inkeri Sten- 
bäck
19.15 loeng
19.40 mustlasmuusilca*. Tšarda- 
šipopurrii (Bela Jan ja  ta must- 
lasorkester). Kiss: Badacsony 
paplite varjus (L, Kiss ja  ta 
mustlasorkester). Iliescu: ,,D ai­
na“ , rumeenia tants (Th. Ilies­
cu ja  ta orkester). ,.Mustad sil­
m ad“ , mustlasromanss (G. Bou­
langer ja  ta orkester
19.55 retsitatsioon
20.00 Haydn: Tšellokontsert.
A. Granroth ja  orkester
20,25 „Helsinki huvittelee“ , re- 
portaaž
21.0.5— 2̂1.45 õhtukontsert. Or­
kester. Coates: ,,Kolm karu", 
fantaasia. Sibelius: Valse che­
valeresque. Halvorsen: Tantsu- 
nägemus. Grieg: Solveigi laul. 
Liszt: , .P re lüüdid“ , sümfooni­
line poeem
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H elsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 retsitatsioon
18.05 vokaalkvartett
18.25—18.50 intervjuu
19.15 laule. Margit Nordlund
19.35 loeng
20.00 tšellokontsert (La)
20.25 ajaviitesaade -
20.50 mängumeestemuusika
21.05—21.45 õhtukontsert (La)

Liahti
32.10 ajaviitemuusika*
23.10—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.35 R iia : heliplaate
17.20—18.05 läti salongmuusika.
A. Korneliuse salongansambl. 
Augusts: H ällilau l; Romanss.
— Laul* — Eks: Balletisüit. —
Laul*. — Kalejs: Kurb laul. 
Romanovskis: ,,K aun itar“ ,
valss. V itolinš: Läti tants; Ta- 
lupojatants
18.30—18.45 tšello*
19.10—19.45 katkendeid Benatz- 
ky op. ,,Valgehobu võõraste­
majas“*
20.15 romantiline muusika.
(sopran), R. Mikelsons (viiul) 
Orkest., A rija širmanis-Majors 
ja  J. Suchovs (klaver). Schu- 
bert: ,,Alphonse ja  Estrella“ , 
avamäng. Tšaikovski: Süit lüü ­
rilistest lauludest. —• 4 laulu.
— Grieg: Sonaat viiulile ja  kla­
verile, F-duur, op. 8. — R. 
Strauss: Naeratav ilmuvus.
Wagner: Albumileht. Grieg:
Pulmapäev Troldhaugenis. — 
4 laulu. — Grieg: Erootika. J. 
Strauss: ,,Vein, naised ja  lau l“ , 
valss. Dvorak: Slaavi tants.
22.15 Amadei: ,,Armastuslau-
lik “', süit. Väike orkester
22.30 ,.Ameerikas“ , ajaviitemuu­
sika*
23.00 saksakeelne kroonika

KAUNAS
Klaipeda
13.15—13.35
15.15—16,00
19.15—19.40 
20.30—21.00 
21 . 20— 22.00
22.15—22.45 
23.00—23.30

1961/153/7 
531/565/10

Kaunas: heliplaate
Klaipeda: heliplaate
heliplaate
kontsert
kontsert
heliplaate
tantsumuusika

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwovv 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika 
Meriväeorkester. Nowowiejski: 
Kaszuby marss nr. 5. J. 
Strauss: ,,Lood V iini metsast“ , 
valss. Czapski: Podhale laule.
Rubinstein; tants oop. ,,Dee­
mon“ . Saint-Saëns: Mustlas-
tants. Janiszewski: Masurka.
Karas: Marss.
12.25—12.57 soome muusika*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusika 
Salongorkester, sopran, tenor 
ja  klaveriduo
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.10—19.30 poola koorilaule
20.1fr—20.30 tšello. W . Dec. 
Händel: Meloodia. Paradis;
Sicilienne. Zelenski: Lüüriline 
valss. Stern; Tarantella
20.40—21.45 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja  solistid
22.10—2.J.50 ooperimuusika. 
Orkester ja  Lubo Lewicka (sop­
ran). Verdi: I I I  vaatuse intro­
duktsioon ja  Violetta aaria oop. 
,,Traviata“ . Boieldieu: ,,Valge 
daam“ , avamäng. Rossini; Ro- 
sine aaria oop. ,,Sevilla habeme­
aja ja“ . Mozart: ,,Figaro pu lm “ , 
avamäng. Gounod: Margarete 
aaria oop. ,,Faust“ . Meyer­
beer: Varjutants oop. ,,Dino- 
rah“
23.00—23.55 poola kammermuu­
sika. Szymanowski: Sonaat

viiulile ja  klaverile, d-moll, op. 
3. Wertheim: Sonaat viiulile ja  
klaverile fis-moll, op. 18.

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 lõõtspillimuusika
14.05—15.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.15—15.40 heliplaate
18.30—18.45 flööt. Duvernoy:
Concertino. Popp: ,,Virtuosi-
teet“ , fantaasia
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.30 ajaviitekontsert.
Orkester ja  fagott. Weber; 
,,Abu Hassan“ , avamäng. Mo­
zart : Fagotikontsert B-duur.
Smetana: Böhmi metsadest ja 
põldudest. Bizet: Carmen“ ,
süit. Järne fe lt: P re lüüd ; H ä l­
lilaul. Söderman: Rootsi rah­
valaulud

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.00— 17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00—21.40 koorikontsert
22.10—22.30 Lange-Mülleri laule
22.45—23,00 heliplaate
23.20 prantsuse muusika. Or­
kester. Auber: ,,Must domino“ , 
avamäng. Bizet: ,,Arleslanna“ , 
süit. Gounod: valss ooperist
,,Faust“ . Chabrier: ,,España“ , 
rapsoodia
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy - 48,94/6130/1
18.05—19.00 heliplaate
20.15—20.30 laule
21.00—21.30 solistid
22.00— 2̂2.40 ajaviitemuusika
23.15—24,00 Beethoven: Sonaat, 
op. 106

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 N. Stanley sekstett
12.30 kinoorel
13.00 orkester
14.00 heliplaate
14.30 klaver
15.00 G. Parkingtoni kvintett
15.45 tenor
16.15— 1̂7.45 Bournemouthi lin ­
naorkestri kontsert. Solist; 
Dorothy H ildreth (klaver). 
Schumann: I I  sümfoonia, C-
duur. Mozart; Kontsert klave­
rile ja  orkestrile, c-moll. Boro­
din; tantsud oop. ,, Vürst 
Igo r"
18.15—19.00 Clarilyni sekstett. 
Kavas: Coaters, Guilter, Saint- 
Saëns, Fletcher, Bizet, Mayerl, 
Kell jt.
19.25 tšello ja  bariton
20.00 puhkpilliorkester
20.45 B. Lawrance ja  ta seks­
tett
21.30— 2̂i2.25 promenaadi-kont-
sert. BBC sümfooniaorkester 
ja  E l e n a  G l a s u n o v  
(klaver). Juhatab H. J. Wood. 
Glasunov: Kontsert klaverile
ja  orkestrile, f-moll. Stravins- 
k i: ,,T u lilind“ , süit
23.25—24.00 A. Campoli ja  ta 
salongorkester. Kavas: K a l­
man, Goehr, Ivanovid, Krein 
jt.
0.20 B. Thorburn ja  ta band 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.40 kuuldemäng
22.40 promenaadi-kontsert.
BBC sümfooniaorkester, Lisa 
Perli (sopran) ja  W . P rim ro­
se (vioola). Juhatab H. J. 
Wood. W alton: Vioolakont-
sert. Fauré; Laul. Sibelius; 
Toonela lu ik; Lemminkaise ta-

23.35 B. Thorburn ja  ta band 
0.30—0.50 N. Milstein (viiul)

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.20 torupilliband
21.00 klaver
21.20 kuuldemäng
22.40—23.35 prom.-konts. (LR)
23.50 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.03—20.30 orel
21.00—21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolist
22.00—22.50 ajaviitemuus. järg
33.10— 24.00 heliplaate 

PRA H A  470,2/638/120
19.20—20.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Uhlif, cer- 
mak, Boroviõka, Vožda, U i­
man, Neumann, Kmoch, Peh- 
lik jt.
30.25̂ —21.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Sousa: Tähelipu all. 
Burose: Mälestus Ameerikast. 
Frim l; Armastuse lilled. Deli­
bes: Naila. K in d : Tähtede
tants. Koštal; H ispaania sere­
naad. Riegel; Kurat. Modr; 
Polka. Saska; Galopp.
21.15— 21.45 Dvorak: Kontsert 
viuulile ja  orkestrile ,a-moll, 
op. 53
22.20—22.55 muusika (Br)
23.20 tantsumuusika*
24.00—0.15 ingliskeelne infor­
matsioon

BRATISLAVA 299/1004
19.10—19.30 heliplaate
20.25—21.00 ajaviitemuus. (Pr)
21.15—21.45 kontsert' (Pr)
32.20—22.55 slovaki muusika.
Orkester, koor ja  solistid Fi- 
guš-Bystry: Detvan. Bella;
,,Janošiki pu lm “ , kantaat so­
listidele, segakoorile ja  suurele 
orkestrile. Figuš-Bystry; bal- 
letimuusika oop. ,,Detvan“
23.30—24.00 heliplaate 

BUKAREST 364.5/823/12
19.00 tantsumuusika*
20.10 armeenia laule
20.35 mandoliin jm.
21.15—22.30 õhtukontsert. Or­
kester ja  vokaalsolist. Kavas: 
Stefanescu, Leuschner, F i­
scher, Paschill, Dvorak, Bu- 
der, Bullerian
22.45—23.45 restoranimuusika 
BEOGRAD 437,3/686/20
19,05 rahvalaule
19.40—20,30 heliplaate
21.00 vene romansse
21.30 orkester
22.00̂ —23.00 rahvalaule
23.1.5—23.45 tantsumuusika

ROOM A 420.8/713/50
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—1.00 Verdi looper ,,F a l­
staff“ . Ülekanne stuudiost

M ILAAN O 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00— 2̂4.00 kontsert. Orkester 
ja  solistid. Dvorak: Kontsert 
tšellole ja  orkestrile. Baglion i: 
Kontsert v iiulile ja  orkestrile, 
g-moll. Beethoven: I  osa kont­
serdist klaverile ja  orkestrile 
nr. 5. lEs-duur. Bruch: Kontsert 
viiulile ja  orkestrile, op. 26 
0,1.5—0,55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
19.10—19,30 heliplaate
21.00 Mozarti-kontsert
22.15—23,45 katoliku kirikum uu­
sika

D-SENDER 1571/191 /60
6.05—7,00 hommikumuusika. 
Puhkpilliorkester
7.10 heliplaate

Ostes RET raadio 
omandate parima.

7.30—9.00 hommikumuusika.
O. Fricke kapell
11.00— 11.30 rahvalaule
13.00—14.45 lõunamuusika. Or­
kester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika
16.40 Beniamino Gigli*
17.00 pärastlõunamuusika. O r­
kester. Tšaikovski: ,,Okasroosi­
ke“ , balletisüit. Kick-Schmidt: 
Mängukella-rapsoodia klaverile 
ja  keelpilliorkestrile. Bossi: 
Pulmamarss. Tiedemann; 4 
tantsuviisi keelpilliorkestrile. 
Friedemann: Concertino klarne­
tile ja  väikesele orkestrile. 
Jungm ann: ,,Hald jaringm äng“ , 
capriccio keelpilliorkestrile. 
Joh. Strauss: ,,öö Veneetsias“ , 
avamäng
18.00 klaver
18.30—19.00 bariton. Kavas: 
Schubert, W olf, Brahms, Loewe
19.15—19.45 Thuille: Sekstett 
puhkpillidele ja  klaverile, op. 6
21.30— 2̂2.00 orkestrikontsert.
Reznicek: ,,Donna D iana“ ,
avamäng. Richter: Tantsusüit. 
Schmidt: I  sümfoonia, E-duur
212.15— 2̂3.00 kontserdi järg
23.30—23.45 Boccherini; Keel- 
pillitrio  G-duur
24.00 Brahms: Trio klaverile,
viiulile ja  tšellole, A-duur
0.45 H. Schlussnuss*
1.00—3.00 öökontsert (F)

B E R LH N  356,7/841/100
19.00 muusikaline ajaviide. H.
Buschi kapell. Steiner: Väike
valss. Grieg: Norra pulma­
rong. Piernš; Serenaad. Mon- 
ti; Tšardaš. Culotta: Andaluu­
sia serenaad. Schmeling: Tant- 
sujumalanna. Boulanger: Kord 
nii, kord naa. Ra lph : In ter­
metso. Busch: Naeratus ja
suudlus sinult. Stolzenwald; 
Arlekin
19.45 koorilaul
20.00—20.45 ajaviitemuusika. 
Vana-Berliini viise. O. Kerm- 
bachi kapell
31.10 põhjamaade muusika.
Suur orkester. Sibelius; Ke­
vadelaul. Grieg: Sümfoonili­
sed tantsud. Svendsen: ,,Zora- 
hayda“ , legend
22.00—23.00 opereti- ja  helifil- 
mimuusika. Väike orkester ja  
Inge Vesten (sopraan)
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.00—19.50 ajaviitesaade
20.00—20.40 ,,Saksa laulik R. 
Reinick“
21.10 ajaviitemuusika. Tantsu- 
kapell
32.00—33.45 viiul ja  klaver.
Graener: 3 klaveripala.
Brahms: V iiulisonaat A-duur. 
Skrjabin;; 2 luuletust klaverile. 
Liszt: Ballaad h-moll
23.40 rahvamuusika
1.00—4.00 öömuusika. Orkester^ 
ja  bass

BRESLA U  315,8/950/100
19.20—19.35 heliplaate
20.00—21.00 puhkpillimuusika.
Urbach: Marss, prager: ,,M ün­
cheni huum or“ , valss. Möllen- 
dorf: Paraadmarss nr. 1. Boh­
ne: Weberi meloodiaid. Beetho­
ven: 'Yorki marss. K letzki:
Marss. Siede: Intermetso. Ri- 
velli; Napoli serenaad. .Marss. 
Joh. Strauss: ,,Roosid lõunast“ , 
valss. Marss
21.10 romantilisi kuuldepilte
22.00 Verdi ooper „Falsta ff“ .
Ülekanne Roomast 
0.35 heliplaate
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

HAM BURG  331,9/904/100
19.00 rahvalaule
19.30—19.45 heliplaate
20.00—20.45 ajaviitemuus.
(Bin)
21.10 kirev muusikaline saade
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22.3(>—22.45 Händel: Concerto 
grosso G-duur
23.30 ajaviitemmxsika. Orkester
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
19.30 kammermuusika
20.00—30.50 ajaviitekontsert.
Orkester. Weber: ,,Abu Has­
san“ , avamäng. Grieg: Palve ja  
templitants. Leoncavallo: me­
loodiaid oop. ,.Pajatsid“ . Lan­
ner : Valss, de M icheli: Suudlu­
sed pimedas. Drdla: Pagood. 
Smetana; süit oop. ,,Müüdud 
m õrsja“ . Dvorak: Slaavi tant­
sud nr. 2 ja  1 
21,10—21.50 tantsumuusika 
22.00^23.00 ,,M aapulm “
23.15 heliplaate
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

STUTTGART 522,6/574/100
20.00—21.00 ,,See blond daam 
kes . . . “ , lõbusaid kuuldepilte 
21.15—23.00 ajaviitemuus. (F)
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika 
K. Rehfeldi kapell, ,,Stuttgardl 
rahvamuusika“ , koor, lõõtspil 
lid
1.00 öökontsert (F)
3.00— 4.00 öömuusika (Kb)

L E IP Z IG  382,2/785/120
19.45—21.00 ajaviitekontsert.
Leipzigi sümfooniaorkester 
koor, bariton, tšello. Rezni 

’ cek; ,,Doonau D iana“ , Tho­
mas; barkarool oop. ,,Mig 
non“ . Dvorak: Rondo tšellole 
ja  orkestrile, g-moll, op. 94. 
Schmalstich: ,,Vastlad“ , lõbus 
süit. Loeve; Laul. Berlioz 
,,K uninganna M ab“ , skertso 
Lortzing; koor oop. ,,Tsaar ja  
puusepp“
21.40—23.00 ,,Tark talutud 
ruk“ , moritaat. Mülleri muu

23.25 rahvamvxusika (S)
1 .00—4.00 öömuusika (Kb) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
19.30—20,00 heliplaate 
20.10—21.00 heliplaate
21.30—23.00 ,,Laulev, helisev 
F rankfurt“ , ajaviitemuusika. 
Orkester, klaveriduo ja  solis 
tid Kavas: Strauss, Romberg 
Sommerfeld, Löhr, Vetterling 
Buchholz, Millöcker. Lehar 
Reinfeld, Schütz. Czanajek 
Pepöck, Leux. Künneke. Stei 
ninger. Börschel jt.
23.30 rahvamuusika (S)
1.00 öökontsert*. Orkester, 
koor ja  solistid. Kavas: W ag­
ner, Borodin, Verdi d ’Ambro 
sio, Bullerian, Künneke jt.
3 00—4.00 öömuusika (Kb)

M ÜNCHEN 405,4/740/100
19.20—20,00 kontsert
20.15—2;l.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Weber: ,.Nõidkütt' 
avamäng. Gluck: tants oop
,,Orpheus ja  Eurydike“ . Cho 
pin: Polonees A-duur. Gounod 
valss oop, ..Faust“ , Bizet; ..Ar 
leslanna“ . süit nr. 1
21.30—23,00 ajaviitemuusika (F) 
23,20 öömuusika*
1 00—4.00 öömuusika (Kb) 
D AVENT RY
16.86 m  19,66 m  19,76 m 25,53 m

31,55 m
8.15—8.45 üliõpilaslaule'*. Mees
koor ja  bariton Q.IS—9,50 heli
plaadirevüü
13.93 m  13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 balletimuusika’* ★ 13.00—
14.00 pastoraale. BBC orkester 

15.00—15.30 G. Parkingtoni
kvintett
13.93 m  13,97 m  16,86 m 19.82 m
16.00—16.45 H, Darewski ja  ta 
orkester ★ 17.15—18.00 ajaviite­
saade ★ 18.35—19.00 Clarilyni 
sökstott
16.86 m  19.66 m  25,53 m 31,55 m
19.20— 2̂0.00 tantsumuusika'* ★ 
21.40 ,,Anna mulle õhku“ , saade 
muusikaga, BBC varieteeorkes- 
ter ja  reviiükoor 22,40—23.00 
metsosopran

16,86 m 19,60 m  19,76 m  19,82 m
51.55 m

23.35—0.35 BBC Empire-orkes- 
ter ja  kontraalt. Rossini: ,,Ita a l­
lanna Algeerias“ , avamäng. 
Mussorgski: katkend oop. ,,Ho- 
vanštšina“ . — Verdi: aaria oop. 
,,Don Carlos“ . — Grieg; 2 süm­
foonilist tantsu. — 4 laulu. _ — 
Massenet: ,,Tuhkatriinu' , suit 
16,86 m  19,60 m 19,76 m  25,53 m

31.55 m
j,.20̂ 1.55 Brahms: Trio viiulile, 
tšellole ja  klaverile, op. 8 ★ 2.25 
—2.40 klaveriduo ★ 3.00—3.30
Tšaikovski: 3 osa serenaadist
keelpillidele
19,66 m 25,53 m  31,32 m  31,55 m 
4,40—5.10 sopran ja  klaver 

RADIO-COLON. — PA RH S
25.24 m  31,41m

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45 
•10.15 -heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15— 
13,45 ja  14,00—14,30 muusika ule 
kanded, ★ 15,20 heliplaate._
15.30—16.55 kammermuusika 
M ozart; Kvartett nr. 4 -- Bala­
kirev; Georgia laulud (tenor)
— Gallon;, Sonatiin. Messiaen 
Prelüüdid. Schmidt; Lucioles 
(klaver) — M ilhaud: Kvartett 
nr 4 — 2 laulu (tenor). Le 
clair; Sonaat kahele viiulile

25.24 m 31,41 m 
18 00—19,00 muusika ülekanne

19.30—19.50 ja  20.00—20.30 
heliplaate. iK 21,30—23.30 ule 
kanne.

19,83 m 25.60 m
.00—2.00 ja  2.50— 3.15 heh 

plaate
25.24 m  25,60 m

3.30—4,15 ja  4,40—5,00 heliplaate

ZEE SEN 
13,99 m 19,63 m  19,74 m  31,38 m

7,10—7.55 ja  8.15—8.50 hommiku 
muusika. ★ 9.30 väike kammer 
muusika. ★ 9.45 vokaalsolistid’ ir  10.00 soovisaade. ★ 11.15 
11.30 väike kammermuusika.
12 00 kirev tund. ★ 13.00--14.00 
ja  14.15—14.55 ajaviitekontsert ir  15.45—16.00 vokaalsolistid*. ★
16.30—16.45 Chopini prelüüde. ★ 
17.00^18.00 ajaviitesaade

19,85 m  25,49 m 
17.45—18.10 ajaviitemuusika.
18.30—18.45 Koetsier; Sonaat
oboele ja  klaverile. 18.50 aja 
viitemuusika. ★ 19.15—19.30 Doni 
kasakakoor laulab. ★ 20.0U—
21,00 vanu sõjaväemarsse. 
22.15-2-3.00 uus saksa ajaviite 
muusika. Orkester
19,56 m  19,63 m 19,74 m 25,49 m 

31,45 m
24 00—0,15 Doni kasakakoor lau 
lab. ★ 0.30-0.45 Koetsier: So 
naat oboele ja  klaverile. ★ 1.15 
—2 15 ajaviitesaade. ★ 2.30—3.15 
erisaade Lõuna-Ameerikale.
4 15— 5 25 lõbusat muusikat va 
nadest ja  uutest laulumängudest

ROOM A
25.40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
ajaviitemuusika ic 13.00 süinfoa 
niline muusika ★ 14.30—15-45
ooperimuusika ★ 17.00 rahva
muusika ★ 18.15—19.09 ooper
(üks vaatus)

25.40 m  30,52 m 
19.1(>—20.00 araabia saade

25.40 m
23.00—24.00 kontsert (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika ★ 2.30 
—4,00 ooperimuusika 
R U Y SSELED E  29,04 m
21.00—23.00 heliplaate 

PH O H I —  E IN D H O V EN  
16,88 m

14.25—15.25 Phohi saade Hoi 
landi Ida-Indiale.
TOKIO 19,79 m 25,42 m 
21.35 päevauudiseid inglise kee 
les. ic 21.45 ingliskeelne loeng 
ja  solistidi*. ★ 22.05 päevauudi­
seid saksa keeles, ic 2)2.15—22.35 
jaapani laule*

16. september
17.00 Lah ti; A javiitemuusika 

Sibelius
20.05 Lahti: Sümfooniakontsert. 

iSibelius
20.15 R iia : õhtukontsert
21.00 Praha; Dvoraki orat. ,,St. 

L udm illa“
21.00 Bukarest; Massenet ooper 

,,Manon“ *
21.10 Stuttgard: Beethoveni oop. 

,,Fidelio“
21.10 D-sender; Tänapäeva-muu-

21.10 Königsberg: Orkestrikont­
sert

21.10 Leipzig: Kontsert
21.15 Frankfurt; A javiitemuu­

sika
21.30 Droitw ich: Promenaadi- 

Icontsert. Beethoven
31.45 Stokholm; Ajaviitekontsert
23.10 Varssavi: Ajaviitemuusika
23.50 London-B.: Promenaadi­

kontsert
23.00Varssavi: Orkestrikontsert
23.20 Droitw ich; Puhkpilliorkes­

ter

T A LL IN N  »19,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine 
7.20 päevauudised 
7.25 hommikukontsert*
Marss ,.õrn ööbik" — Artur 
Rinne. Funk: intermetso ,,Lib 
likad roosiaias" — tsitriorkes 
ter. Ilus valss — Artur R im e  
Obermaier: Gavott — tsitri-
orkester. Grothe: kaks laulu
film ist ..Tema suurim edu", — 
Martha Eggerth, Fant.. ..Vene 
hk öö ungarlastega" — Colom 
bo orkester. Lumbye; valss 
,,K rõ lli ballihelid" — Marek 
Weberi orkester. Volkman; Se 
renaad; Rimski-Korsakov: K i 
malase lend — orkester. Joh 
Strauss; valss ,,M inu elu on 
rõõm " — Marek Weberi orkes 
ter. Weber; avamäng oop 
,.Preciosa" — sümfooniaorkes 

ter
8.15 hommikupalvus Jaan i kiri 
kust — kand. mag. B, Laan 
salu
8.35 Tallinn ja  Türi; Turutea 

ted
17.50 teated ja reklaam
18.00 lastele. ..Juku  ja  puna 
pruun sipelgas". A. Dahlbergi 
suve jutustus

18.30 keelpillimuusika. Ivanovi 
banjokvartett. Petrov: romanss 
,,Ära usu". Bizet: eelmäng
oop. ,.Carmen" 4, vaatusele 
Lindsay-Theimer: Villany-tšar 
daš. K u ll: Popurrii eesti vii 
sidest. Variatsioonid ,,õunapuu 

a ll"
19.00 kodumaa ringvaade — pea­
toimetaja Ants Oidermaa

19.15 L äb i lõikusaegse kodumaa 
I I .  Mida mikrofon kuulis oma 
esimesel reisil. Jaan Rummo 
ja Karl Kesa reisireportaaž

30.00 muusika kohvikust ,,H ar­
ju “ . Flotow: avamäng ..Alek- 
sandro Stradella“ . Verdi; kat­
kendeid oop. ..Traviata". Gan- 
ne: Ekstaas, Lehar; valss op. 
..Lõbus lesk". Dvorak: Hum o­
resk. W aldau: Armastusesere- 

naad
20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated 
21.08 lõbusaid laule.

K aljo  Raagi segakvartett.
Spohr; Nagu linnu tiivul. V ä i­
ke postimees.Veski neiu. Hop­
pe: Laulab m inu laululind.
A av : Hulguse valss. Tšehhi 
viis ..Tantsi, tantsi".

21.25 Türi; Agr. J. Saarsoo; 
põ llum aja i^uslik  nõuanne

21.40 Türi; põllumajanduslik 
päevaküsimus.

21.25 Tallinn ja  Tartu: Heli­
plaate

21.50 Helisid Põhjalast.
R R  orkester, juh. prof. R. Kull. 
Svendsen: avamäng ..Romeo ja  
Ju lia " . A. Kapp: Pala kahest 
eesti rahvaviisist. Sibelius: 
süit muusikast draamale ..Pel­
leas ja  Melisande": a) Pasto­
raal; b) Melisande; c) Mere 
kaldal; d) Pargi imeallikal; e) 
Lossi väraval. Grieg; neli lü ü ­
rilist pala; a) Karjus; b) Ta­
lupoegade marss; c) öö lau l; 
d) Trollide rongkäik. Alfven: 
Rootsi rapsoodia 

Ž2.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAH T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3
17.00 a-iavütemuusika. Orkester 
ja  saksofon. Auber: ,,Portici
tum m "; avamäng. W aldteufel: 
,,Tout-Paris". valss. Naylor:
3 iir i stseeni (saksofon). K a l­
man: meloodiaid op. ..Kuradi-
ratsur". Dvorak: Karneval
18.10 retsitatsioon 
18.40—18.50 veste
19.15 loeng .
19.35 klaver. Kaisa Arjava. 
Bach-Melartin: Pre lüüd Made- 
toja: Surmaaed. Chopin: Hal-
lilaul
19,55 loeng .
30 05—21.45 sünifoonvakontsert.
Juhatab: prof, G, Schneevoigt. 
Solist: A, Hannikainen (viiul).
S i b e 1 i u s e helitöid 

Lahti
32.10 tantsu- ja  ajaviitemuus.* 
33.10—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8,00 hommikumuusika* 
12,00—12,30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate 
17 .2;0—18.05 Brahms: I  sümfoo­
nia*
18.30—19,00 valsse*
19.30 läti koorilaule
20.15—^32.00 õhtukontsert. O r­
kester, V. Stotts (bariton) ja  
prof P. šuberts (klaver).
Fouids: Kelti avamäng. Grain­
ger: Iir i meloodia. — A. Kal- 
ninš; Muusikaline moment;
Tants; Variatsioonid Griegi tee­
mal (klaver). — 4 laulu. -- 
Weslander; ,,P ild id  Rootsist , 
süit nr 2 — Goossens: Kale i­
doskoop. op. 18 (klaver). -7- 2 
laulu. —- Tšaikovski: ..Luige- 
jä rv “ . balletisüit 
22.15 Chahrier: Hispaania rap­
soodia. Väike orkester.
22.30 ajaviitemuusika*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13,15_ 13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16,00 Klaipeda: heliplaate
19.15—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.20—21,35 laule 
21.50—22,20 kontsert 
22,35—22.50 heliplaate 
23.00—23.30 heliplaate

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8 15—9.00 hommikumuusika 
Salongorkester. Wajciechowski; 
..Poola kajad", popurrii. W a ld ­
teufel; ,,P õh ja täh t", valss.



Brühne: tango film. „Habane­
ra " .Nowowiejski; Kujavi tants. 
J. Strauss: 2 polkat. Wronski: 
Masurka. Leopold: Krakovi
tants.
12.30—12.57 Bizet' ooperimuu-

13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusika
Mandolllnlorkester. Adam : 
„K u i oleksin kuningas“ , ava­
mäng. Schumann: Unistus.
Boccherini; Menuett. Rubins­
tein: Meloodia: Toreador ja  an- 
daluuslanna. Tšaikovski: Vene 
kirikus. Liszt: Ungari tants. 
Tšaikovski: Barkarool. Meyer­
beer: Kroonimismarss oop.
„Prohvet“ .
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.10—19.45 muus.-sõnaline

20.00—20.25 Hummel: Trio Es- 
duur, op. 93
20.35—21.45 ajaviitemuusika. 
Külaorkester ja  vokaalansambl
22.10— 2̂2.50 ajaviitemuusika.
Orkester. Niemann: „Kuupais- 
teline öö“ , barkarool. Ketelbey: 
Havaii sinistel vetel. Drdla: 
Souvenir. Armandola: „Tsirku­
ses“ , süit. Stolz: Armulugu;
Väikeses buduaaris. Lehar: 
valss op. ,,Kannike“
23.00—23.55 orkestrikontsert. 
Veber: ,,Euryanthe“ , avamäng. 
Liszt: ,,P re lüüd id“ , sümfoonili­
ne poeem. R. Strauss: ,,Koda­
nik aadlimehena“ , süit. Buso­
ni: katkendeid oop. ,,Turan- 
dot“

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

13.05—13.30 ajaviitemuusika.
B. Nilssoni trio 
14.3<>—15.00 solistid. F. Möller 
(viiul) ja  D. Palmroth (laul). 
Reger:. H ällilau l, op. 79. K u ­
belik : Meloodia. Franci: Sog- 
nando (viiul). — 3 laulu. — 
W hite: Laul, op. 12. Perga­
ment: Serenaad (viiul). — 2 
laulu
15.210—16.00 ajaviitemuusika.
T. Broströmi orkester
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.00 ajaviitesaade
21.00 ,,Raadiorapsoodia“
21.45—22.45 ajaviitekontsert. 
Orkester, koor ja  Kerstin Tor­
lind (laul). Cornelius: ,,Bag­
dadi habemeajaja“ , avamäng, 
Nielsen: ,,Pan ja  Syrinx“ ,
stseen. Grieg: ,,Sügistorm“
koorile ja  orkestrile. Söder- 
man: ,,Südamevalu“ sopranile, 
koorile ja  orkestrile. Schubert: 
koor oop. ,,Rosamunde“ . Fau­
ré: ,,Pelleas ja  Melisande“ ,
süit. Joh. Strauss: ,,Ilusal si­
nisel Doonaul“ , valss koorile 
ja  orkestrile
23.15—24.00 ajaviitesaade

K OPEN HA AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60

13.00—-15.00 orkester

16.15—17.30 L. Preili ansambl

18.50—19.15 heliplaate

21.00—22.30 Thorvaldseni heli­
töid. Orkester

23.30 orel. C. Frank: Fantaasia 
C-duur. Bossi: Lunastus
23.50 mandoliinimuusika 

0.Í5—1.30 tantsumuusika

anood- ja taskulambipatarei 
ületamatu vastupidavus või­
maldab tema k a s u t a j a l e  
a u u v l  b o U b z ib c id u ,

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—19.00 orkester
19.25—19.45 akordion
20.40—20.55 idamaa muusika
21.20—22.40 norra muusika. Or­
kester ja  vokaalsolist. Kavas: 
Andersen, Valen, Hall, Olsen, 
Egge, Hurum, Cleve
23.15—0.15 non-stop-saade

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 BBC orkester
12.45 orel
13.15—13.55 H. H all ja  ta or­
kester
14.15 orkestrikontsert
15.00 heliplaate
15.15 sõjaväeorkester
16.10—16.30 koorilaul
17.00—17.30 ajaviitemuusika
18.00—19.00 BBC orkester ja
tenor. Saint-Sa-ens: ,,Kollane
printsess“ , avamäng. Delibes:
,.A llikas“ , balletisüit. — 3 lau­
lu. — Ansell: Barkarool;
Valss. Fletcher; ,,Gretna 
Green", süit. Saint-Saëns: Gi- 
gue ja  finaal süidist ,,Henry 
V I I I “
19.45 E, Caroll ja  ta orkester
20.30 kuuldemäng
21.30— 2̂13.45 promenaadi-kont- 
sert. BBC sümfooniaorkester 
ja  Myra Hess (klaver). Juha­
tab H. J . Wood. B e e t h o ­
v e n i  helitöid. Kontsert k la­
verile ja  orkestrile nr. 4, G- 
duur. IV  sümfoonia, B-duur
33.20 BBC puhkpilliorkester. 
Coleridge-Taylor: Väike kont- 
sertsüit. Dvorak: Humoresk. 
German: ,,Nell Gwynn“ , ava- 
mängi Fletcher: ,,Kuulsad ilu ­
dused“ , süit: a) Afrodiite nä­
gemus; b) Vana-Versailles’ pa­
lees; c) Cleopatra õukonnas 
0.10 B. Mason ja  ta orkester 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
19.45—20.20 sonaate (viiul ja  
klaver)
21.30 varieteesaade
22.50 promenaadikontsert 
BBC sümfooniaorkester ja  M y­
ra Hess (klaver). Juhatab H. 
J . Wood. Beethoven: K laveri­
sonaat c-moll, op. 13 (,.Patee­
tiline“ ) ; Leonore-avamäng nr.
3
23.30 C. Wood ja  ta orkester
24.00 B. Mason ja  ta orkester 
0.30—0.50 bariton*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.30 šoti tantsumimsika
22.00 ajaviitesaade
22.50—23.30 prom.-konts. (LR)
23.35 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 klaver
21.03 heliplaate
22.00— 23.30 orkestrikontsert
23.40—24.00 valsse*

PR A H A  470,2/638/120
19.20—20.00 šrammelmuusika. 
Kavas: Fišera, Petras, Czibul- 
ka. šebek, Komzak, Ivanovid, 
Vaökaf jt.
31.00—23.00 Dvoiaki oratoo­
rium  ,,St. Ludm ila“
23.35—24.00 heliplaate 

BRAT ISLAVA 299/1004
21.00—23.00 oratoorium (Pr)
23.35—24.00 heliplaate 

BUKAREST  364,5/823/12
19.17—19,45 orel ja  tšembalo*
20.00—20.40 heliplaate
21.00— 3̂4.00 Massenet’ ooper 
„Manon“ *

BEOGRAD 437,3/686/20
19.10 rahvalaule
19.45—20.30 viiul
21.00—22.30 sümfooniakontsert
23.15—23.45 tantsumuusika*

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304.3 Bari 283,3

20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—23.00 ajaviitemuusika
23.10 orel
23.45—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILAA N O  368.6/814/50 
Trieste 263.2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00—24.00 Cuscina operett 
„Stenterello“
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
20.10—20.35 rahvamuusika*
21.00 ländlerid
21.15—21.35 joodeldajad
22.25 orkester
23.05—23.30 H indem ith: Klave­
risonaat

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Tantsukapell
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Sõjaväeorkester
13.00—13.55 lõunamuusika. Or-

14.15—14.45 puhkpilliorkestT-id*
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.35 lapsed laulavad
17.00 pärastlõunamTiusika.
V iini sümfoonikud. B e llin i: 
,,Norma“ , avamäng. Lortzing: 
marss oop. ..Relvasepp“ . Tšai­
kovski; ,,P ähklipure ja“ , balleti­
süit. Bayer; ..Tänapäeva m ui­
nasju tt“ , balletisüit
18.00—19.00 moodne saksa kodu­
muusika
19.10 rahvalaule. Kammerkoor
19.40—20.00 klaver. Schubert: 
Rändurifantaasia, op. 15
20.1.5—21.00 ajaviitemuusika. 
Kvartett ja  solistid
.21.10 tänapäeva muusika. Or­
kester. Anders; ..Id ü llid “ ,
4 T)ala ¡väikesele orkestrile; 
a") Kahekõne; b) Armastuslaul;
c) Legend metsas; d) Blond 
sümfoonia. Gebhardt: ..Ara.goo- 
nia“ , hispaania tants ja  arietta 
viiulile ja  orkestrile. Roters: 
Tantsusüit kammerorkestrile; 
a) Väike marss; b) ■ Saksa 
tants; c) Vivace; d) Andantino;
e) Menuett; f) Rahvatants; 
g) Burlesk. Maasz; 3 põhjamaa 
tantsu. — Klassikalisi opereti- 
avamänge. Joh, Strauss; ..Lõ­
bus sõda“ . Suppe: ,,Ilus Gala- 
thee“ . Heuberger; „.Ooperi- 

ba ll“
22.1.5—23-00 puhkpilliorkester.
3 paraadmar.^isi, Kosleck: Tri- 
umfimarss. Rossow; Kontsert- 
avamäng. Rose: Tõrvikutants. 
Rossow: Czarda. Schubert;
Hommikulaul. Schüler: „Päike- 
.«ielp vastu“ , marss 
2.̂ ..50—2.S.45 Haydn; Kvartett 
oboele ja  keelnillidele 
‘’4.00 orkestrikontsert*. Jerger; 
Sümfoonilised variatsioonid ko­
raali teemal. Beethoven; IV  
•■sümfoonia. B-duur
1,C0—3.00 öökontsert (S)

BERLH N  356,7/841/100
19.00—19.45 ai a viitemuu sika.
H. Buschi kapell. K õp p : 3 im- 
gari tantsu. Culotta; Firenze 
hommik. Gabriel-Marie; In ter­
metso. Deltour: Delikatess.
Pacherneggr; Prateris. Busch; 
Mu noorpõlvest. Heykens; Se­
renaad. Stolzenwald: Arlekin. 
Btmd: õrn  mäng.
20.00—20.45 avamänge ja  vals­
se. W . Libiszowski kapell
21.10 kuuldemäng
23.10—23.00 uus ajaviitemuusi­
ka. Suvir orkester ja  Fr. v. 
Szpanowski (viiul). Dressel; 
Avamäng muinasjutule. Budde; 
Romanss ja  humoresk. H a­
mann: Rondo capriccioso viiu­
lile ja  orkestrile. Riege: B ur­

lesk. Nasch: ,,Muusikamehed“ , 
süit
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

K ÖN IGSBERG 291,0/1031
19.15—19.50 orel ja  koor
20.00—20.40 ,,Igatsuse leksi­
kon“
21.10—23.00 orkestrikontsert.
Weber: ,,Oberon“ , avamäng.
B rahm s: Variatsioonid Hayd- 
ni teemal. Lisztr ,,P re lüüd id“ , 
sümfooniline poeem. Müller: 
Lõbus muusika. Dohnanyi: 
Rura lia  hungarica. Reznicek; 
,,Donna D iana“ , avamäng
23.40 ajaviitemuusika. Väike 
orkester, sopran ja  tenor
1.00—4.00 öömuusika. Väike 
orkester ja  tantsukapell

BRESLA U  315,8/950/100
20.00—21.00 ajaviitemuusika.
Väike orkester. Conradi; Ber­
liin, nagu ta nutab ja  naerab. 
Schulenburg; 'Mäjarska. Glah^: 
,,Elavhõbe“ , polka. Carste; õn ­
nelikud inimesed. Fischer; He­
lendav meri. Grothe;Kirchstein: 
Vene fantaasia. Llossas; Tango- 
bolero. Stolz; iMu isamaja ees. 
Rixner; 12 m inutit Peter Kreu- 
nerit. Scotto; Palun —  palun! 
Gardens; See on rütm
21.25—22.15 õhtumuusika. Kam- 
meransambl i
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4,00 öömuusika (Kb) 

HAM BURG  331,9/904/100
19.10—19.45 viiul
20.00—21.00 ..Väljavilistatud 
meisterteosed“ , peatükk 
kunstiajaloost
21.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, bariton, klaver. K a­
vas : Harty, Walter, Laurisch- 
kus, Yradier, di Capua, Joh. 
Strauss, Overhoff, Sousa, Lan­
ner. Ziehrer, Drigo jt.
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
19,45—20.00 tšembalo
21.15—22.15 serenaade. Orkes­
ter ja  koor. .Kavas; Schubert, 
Grabner, Gade, Grovermann, 
Kunkel, Reuter, Mozart, W e­
ber
23.15 heliplaate
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4,00 öömuusika (Kb) 
STUTTGART 522,6/574/100
19 00—19.30 vanu lööklaule. 
Woitschachi puhkpilliorkester
20.00—21.00 ..Ilus on sõdurielu“ 
21-10—23.15 Beethoveni ooper 
..F idelio“
23.30 tantsumuusika (L)
1.00 öökontsert*. Suur orkester, 
viiul ja klaver
3 no—4 on öömuusika (Kbt 

LE IPZ IG  382,2/785/120
19.20—19..50 viiul ja  klaver
20.00—20,50 sõjavägi laulab
21.00—33.00 „Muusika Dres­
denist“ , kontsert. Orkester ja
H. Charlier (klaver). Beetho­
ven; ..Coriolanus“ . avamäng. 
Wetz: Kleisti-avamäng. Grieg; 
Kontsert klaverile ja  orkest­
rile. Massenet: Maalilised
stseenid. Mussorgski; öö lage­
dal mäel. Chopin; Ballaad As- 
duur klaverile, Dvofak; Scher­
zo capriccioso, Liszt; Polonees 
E-duur
23.30 tantsu- ja  ajaviitemuusi­
ka. O. Fricke kapell, koor ja  
mandoliin
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.
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FRA N K FU RT  251/11&5/25
19.30—20.00 koorilaul
20.15—21.00 ajaviitemuusika.
Orkester, joodeldajad, lõõts­
pillid , koor, šrammelkvartett
21.15—32.15 ajaviitemuusika.
Orkester. Auber: ,,Müürisepp
ja  lukussepp“ , avamäng. Zan­
der: Põhjamaa kirikusõit.
Liszt: Marss. Hoffmann: P i­
toreskne tants. Joh. Strauss: 
intermetso op. ,,1001 ööd“ . 
Chabrier: ,,España“ , rapsoo­
dia. Jos. Strauss: ,, Akvarel­
lid “ . valss. Ponchielli: balle­
timuusika oop. ,,Gioconda“
23.30 tantsumuusika (L)
3.00—4.00 öömuusika (Kb)

M ÜNCHEN 405,4/740/100
19.20—20.00 alt ja bariton
20.15—21.00 ajaviitesaade
21.10— 2̂3.00 Mozarti helitöid.
Cassation B-duur keelpillidele, 
oboele ja  sarvedele (K. 99).
Suur mess c-moll (K. 427)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

DAVENTRY
16.86 m  19,66 m  19,76 m 25,53 m

31.55 m
8.30 tšello 8.55—9.40 ajaviite-.

13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.45 orel ★ 13.15—14.00 tantsu­
muusika. H. H all ja  ta orkes- 
'ter ★ 14.40—15.20 W . Hydeni 
ork0st©i’*̂
13.93 m  13,97 m  16,86 m 19,82 m
16.00 ajaviitesaade* ★ 17.00—
17.20 Y. Menuhin (viiul)*
18.30—19.00 iiri tantsumuusika*
16.86 m 19,66 m 25,53 m 31.55 m
19.20—19.50 tenor* -*• 20.20—
21.05 ajaviitesaade* ★ 21.30—
22.35 promenaadi-kontsert. BBC 
sümfooniaorkester ja  Myra 
Hess (klaver). Juhatab Henry 
Wood. B e e t h o v e n i  heli­
töid. Kontsert klaverile ja  or­
kestrile nr. 4, G-duur. IV  süm­
foonia, B-duur
16.86 m  19,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m
23.50—0.20 , iiri tantsumuusika*
16.86 m  19,60 m 19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.35—2.30 BBC Empire-orkester. 
Solist: A. Catterall (viiul).
W eingartner: Avamäng. Beetho­
ven: Kontsert viiulile ja  orkest­
rile, D-duur, op. 61 ★ 3.00—
3.30 tantsumuusika
19,66 m  25,53 m  31,3^ m 31,55 m
4.20 tenor* ★ 4.50—5.20 kino­
orel
RADIO-COLON. — PA RH S

25.24 m  31,41m
8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45 
—10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle­
kanded. -k 1.5.20 heliplaate, -k
15.30—16.55 ülekanne

25.24 m 31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne.
★ 19.30—19.50 ja  20.00—20.30
heliplaate, -k 21.30—23.30 üle­
kanne.

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 heliplaate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  4.40—5.00 heliplaate 
ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.1-5—8.50 ajaviite­
muusika. ic  9.30 uus saksa a ja­
viitemuusika. Orkester. 10.15 
vanu sõjaväemarsse. ic 11.15—
11.30 Chopini prelüüde. + 11.45 
lõbusat muusikat vanadest ja 
uutest laulumängudest, 13.00 
—14.00 ja  14.15—14.50 ajaviite­
kontsert. ★ 16.45—17.45 vanu 
sõjaväemarsse

19,85 m 25,49 m
17.45 ajaviitemuusika. ★ 18.15—
18.45 laule. ★ 18,50—19.15 a ja ­
viitemuusika, ★ 20.00—21.00
Schumann: IV  sümfoonia. ★
21.45 laule ja  luulet. ★ ^2.15—
23.00 kirev muusika.

19,56 m  19,63 m  19,74 ra 25,49 m
31,45 m

24.00—0.30 laule. ★ 1.00—2.00
vanu sõjaväemarsse. ★ 3.30—
3.45 väike kammermuusika. ★
4.30—5.30 Schumann: IV  süm­
foonia
ROOMA

25,40 m
11.40 araabia muusika ic 12.00 
kammermuusika ★ 13.00 ooper 
(üks vaatus) ★ 14.30—15.45 kam­
mermuusika ic 17.00 ajaviite­
muusika ic 18.15—19.09 rahva­
muusika

35.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia saade

25,40 m
22.00—24.00 operett (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 kammermuusika ic
2.30—4.00 ajaviitemuusika 
ilU Y SSE LE D E  29,04 m
21.00—22.00 kontsert*. Kavas: 
Prokofjev, H indemith, Mozart 

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.25—15.25 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

31, 28 m
3.00—4.00 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale.
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les. ic  21.45 jaapani muusika*. ic 22.05 päevauudiseid saksa kee­
les.

17. september
17.00 Varssavi: Ajaviitemuusika
19.15 D-sender Beethoven: 

Septett
20.15 R iia : Tintersi op. „H olly ­

woodis“
21.00 liondon-B.: Promenaadi­

kontsert
21.00 Lahti: Valsiõhtu
2fl.OO Beograd,: Rahvalik õhtu
21.10 Berliin: Puccini oop. ,,Bo­

heem“ *
21.10 Stuttgard: Õhtukontsert
32.00 M ilano; Verdi oop. „Fals- 

ta ff“
22.00 Stokholm: Klassikaline 

viiulimuusilca
J3.05 Droitw ich: Ooperimuusika

T ALLIN N  219,6/1366/1 
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Kern: fant. ,.Muusika õhust“
— New Mayfair-orkester. Fer­
raris: Mustlasidüll — Vlades- 
cu orkester. Ale,xander: Valss 
,,Lõbus v ilistaja“ — Schitten- 
helm (akordion). Leopold: U n­
gari meloodiaid — Vladescu 
orkester. Alexander: valss ,,Mi- 
m ili“ — Schittenhelm (akor­
dion). Michelena: Kuuvalgel;
Guaracha: Los Rumberos —
Tito Schipa (tenor) ja  Emilio 
de Gogorza (bariton). Wood: 
Prelüüd; Coleridge-Taylor: In ­
termetso — orkester. Liszt: 
Ungari rapsoodia nr. 2 —■ A lf­
red Cortot (klaver). Leonca­
vallo: fant. oop. ,.Pajatsid“ — 
sõjaväeorkester,
8.15 hommikupalvus Jaani k iri­
kust —■ õp. A. Soomre
8.35 perenaistele
8.40 turuteated

17.50 teated ja reklaam
18.00 noortele. ,,Püha maa noo­
red“ , Evald Ja laka reisiveste 
Palestiinast

18.30 nädalalõpu-kontsert.
R R  orkester, juh. P, Nigula. 
Pachernegg: avamäng ,, L ina­
västrik“ . Männecke: valss
,,Rõõmsalt läbi elu". W ašata: 
serenaad ,,Annabella“ . Burg- 
mein: pop. op. ,,Idamaa vaip“ . 
Lautenschläger: ,,õhtu Re in il“ . 
Rust: süit ,.Muinasmaa“ . Leo­
pold: Fantaasia ameerika rah­
valauludest

19.40 Karl Jungerman: Sigmund 
Freud

20.00 vana tantsumuusika —
,.Lõbusad veiled“

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.05 kümme m inutit saatekavast 
21.15 lõbus laupäeva-õhtu.
Kirev sõnalis-muusikaline kava

22.55 õige aeg. Päevauudised 
ja sporditeated. Reportaaž 
SELL'1 üliõpilas-olümpiaa- 
dilt Tartus.

23.15—24.00 tantsumuusika ..Glo- 
riast“ — K urt Strobeli or­
kester

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 loeng
18.20 veste
18.30—18.50 lõõtspill. U. Leh- 
tinen
19.15 intervjuu
19.40 4aule. A. Hanttu. Kavas: 
K ilpinen, Haapalainen. Made- 
toja. Moniuszko, Puccini
20.00 ,,Palvelukseen halutaan“ , 
kabareesaade
21.00— 2̂1.45 valsiõhtu. Orkester.
iStrauss: Hommikulehed. Lehar: 
Eeva-valss. Strauss: ,,Fanny
Elssler“ , valss. Schrammel: 
V iini naisesüdamed. W aldteu­
fel : Kullasadu '
22.10—24.00 tantsumuusika 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (La)
17.40 noortele
18.00 sooviliontsert*
18.20 veste
18.30—18.50 lõõtspill (La)
19.15 veste
19.30 loeng
19.55 veste
20.00 ajaviitesaade
21.00—21.45 valsiõhtu (La)
22.10—24.00 tantsumuus. (La)
R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.25 R iia ; heliplaate
16.20—17.35 ajaviitemuusika. 
Salongsekstett.
17.55 katkendeid Verdi oop. 
,,T rubaduur“*
18.30 orel. N. Vanadžinš.
Reger: Fantaasia C-duur. Bach;
2 koraaliprelüüdi. Boellm ann: 
Andantino. Woirsch: Passa-
caglia teemal ..Dies irae“ . K o­
raal
19.00 muus.-sõnaline saade
19.40—20.00 Grieg; ,,Peer
Gynt“ , I I  süit*
20.15— 2̂2.00 Vintersi operett
,.Hollywoodis“
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika res­
toranist

K AU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas; heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda; heliplaate
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—22.30 kontsert
23.00—23.30 tantsumuusika 

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika 
Puhkpilliorkester. Spitzer;

,,Trium ff“ , marss. Friedemann; 
Slaavi rapsoodia nr. 1. Malis- 
zewski; ,,Balkanil“ , valss. 
Spitzer; ,, Mälestus Budapes­
tis t“ , ungari meloodiaid. Ski- 
binski: Masurka. Namyslowski; 
Masurka. Latek: Oberek.
12.25—12.57 R. Straussi heli­
töid*
13,03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusika
Salongtrio ja  tenor W , Karsa- 
win. Czibulka: ,,Armuunelmad 
pärast ba lli“ , intermetso. Tag- 
liaferri: Amore canta. Delifes:
,.L illed“ , valss-intermetso. Tag- 
liaferri: Nun me sceta. Siede:
,,Armastuse käskja lg“ , balleti- 
stseen. Nevin: ,.Nartsiss“ , in ­
termetso. Tagliaferri: Napuli e 
Suriento. Oscheit: ..R ita“ , in ­
termetso.
18.00—19.00 tantsumuusikal*
19.10—19.45 ,,Kuulsad pianistid 
komponistidena“ . G. Konat- 
kowska (klaver). Rubinstein: 
Ingliunelm . d'Albert: Skertso 
Fis-duur, op. 16 nr, 2. Fried­
man: V iini tants nr. 3. Pade­
rewski: Poola intermetso, op.
14 nr. 5. Rachmaninov; Pre­
lüüd Ges-duur, op. 33 nr. 10. 
Sauer: V iin i kajad.
20.00—20.20 heliplaate.
20.30 ,,Laulu ja  tantsuga läbi- 
K rakovi“ , poola rahwamuusika. 
Rahvuslik ansambl, naiskoor ja 
solistid.
21.00—21.45 saade poolakaile 
välismail
22.10—22.50 meloodiaid filmidest 
ja  operettidest. Väike orkester 
ja trio
23.00—24.00 ,,t)llatuste tund“ 

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 orel
14.00— 1̂5.00 ajaviitesaade muu­
sikaga
15.20— 1̂5.40 tšembalo. Rameau: 
Gavott: Egiptuse tants. Coupe­
rin; Õde Monique; Le Petit- 
Rien, Duphly: Võit.
16.00—16.30 ajaviitemuusika. S. 
Sahlbergi orkester
17.00—18.00 ajaviitekontsert. 
Orkester
18.50—19.45 heliplaate
20.30 vana tantsumuusika
21.15 kabareesaade
22.00— 2̂2.30 klassikaline viiuli- 
muusika. T, W ilhelm i. B ach: 
Adagio viiulikontserdist E- 
duur. Beethoven: Viiuliroman- 
sid F-duur ja  G-duur
23.15—1.00 tantsumuusika 

K OPEN H A AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.40 laule
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
22.45—23.00 heliplaate
23.20 kabareesaade
23.50 L. Preili ansambl 
0.50—2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—17.45 ajaviitemuusika
19.00—19.45 ajaviitemuusika
20.15—20.40 ajaviitemuusika
21.05—21.50 kabareesaade
22.00—22.40 orkester. Rossin i: 
,,W ilhelm  Teil“ , avamäng. Mas­
senet; Maalilised stseenid. 
Brahms: Ungari tantsud
23.15 orkester. Coleridge-Tay­
lor: Balletisüit. Dvofak: Humo­
resk. Moszkowski: Serenaad.
E lgar: Pomp and circumstance
23.45—0.30 tantsumuusika* 

D RO IT W IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 BBC orkester ja  bass
13.00 kinoorel
13.30 heliplaate
14.00 puhkpilliorkester
15.00 kinoorel
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15. so J . Reynders otrta orkest­
riga
16.20 heliplaate
17.00— 17.30 A. Dulay kvintett
18.00—19.00 Mantovani ja  ta 
tantsuorkester
19.45 Coleridge-Taylori helin­
deid. BBC orkester autori ju ­
hatusel
20.30 ajaviitemuusika
21.00 ajaviitesaade muusikaga
22.00—22.40 tantsumuusika. V. 
Silvester ja  ta orkester
33.05 ooperimuusika. BBC or­
kester ja  D. Noble (bariton). 
Kreutzer: „öölaager Grana­
das“ , avamäng. Herold: aaria 
OOP. ,,Zampa“ . Goldmark; an- 
trakt ja  balletimuusika oop. 
,,Seeba kuninganna“ . Masse­
net: aaria oop. ,,Lahore ku­
ningas“ . Mascagni-Robinson: 
serenaad ja  tantsud oop. 
,,Ir is“ . Rimski-Korsakov: Ve- 
neetsia külalise laul oop. 
,,Sadko“ . Rubinstein: Kaš-
m iri mõrsjate tõrvikutants. 
Jonciéres: Polonees oop. ,.D i­
m itr i“
24.00—1.00 B. Cotton ja  ta 
band

LONDON-K. 342,1/877/70
21.00—22.40 promenaadi-kont-
sert. BBC sümfooniaorkester, 
Dorothy Clark (kontraalt), F. 
Titterton (tenor) ja  M. Ham ­
burg (klaver). Juhatab H. J. 
Wood. Rossini: ,, W ilhelm
Teil“ , avamäng. Puccini: 2 aa­
riat oop. ,,Tosca“ . Saint-Säens: 
Kontsert klaverile ja  orkestri­
le nr. 2, g-moll. Bantock: aa­
ria oop. ,,Sappho“ . Dvorak: V 
sümfoonia, e-moll (,,Uuest 
maailmast“ )
23.30 ameerika tantsumuusika
24.00—0.50 B. Cotton ja  ta band 

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
20.00—20.20 varieteesaade
21.00 orel
21.20—21.50 naljamäng
22.10—22.40 šoti laule
23.30—24.00 tantsumuusika 
(LR)
0.15—0.50 tantsumuusika (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00— 21.45 tantsumuusika
22.00—23.00 orkestrikontsert
23.10 orkester
9Q QH lanla*
24.00—1.00 tantsumuusika* 

P R A H A  470,2/638/120
19.20— 2̂0.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester. Kavas: Obru- 
õa, Balšanek, Tichy-Võidan, 
Kovafik, Vašata jt.
20.20—21.10 ajaviitemuusika. 
Sõjaväeorkester ja  orkester. 
Kavas: Fuõik, Leopold, Lenc, 
Uhlif, Stelibsky jt.
21.25—22.55 ajaviitesaade. Or­
kester, koor ja  solistid
23.20—0.30 tantsumuusika 

BRAT ISLAVA 299/1004
20.20—21.10 ajaviitemuus. (Pr)
21.25—22.55 ajaviitesaade (Pr)
23.35—0.30 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.00—20.00 sõjaväeorkester
20.15 helifilm imuusika*
20.40—21.00 itaalia laule
21.15—22.30 õhtukontsert. Väi­
ke orkester
22.45—23.45 restoranimuusika
24.00—1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15—20.30 heliplaate
21.00—23.00 rahvalik õhtu
23.15—24.00 tantsumuusika

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.40—24.00 kvartett
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika 
2Í2.00 Verdi ooper ,,Falstaff“ 
tilekanne stuudiost
1.00— 1̂.30 tantsumuusika

BEROM üN ST ER  540/556
19.30—19.55 rahvamuusika*
20.00—20.15 kellahelinat Zürichi 
kirikuist
21.00 ülekanne kirikust
21.50 kuuldemäng
23.00—24.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika*

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika.
Orkester
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—14.45 lõunamuusika. Sõ­
javäeorkester. Silva: ,,San Lo- 
renzo“ , marss. Rixner: ,,Baga- 
te ll“ , avamäng. Rhode: In ter­
metso. Joh. Strauss: ,,Mu elu 
on armastus ja  rõõm“ , valss. 
Rhode: Vana-Viini operetihelid. 
Stieberitz: ,,P illau  madrused“ , 
marss. Merkling: Elsassi rahva­
tantsud. Zeller: meloodiaiLi op. 
,,L innukauple ja“. Blegius: Val- 
siparadiisis. Noack: Pöialpoisi 
vahiparaad
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 soovikontsert*
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester ja  solistid. Mozart: ava­
mäng, 2 aariat ja  duett ooperist 
,.Röövimine Serairst“ . Beetho­
ven : Kontratantsud orkestrile. 
Mozart: 2 aariat oop. ..Don
Ju an “ . Lortzing: avamäng.
2 aariat ja  puukingatants oop. 
..Tsaar ja  puusepp“ . — Bund: 
,,Väike kü la lugu“ , intermetso. 
Wagner: Unelmad. Jenssen:
Sosistav tuuleke. Alex: Rosari- 
na. Meisel: ..M iramar“ , sere­
naad. Lehar: ,,Mustlase armas­
tus“ , valss. Cui: ..Orientale“ , 
tšellosoolo. Kirchstein: ..Unel­
mad Lõunamerest“ , tantsulaul. 
Grothe: Valss. Alex: ,,Dolce
farniente“ , itaalia serenaad. 
Mackeben: Naine muutub ilu ­
saks vaid armastuse läbi. Scot- 
to: ,,Vienni. V ienni“ . itaalia
laul. Jungherr: Serenaad. Le­
har : Taevavoodikene. Fahren- 
bach: Ungari marss
19.15—20.00 Beethoven: Septett
viiulile, vioolale, klarnetile, sar­
vele. fagotile, tšellole ja  kontra-

20.00—21.00 sporditeated (V)
21.10—23.00 ajaviitemuusika*. 
Orkester. ..Kuldsed 7“ . ..Meis- 
terseksettt“ ja  solistid
23.30—23.45 Burkhard: Väike
serenaad viiulile ja  vioolale
24.00 kontsert*
1.40—3.00 kontsert*. Wagner: 
Keisrimarss. H ildebrand: ..Päi­
kese tõusu ja  loojangu vahel“ , 
süit. Debussy: ..Kevad“ , süm­
fooniline süit orkestrile ja  ka­
hele klaverile. Rimski-Korsa- 
kov: Sümfonietta vene teema­
del, op. 31

BERLH N  356,7/841/100
19.00 H. Bundi kapell*
20.00—20.45 muusikaline ajavii­
de. H. Buschi kapell. R itter: 
Ungari vein. Becce: O lid mulle 
kogu maailm. Schulenburg: 
Pustamuinasjutt. Meissner: Mu 
vana kitarr ! heliseb. Boulan- 
ger: Da Capo. W inkler: V iiu ­
li armastuslaul. Busch: Nae­
ratus ja  suudlus sinult. Stan- 
ke: Mu soov. Czibulka: Armu- 
unelm pärast balli. Rimski- 
Korsakov; H indulaul, Nucci: 
Videvik. Ranzato: Karavan.
Pero: Väike rapsoodia.
ai.lO—23.15 Puccini ooper ,,Bo­
heem“ *. Kaastegevad; H. Ros- 
waenge (Rudolf), W . Dom- 
graf-Fassbaender (Marcel),

KET raadio on ehteks 
eesti kodule.

Margarete Teschemacher (Mi- 
mi), Tresi Rudolph (Musette) 
jt.
23.35 ajaviite- ja  tantsumuusi­
ka W . Hassi ja  A. R ink i ka­
pellid
3.00—4.00 öömuusika (B) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
20.00—20.40 ajaviitesaade
21.10—23.00 ajaviitesaade. 
Tantsukapell, väike orkester 
ja  solistid
23.40 tantsumuusika (M)
1.00—4.00 öömuusika (B) 

BRESLAU 315,8/950/100
19.30— 19.55 tantse klaveril
21.10—23.00 saksa operetimuusi­
ka. Orkester, tantsukapell. sop­
ran ja  tenor
23.45 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika ajaviiteks. 
Orkestrid

HAM BURG 331,9/904/100
19.30—19.50 saksa koorilaule
21.10—23.00 muusikaline ajavii­
tesaade
23.30 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (B)

KÖLN 455,9/658/100
19.10 lõbus õhtumuusika. Solis­
tid
20.00—21.00 rahvalaule
21.10—23.00 kirev õhtu
23.15 heliplaate
23.30 tantsumuusika (M)
1.00—4.00 öömuusika (B) 
STUTTGART 522,6/574/100
19.00 nädala helireportaaž
20.00—21.00 operett, film . kaba­
ree. tants*
21.10 õhtukontsert. Suur orkes­
ter, sopran, tenor ja  bariton. 
Rossini; ..La scala di seta“ , 
avamäng. Nicolai: aaria oop.
..W indsori lõbusad naised“ . 
Lortzing; balletimuusika oop. 
..Näkineid“ . Dvorak: aaria oop. 
,,Russalka“ . Puccini; intermet­
so ja  duett oop. ,,Manon Les- 
caut“ . M aillart; sõdurilaul,
2 duetti ja  avamäng oop. ,,Ere­
m iidi kelluke“
22.10—23.00 tantsumuusika. 
Väike orkester
23.30 tantsumuusika (M)
l.CO öökontsert (F)
3.00—4.00 öömuusika (B) 

LE IPZ IG  382,2/785/120
19.15 tantsumuusika*
20.00—20.50 rahvamuusika
21.10—23.00 kirev õhtu (K l)
23.45 ajaviitemuusika (Bin)
3.00—4.00 öömuusika (B) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
19.00—19.30 heliplaate
20.10—21.00 puhkpilliorkester
21.15—23.15 kirev õhtu
23.30 tantsumuusika (M)
1.00 öökontsert*. O. Kerm- 
bachi ja  C. Woitschachi kapel­
lid
3.00—4.00 öömuusika (B) 

M ÜNCHEN 405,4/740/100
19.10— 19.45 armastuslaule viiest 
sajandist
20.00—21.00 uusi ja  vanu 
marsse*
21.10—23.00 ajaviitesaade
23.20 tantsumuusika 
LOO—4.00 öömuusika (B)

DAVENTRY
16,86 m 19,66 m 19,76 m 25,53 m

31,55 m
8.20—9.05 BBC teatriorkester
9.20—9.40 klaveriduo
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 Pudney fantaasia ,,Onu 
A rthur“* 13.15— 14.00 ajavii­
tesaade* ★ 14.20 orkester -Ar
15.00—15.20 kinoorel
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,8l2 m
16.40—17.10 heliplaadirevüü ★
17.30—18.00 New Georgian-trio.
Zipoli-Bridgewater: Gavott ja
gigue. Bridgewater: Rom antili­
sed laulud. Bendix: V irk mesi­
lane. Faurž: Sicilienne. Boyce; 
Idamaa kapriis. German: Graat­
siline valss. Buse: Tarantella i t
18.30—19.00 tantsumuusika

16,Se m  19,66 m  ŽS,5Ž m 31,5S m
19.20—20.00 kelti trio ja  sopran
★ 20,30 kinoorel jm. 21.00 va­
rieteesaade -Ar 22.00 tantsumuu­
sika. V. Silvester ja  ta orkester

22.30—23.00 Bachmaninov: 
Sonaat tšellole ja  klaverile, g- 
moll, op. 19
16,86 m 19,60 m  19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.45—0.30 ajaviitesaade*
16,86 m 19,60 m  19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.50—2.30 E. P ini ja  ta tangoor- 
kester ^  3.00>— 3.30 N. Milstein 
(viiul)
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.30—5.30 varieteesaade

RADIO-COLON. — PA RH S

25.24 m 31,41 m
8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45 
—10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 muusika 
ülekanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30 kabareesaade -Ar 16.30—
17.00 laule

25.24 m  31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne
★ 19.30—19.5Ö ja  20.00—20.30 he­
liplaate ir  21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—155 heliplaate. Kavas; H o­
negger, Debussy, Ravel, M il­
haud, Pierne -Ar 2.50—3.15 heli-, 
plaate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  4.40—5.00 helipl.

ZEESEN
13,99 m  19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kontsert 
nädalalõpuks. 9.30 Doni kasa- 
kakoor laulab. ★ 9.45 suur tant­
suõhtu. 11.15—11.30 Koetsier:
Sonaat oboele ja  klaverile. ★
12.15 lõbus muusika. -Ar 13.00—
14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekont­
sert. -Ar 15.15—15.45 laule ja  luu­
let. ★ 16.45 Doni kafäakakoor 
laulab, ★ 7.00—18,00 ,,Tulivärk 
nädalalõpuks“ .

19,85 m 25,49 m
19,56 m 19,63 m  19,74 m 25,49 m
17.45 ajaviitemuusika. -A; 18.15—
18.45 viiul.i, -Ar 18.50 ajaviitemuu­
sika. -Ar 19.15—19.30 ajaviite­
saade. ★ 20.00—21.00 „Tulivärk 
nädalalõpuks“ . -A- 21.30—23.00
suur kirev tantsuõhtu

31,45 m
24.OQ viiul, i f  0.30—0.45 ajaviite­
saade. ir  1,00— 2.15 suur kirev 
tantsuõhtu. ★ 2.30—3.15 kirev 
muusika. -Ar 3.30—3.45 Bullerian; 
Ukraina tantsusüit. 4.30—5.30
„Tulivärk nädalalõpuks“ .

ROOM A
25.40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
Giordano ja  Cilea ooperimuusi­
ka ★ 13.00 rahvamuusika -Ar
14.30—15.45 Giordano ooper 
„Andrea Chenier“ , I  ja  I I  vaa­
tus -Ar 17.00 kammermuusika i^
18.15—19.09 ajaviitemuusika

25.40 m 30,52 m 
19.10̂ —20.00 araabia saade

25.40 m
22.00—1.00 Verdi ooper „Fal- 
staff“ (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2,25 Mascagni ja  Cilea; oo-' 
perimuusika ^  2,30—4.00 kam­
mermuusika

RU YSSELED E  29,04 m
21.00—22.00 heliplaate

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.25—15,25 Phohi saade H ol­
landi Ida-Indiale.

TOKIO 19,79 m 25,42 m

21.35 päevauudiseid inglise kee­
les. >  21.45 marsse*. 22.05 
päevauudiseid saksa keeles.
22.15—22.35 ingliskeelne loeng 
,,Jaapan ja B r iti“ . — Koorilaul*
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Eeiti raadionäitut 1938
Igavesti keerlev ajaratas näitab 

hetkeks jällegi asendit, m il päike ja 
äike on vaibumas ning öö pikene- 
mas. Tänu arenenud lühilainetehni- 
kale, samuti saatjate suurenenud 
võimsusele, ei tunne moodne raadio- 
vastuyotja igatahes enam säärast p ii­
ratust looduslike olude ees nagu tema 
esiisad vahest alles mõni põlv tagasi. 
Tänapäeva raadioaparaat teenib oma 
isandat peaaegu 365 päeva aastas. 
E n t sellest hoolimata on ka raadio 
alal ikka omad hooajad. Sest oma 
„täisregistrid“ avab vastuvõtja ikkagi 
siis, kui on vaibunud atmosfäärilised 
häired ja  saabunud pikad õhtud, ning 
—  inimene isegi hindab oma seesu­
gust „sulast“ teisiti, kui kõle sügis- 
tuul teda sunnib nelja seina vahele.

Meil Eestis algab radaiohooaeg tä ­
navu ilusa avaakordiga, milleks oli 
Tallinnas Börsisaalides peetud raadio- 
näitus. Kuna seal oli üle paari aasta 
jällegi kord võimalus näha palest pa­
lesse kõike seda, mis meie turg raadio 
alal pakub, siis peab ¡näituse korral­
dajatele küll kõigepealt ütlema palju 
tänu. Sest täiuslikku ülevaadet tea­
tud eriala uudistest võib pakkuda 
ikkag i vaid erialaline näitus, muidugi 
hästi korraldatud näitus. J a  ka sel­
les mõttes möödunud näitus rahuldas 
meid täiel m ääral.

*

Otsides möödunud raadionäituselt 
asja tuum a peame kahjuks ütlema, et 
see ei pakkunud ühtk i põhjapanevalt 
uut ideed, ainukese erandina pata­
reid ja  needki ainult teatud m ääral. 
N ii kahetsusväärsena kui üteldu al­
gul tundubki, pole ta seda tegelikult 
ometi. iSee asjaolu peaks meid õieti 
rõõmustama, kuna see osutab raadio­
tehnika küpsusikka jõudmisele. Pole 
ju  võimatu, et üle öö kerkib silmapii­
rile mõni geniaalne pea ja  pöörab 
meie senised põhimõtted kõik pahu­
pidi. E n t see meid ei häiri. Sest vas­
tuvõtja, n ii nagu me teda tunneme 
tänapäeval, on tehniliselt võimaliku 
täiuslikkuse piiril. Seda tehniliselt 
võimaliku täiuslikkuse piiri peame lu­
gema ka praktiliselt võimaliku p ii­
riks, sest mõiste „kasutegur“ kehtib 
m itte üksi energia, vaid ka kvaliteedi- 
vahekordade puhul. Selgituseks tõm ­
bame paralleele teisalt. Teame n ä i­
teks, kui kõrgel tehnilisel tasemel 
seisab tänapäev foto ala. Ent sellest 
hoolimata pole pildistus iialgi täiuslik 
koopia originaalist ega saa ta seda 
ka iialgi olla. A la ti jääb  püsima tea­
tud kasutegur. Tase, m ida me tehni­
liste vahenditega võime saavutada, 
võib küll olla n ii kõrge, et ülekanne 
näib originaalile sarnasena, ent me ei 
saavuta iialgi taset, kus ülekanne 
vastaks täpselt originaalile, õnneks 
ei tarvitse meil nii kõrget taset üldse 
taotleda, sest meie meeled on võrdle­
misi ebatäpsed. Selle tõttu on meie 
eesmärgiks piir, kust alates meie 
meeltepete katab veel parajasti ori­

ginaalist puudujäänud osa, m il me 
võime ütelda: ülekanne näib originaa­
lile sarnasena — ja sellele piirile ole­
megi tänapäev väga lähedal.

Tänavuste vastuvõtjate juures pais­
tavad vahest esijoones silma nende 
välimus ja  ka —  hind. „Punaseks 
jooneks“ kogu näitusel oli, et vastu­
võtjate enamik koosneb nn. lauamu- 
delitest. Kappvastuvõtjaid ehk amee­
rikapäraselt konsooltüüpe oli vaid 
kaks ,,RET ’i r ‘ ja  „Marconil“. See 
konsoolide vähesus on muidugi meie 
rahva ostujõu selgeks peegelduseks. 
M ida siin tuleb kahetseda vähemalt 
selles mõttes, et hea ülekanne tingib 
küllaldaselt suurt kõlavarju valju ­
hääldajale ja selle peamiseks lahen­
duseks jääb  ikkagi konsool.

Lauamudelid ilmutavad tänavu ena­
m ikus hoolsalt töötletud välimust, 
lihtsaid, puhtaid jooni. Mõne firm a 
kastide juures näeme tagasipöördu­
mist vana juurde: skaala on aseta­
tud valjuhääldaja avause alla. Mõnel 
pool on uudseks efektiks kasutatud 
ringskaalat.

Vastuvõtjate hinnad näitavad eel­
mise paari aastaga võrreldes teatud 
püsivust. K ui arvesse võtta, et vas­
tuvõtjate kvaliteeti on pidevalt tõs­
tetud, siis peaks küll mõistetav ole­
ma, et meile pakutakse sama hinna 
eest suuremat väärtust kui varem.

Puhttehniliselt võime m ärgata  ten­
dentsi parema ülekande ja  m uga­
vama käsitlemise poole. Sam uti taot­
letakse võimalikku ökonoomiat kasu­
tamisel; nü näiteks leiame paljude 
vastuvõtjate juures nn. säästlüliteid. 
Võrkaparaatide juures võimaldavad 
voolukulus ca 3Q% kokkuhoidu. Sääst- 
lü liti tõ ttu  on seega näiteks võimalik 
kasutada luksussuperit tasasema üle­
kande puhul peaaegu sama voolu- 
kuluga kui standardsuperit. A inu lt 
siis, ku i aparaat peab andma oma 
tippvõimsuse, lülitatakse ta  suure­
male voolutarvitusele.

Paremaks heliülekandeks otseselt 
m idagi uut pole leiutatud. Edu tä ­
hendab aga seegi, et madalsageduslik 
vastusidestus, mis aitab vähendada 
moonutusi ülekandes, on leidnud sa­
gedamat rakendamist kui eelmisel 
aastal. Samuti näitavad ka igasugu­
sed helikorrektorid, muusika-kõne lü ­
litid, kombineeritud selektiivsuse- 
regulaatoriga ja  ilma, suuremat levi­
kut. Selektiivsuse-regulaator, kaks 
aastat tagasi veel haruldus, on saa­
nud juba endastmõistetavuseks.

Peatunud heliülekande juures ei 
saa siinkohal vaikselt mööduda ena­
m iku euroopa vastuvõtjate valulap­
sest —  lõppastmest. Euroopa vastu­
võtjate enamus pole veel tänapäevani 
lahti saanud puudusest olla varusta­
tud liig  nõrgalt dimensioneeritud 
lõppastmetega. Julgelt dimensionee­
ritud puš-pull lõppastmetega vastu­
võtjaid võis näitusel küll julgesti 
loetleda ühe käe sõrmedel.

Suur samm käsitamise hõlbustam i­
seks on surunupuhäälestus. See pole 
iseendast küll m ingi uudis: Ameerikas 
on see kasutamisel juba kolmandat 
hooaega ja  on seal kujunemas sama 
kindlaks standardiks nagu meil seda 
on praegu selektiivsuse-regulaator. 
Ka meil pole ta enam täielik uudis. 
Nägime seda juba möödunud hooajal 
näiteks Körtingi „U ltram ari“ juu ­
res. Märkim isväärne on tänavusel 
hooajal seega vaid see, et surunupu­
häälestus on leidnud ulatuslikumat 
rakendamist. N ii kasutavad seda 
Körting, Philips, Marconi, Baltic ja 
Ekco. Kuna surunupuhäälestus on 
meile siiski veel õige uudne ala, siis 
on siin küll vaja mõnd selgitavat 
sõna,

Surunupuhäälestusega vastuvõtjal 
on rida allasurutavaid nuppe, millest 
igaühele võime kanda või on kantud 
juba vabrikus teatud saatjate nimed. 
Vajutades niisuguse surunupu alla 
häälestub vastuvõtja automaatselt 
sekundi murdosa jooksul saatjale, 
mille nime kannab vastav nupp. 
On kaks põhimõttelist süsteemi: 
1) nn. mootorhäälestus, kusjuures 
väike elektrimootor veab vastuvõfja 
pöörkondensaatori rootorit ning vas­
tav seade lülitab mootori õige saatja 
kohal välja, 2) häälestatud võnkerin- 
gidega surunupuhäälestus, kusjuures 
nupu allasurumisel lülitatakse hää- 
lestusvõnkeringidele paralleelselt so­
biv mahtuvus.

Mootorhäälestuse puhul esinevad 
variandid: 1) surunupud on märgitud 
saatja nimedega vabrikus ja  me ei 
saa neid m ärkim isi muuta, 2) võime 
kanda igale surunupule saatja oma 
vaba valiku järele.

Lõpuks tuleb veel nimetada mehaa­
nilist ja  automaatset kõrgesagedus- 
likku häälestamist. Viimasel juhul 
toimub täpne häälestamine selleks 
ette nähtud hsalampide abil auto­
maatselt ja puht elektriliselt: mootori 
ülesandeks on vaid rootori liigutam ine 
jämedates pürides vastava saatja 
umbkaudsele asendile.

Hõlpsama käsitamise mõttes, sa­
m uti tingituna esteetihsist nõudeist, 
näitab ka nuppude arv kahanemise 
tendentsi.

Lõppeks, käsitledes euroopa vastu­
võtjaid, peab m ainim a veel viim ist­
lustööd lühilaineosa juures, tänu lam ­
pide arengule.

*

Vaatleme nüüd ligemalt erandüku- 
maid ja  tähelepanuväärsemaid vä lja ­
panekuid. E t seejuures käsitlemise 
eesõigus kuulub kodumaa tehaste too­
dangule, selles ei tohiks olla kaht ar­
vamust.

Väljapaneku ulatuselt ku i ka ise­
loomult imponeerib kahtlematult O/Ü. 
Raadio-Elektrotehnika-tehase (RET) 
väljapanek.

Tehniliselt väärib erilist tähelepanu 
RET vastuvõtjate hulgas kahtlemata 
„Taara 3“, kuna see on täiuslikem 
näitusel esitatud "kodumaa luksus- 
supereist; n ii on see näiteks üks vä­
hestest meie turul, mUles on kasuta­
tud puš-pull lõppastet koos m.-s.-
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vastusidestusega. Samuti pälvib tä ­
helepanu RET  kappvastuvõtja-gram- 
mofon, eriti, kuna see oma välismaise 
võistleja kõrval pakub väiksema h in ­
na juures suuremat väljumisvõimsust, 
jä tm ata  seejuures välise soliidsuse 
mõttes m idagi soovida.

Teistest RET  väljapanekuist tuleb 
veel m ärkida võimendajat 60 W  välju- 
misvõimsusega väga madala moonu- 
tusteguri juures. Huvitav on see või- 
mendaja selle poolest, et selles on 
sisse ehitatud helikompensaator, mis 
võimaldab operaatoril vaba valiku 
järele tõsta esile kõrgeid või mada­
laid toone, n ii nagu seda nõuab olu­
kord.

RET ’i väljapaneku puhul ei saa ka 
mainim ata jä t ta  tehase julgust näi­
data oma vastuvõtjate selektiivsuse- 
kõverikku ning selektiivsuse-regulaa- 
tori toimet otse ostsilloskoobis, mis 
on küll esmakordne juhtum  meie raa- 
dionäituste ajaloos.

Otse RET ’i väljapanekute vastas 
esitas oma tooteid ,,Are“ raadiotehas. 
Siin torkas eriti silma väliskuju joon­
te uudsus, millega m ainitud tehas 
meid juba varematelgi hooaegadel on 
üllatanud. Mainim ata ei saa jä tta  ka 
väga rahvapäraseid hindu; nii n ä i­
teks kandis kalleim võrksuper sedelil 
vaid Kr. 230,— .

Huvitavana tuleb märkida ka Tartu 
Telefonivabriku taaselustumist raadio 
alal. Esitatud olid väikeste väljuniis- 
võimsustega ja  rahvapäraste hinda­
dega vastuvõtjad.

Kodumaistest väljapanekutest on 
m ärkida veel Ram m uli ,,Standard- 
Raadio“ vastuvõtjad. Esitatuis on 
erilist rõhku pandud lühilainete sta­
biilsusele. Suuremais vastuvõtjais on 
kasutatud m.-s.-vastusidestust. Vas­
tuvõtjad on eranditult varustatud 
ameerika lampidega.

„Ülo“ pakub eelmise aastaga võr­
reldes võrkvastuvõtjais suurendatud 
lõppastet, patareivastuvõtjates —  
säästlülitit. Uudsusena kodumaiste 
hulgas peab siin m ärk im a veel trük i­
tud skaalat.

Välismaa vastuvõtjatest on kahtle­
m ata huvitavaimad surunupu-hääles- 
tusega vastuvõtjad. Võrkvastuvõtjaist 
on huvitavaim  oma surunupuhääles- 
tuse poolest inglise ,,Ekco“ super 
tüüp PB 289 (A/S. Tormoleni vä lja ­
panek). See on motoriseeritud vas­
tuvõtja 9 vabalt valitava saatja su- 
runupuga, automaatse k.-s.-häälestu­
sega. Huvitav on selle vastuvõtja 
juures see, et surunupu-häälestuse 
korral aparaat lülitab ise ka laine- 
piirkonna vastavalt surunupul vali­
tud saatjale. Selle poolest on see iga­
tahes täiuslikem esitatud surunupu- 
häälestamisist. Samalt firm alt on esi­
tatud ka surunupu-häälestusega pata­
reivastuvõtja.

Teistest surunupu-häälestusist on 
omapärane Aga-Bacticu süsteem: su- 
rumisenergia pöörab häälestuskon- 
densaatori vastavasse asendisse.

Teistest välismaistest toodetest päl­
vivad edasi tähelepanu „Telefunkeni" 
metalllambid. Teatud mõttes on nende 
väljatoomine seoses isegi väikese iroo­

niaga, kui meenutada „Marconi“ oma­
aegseid katseid (Catkin-lambid) ja 
ameeriklaste tagasipöördumist
klaaskolvide juurde, seejuures eriti 
silmas pidades, et Ameerika raadio­
tehnika on tänapäevani meist veel 
aastaid ees. Ja  —  kas ei kadunud ka 
suure hallooga ilmunud „Telefun- 
keni“ Arcotron-kepp-lamp nii vaik- 
,selt turult, et seda keegi ei kuul­
nudki ?

Olles juba lampide juures ei saa 
jä tta  tähelepanu juhtim ata ka „Phi­
lipsi“ uutele kõrgesageduspentoodi- 
dele, mis on konstrueeritud elektroon- 
optika seadusi rakendades ja  selle 
tõttu pidavat olema eriti omakahina- 
vabad.

*

Käsitlenud erilisemat vastuvõtjate 
alal sürdume tagasi kodumaiste te­
haste juurde, nimelt patareide alal. 
Huvitavaim  on siin ,,Ika“ valm ista­
tud õhkdepolarisaator —  vastuvõtja 
kuivelementidega küttepatarei. Selles 
kasutatud elemente valm istab ,,Ika“ 
litsentsi alusel dr. Drotschmanni pa­
tendi järele. Põhimõte on järgm ine: 
Tavaliselt kasutatav kuivelement 
koosneb teatavasti söepulgast tsink- 
anumas, kusjuures elektrolüüdiks on 
poolmärg salmiaagilahu. Töötamisel 
tekib söel vesinik, m is jääb  söe pin­
nale mullidena, vähendades nii tööta­
vat söepinda ja  suurendades elemendi 
sisetakistust. Selle nähte vältimiseks 
juhitakse söe pinnale hapnikku, mis 
ühineb vesinikuga, andes vett. H ap­
nikku ära andvat ainet nimetatakse 
depolarisaatoriks. Sellena kasutati 
iseni pruunkivi (mangaani ülihapen- 
dit). õhkdepolarisaator-elemendis ka­
sutatakse aktiivset söepulurit, mis 
depolariseerimiseks vajaliku hapniku 
võtab otse õhust. Paremuseks on 
suur lao-vastupidavus ja  koguse ka­
hanemine. N ii annab tavalise telefoni- 
elemendi (mahtuvus ca 25 amper- 
tundi) suurune õhkdepolarisaator- 
element ca 100 ampertundi.

õhkdepolarisaator-elemendi huvita­
vaks küljeks on ka tema näpitsapinge. 
See on algul ca 1,5 volti. 350-amper- 
tunnilise elemendi juures langeb see 
pärast ca 70 ampertunni võtm ist 
ühele voldüe ja  jääb  sellele püsima, 
kuni element on tühjenenud, m il pinge 
langeb järsult. Selle tõ ttu  moodustab 
kahest niisugusest elemendist koos­
tatud patarei otse ideaalse küttepa­
tarei 2 V lampidele. Küttepatareis on 
sisseehitatud eeltakistus esialgse üle­
pinge hävitamiseks.

Teise patareitööstusena esitab U/ü. 
,,Võime“ E. V. patendi järele valm is­
tatud anoodpatareisid, mille elejnen- 
tides on kasutatud tsinkvoodrit elekt­
rolüüdis, mille tõ ttu  pinge langus 
ajast sõltuvalt on ühtlasem, mida 
tõendavad ka riik liku  katsekoja mõõt­
mised. Samuti on tööstus saavutanud 
meetodi, mis võimaldab anoodpata­
reisid lasta turule ca 25|% odavamalt 
tavalisest.

*

Kui veel mainida, et R iig i R ing ­
hääling täitis näitusel tubli ülesande, 
näidates võhikule nii mõndagi' huvi­

tavat oma telgitagusest ja  et „Tele- 
funkeni“ kitsasfilmi demonstratsioon 
kaugenägemisest oli samuti väga 
õpetlik, siis võime lõpetada rahulole­
vana, et meie tänavune raadionäitus 
andis külla ltk i ümmarguse ülevaate 
meie raadiohuvilistele.

A lfred Suits. 

PRAN TSUSE TEATRH) 
PROTESTEERIVAD

Üks Pariisi saatja üüris omale tun­
tud Empire-saali, et 4. septembrist 
alates oma saated teostada avalikult, 
publiku juuresolekul. On kavatsusel 
nädalas anda neli õhtust avalikku saa­
det ja üks hommikune. K ui see sai 
üldsusele teatavaks, siis Pariisi teat­
rid esinesid valitsuse ees protestiga. 
Teatrid kannatavad nükuinü raske 
teatrikriisi all ja  nüüd ähvardab saat­
ja  oma otsese võistlusega tuua neile 
veelgi enam kahju.

*

Kui kuulus Itaalia tenor Tito Schipa 
kord Berliinis võõrusetndusi andis, 
märkas ta tänavail jalutades, et ühe 
moeäri aknal oli väga meeldiv kaela­
side. Kõhklematult astus T. Schipa 
kauplusesse ja küsis, mis too kaelaside 
maksab ?

„Ainult tuhat marka,“ vastas kaup­
mees teenistusvalmilt.

„Tuhat marka on palju,“ ütles T. 
Schipa. „Mulle näib, et see on liigagi 
kallis kaelaside.“ y-

„Ma ei ütle, et see oleks odav,“ nae­
ratas kaupmees, kes tundis välimuse 
järele ära kuulsa tenori. ,,Aga teile 
ta seda igatahes ei ole. Iga  noot, m ida 
laulate, on väärt vähemalt viissada 
marka.“

„Kas arvate seda?“ naeratas T. 
Schipa peale hetkelist mõtlemist.

„Ma üksinda ei arva, vaid olen selles 
veendunud,“ püüdis kaupmees meeli­
tada kuulust ostjat.

„Olgu siis,“ muigas T. Schipa. „Lau­
lan teile.“

Tenor köhatas kord, pani käe uhkelt 
puusa ja laulis:

,Do-re-mi... Soh! Laulsin kolm 
nooti, tasu selle eest, arvestades teie 
natukese aja eest öeldud sõnadega, on 
tuhatviissada marka. Kuna kaelaside 
maksis vaid tuhat marka, võlgnete 
mulle veel viissada m arka!. . “

Muide: see on anekdoot, mida rääg i­
takse peale Tito Schipa ka mitmest tei­
sest kuulsast lauljast.
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Oerald Verneri jutustus.

„Vale,“ karjus Liddy, „puha vale. 
Te vangistate ilmsüütu inimese.“ 

„'Küll te M ljem juba leiate küllalt 
võimalusi seda tõestada,“ ütles inspek­
tor kindlalt. ,,Kus on vahtmeister ? “ 

Ta vaatas enda ümber. Vahtmeist- 
rit, kes mõrvatu oli pidanud toimeta­
m a majast, polnud veel näha.

„Mõni vajab niisuguseks asjaks 
aasta aega,“ mõmises Harris. Kuid sa­
mal silmapilgul tu li juba ametnik ta ­
gasi.

Harris kutsus ta  lähemale ja viipas 
Liddy poole.

,,Ma vahistan selle rnehe, ¡kuna 
kahtlustan teda mõrvas. Viige ta Can- 
non Row ’sse.“

Vahtmeister noogutas ükskõikselt. 
,,Tema nim i on Lew Shale,“ jatkas 

Harris. „Büroos leiate tema aktid. Kui 
olete temaga valmis saanud, süs võtke 
aktid ja  tooge need m inu juurde bü­
roosse.“

Vahtmeister pani käe m ütsi juurde 
ja  läks masendunud näoga muusika­
mehe poole.

„Tulge,“ ütles ta lühidalt.
Kui nad olid läinud, ütles Harris 

Gallersile:
„See läks^*ruttu, m is ?“
„Ma mõtlen,“ lisas mr. Whipple 

oma haruldaselt pehmel häälel,“ ,,see 
läheb siiski vähem ruttu kui te ar­
vate.“

,,Ohoo, m ispärast?“
,,Kui tõesti Liddy on mõrvanud 

kriminaalkomissari, kuidas seletada 
siis seda asja käsik irjadega?“

Harris kehitas õlgu.

„Miks ei võinud siis tema neid röö­
vida? Võib-olla oli ta ka Raydeni 
mõrtsukas ja  kartis nüüd, et lugu 
välja  tuleb ja  et loeng saab tema reet­
jaks.“

„Kuidas sai ta  aga käsikirjad enda 
k ä tte ?“ jä i oma kahtluste juurde mr. 
Whipple. ,,01i muidugi kerge kätte 
saada seda, mis oli Rawlingsi puldil. 
Kuidas õnnestus tal aga varastada 
teist ? Mis teadis tema arhüvist ? Kui­
das võis ta teada, et üks käsikiri oli 
teadustaja toas? Kust leidis ta aega 
selle varastamiseks?“

„Seda m a ei tea, kuid küll saame 
asja jälile. Liddy on igatahes meie 
mees.“

Mr. Whipple ei vastanud midagi. Ta 
nägi Marshlandi tulevat.

,,Ma kuulen, et olete juba mõrvari 
tabanud,“ ütles ta. ,,See rõõmustab 
m ind väga. M a kardan ainult, et a ja­
lehed löövad kogu asjast põrgulärmi. 
Siin on juba kõik ruum id kirjasaat­
jaid täis.“

„Seda oli juba ette arvata —  see on 
neile inimestele ju m idagi haruldast,“ 
kinnitas inspektor Harris.

K äsk ja lg  tõi sel silmapilgul Marsh- 
landile mingisuguse teate.

,,Miss Rawlings on tulnud,“ ütles 
major. „Viige .ta m inu büroosse. Kas

te soovite daam iga kõneleda, härra 
inspektor?“

,,Jah,“ vastas Harris.
,,Süs tulge, palun, kaasa.“
Mc Grath hoidis neid tagasi.
,,Kas me võime nüüd orkestril m in­

na las ta?“
,,Palun,“ ütles inspektor, „ent me 

vajame veel orkestrijuhi k irjalikku 
tunnistust. See on meile väga tähtis.“ 

,,Te võite orkestrijuhi allk irja saa­
da ka all,“ tähendas m ajor kärsitult.

Ta läks Harrise, Gallersi ja mr. 
W hipple’iga tõstetooli. Oma büroo ees 
ta  peatus.

„Pole just mugav jutuajam ine,“ ü t­
les ta, käsi ukselingil. „Kuidas k ä itu ­
da nutva naisega?“

Tema kartused olid põhjendamatud. 
Miss Rawlings ei näidanud oma valu. 
Tema nägu oli küll valge, kuid m itte 
nutetud ja  tema hääl kõlas kindlalt. 
Major pakkus saledale daamile tooli.

,,Palun võtke istet, miss Rawlings. 
Mis on juhtunud, see on n ii kohutav, 
et ma ei leia sõnu, kuidas'end väljen­
dada ja  teile kaastunnet avaldada.“

,,Laske mul parem seista,“ ütles 
neiu, ,,ma tänan teid teie kaastunde­
avalduse eest, aga lohutust ei suuda 
te minule pakkuda.“

Rahuliku lt üteldud sõnad lasksid 
oletada pa lju  suuremat valu kui seda 
oleks suutnud väljendada ei tea kui 
südantlõhestav nuuksumine. Mr. 
Whipple aimas kaotuse suurust, mis 
tütarlast oli tabanud.

,,Ma tu lin  nii kiiresti siia lootuses,“ 
alustas ta ilm a pikema jututa, ,,et võin 
teile anda üht toetuspunkti.“

Ta avas oma rahatasku. ,,Siin on 
kiri, mille mu isa sai üleeila. M a'and­
sin talle nõu isee kohe politseile üle an­
da, kuid ta naeris, kunai ta  ei võtnud 
k ir ja  tõsiselt.“

Neiu ulatas k irja inspektorile. See 
luges:

„Teil on kavatsus ringhäälingus 
loengut pidada. Valevanded on teid 
ülendanud.

Meie pole seda unustanud. See on 
viimne kord teil kõneleda. Mõtelge 14. 
aprillile 1923.“

A llk iri puudus.
„Lugege,“ ütles inspektor ja  ulatas 

k irja Gallersile. Mr. Whipple luges 
k ir ja  üle selle õla.

„See on kahtlemata väga tähtis ,“ 
tähendas ta. ,,Kas te teate, mis juhtus
14. aprillil 1923?“

Neiu raputas pead, kuid Gallers 
võis siin ootamatult abiks olla.

,,14. aprill 1923 on päev, m il A rtur 
Lemming ja  Jake Morrison mõisteti
10 aastaks vangi National panga röö­
vimise pärast.“

5. p e a t ü k k .

Ühe kuriteo järellained.
Mr. W hipple sulges raamatu, m ida 

ta oli lugenud, tõusis ja  asetas raam a­

tu hooiikait riiulile tagasi. Kell säi 
varsti kaks. Äsja oli ta  tulnud ring- 
häälinguhoonest. Raw lingi mõrv ärri­
tas tema krim inalisti vaistu. N iipalju 
kui näha võis, jooksid kolm niiti kõr­
vuti: Lew Shale, väike muusikamees 
kuritegeliku saatusega, pangaröövlid 
A rtur Lemming ja  Jake Morrison 
ning avastamata mõrv Raydenis. M is­
sugust nendest niitidest tu li jä lg ida?

Kõik kolm n iiti ei tarvitsenud sugu­
gi olla mõrvaga seoses, vaid ainult 
omavahel ühenduses.

Käsikirjade vargus laskis oletada, 
et mõrv m ikrofoni ees oli seoses vana 
Raydeni mõrvaga. Mr. Whipple oli 
just praegu läbi lugenud kõik sellesse 
mõrva puutuvad teated, kuid polnud 
leidnud midagi nimetamisväärset. Ta 
laskis kummagisel mõrval veel kor­
raks silmade eest mööda rulluda:

Mõrvatu, mrs. Elisabet Bedwell, oli 
elanud viis aastat väikeses majas 
Raydenis. Ta elas täiesti üksi ja oli 
tuntud erakuna. Nagu naabrid teadsid 
jutustada, lahkus ta m ajast ainult sel­
leks, et töötada oma väikeses aiake­
ses. Tal polnud m ajahoidjat ega ühtk i 
sõbratari ja  ta ei võtnud kunagi küla­
lisi vastu. Ühele politseinikule torkas 
ühel laupäeva pärastlõunal silma, et 
ühe Raydeni majakese akna eesriie 
lehvis tuule käes ja  et hommikune 
ajaleht ja  piimapudel polnud ukse ta ­
gant ära võetud. Politseinik helistas, 
kuid keegi ei tulnud avama. Kordnik 
teatas loost ülemusele. K ui vägivald­
selt m a jja  tungiti, leiti naine riietatult 
voodist, kaelal kägistamise jälgi. Ko­
hale kutsutud arst konstateeris, et 
naine on kägistatud 12 tundi tagasi, 
s. t. eelmisel õhtul kell 8.

Naabrid polnud märganud midagi 
kahtlast. Olid liikunud kuuldused, et 
mrs. Bedwellil olevat kodus palju 
raha, kuid politsei ei leidnud sentigi. 
Küll leiti voodi alt teraskast, ent see
oli tühi. Karstil ei leitud ühtk i väg i­
valdse avamise jälge.

Juhtum  usaldati komissar Rawling- 
sile. Hoolimata hoolsast uurimisest 
ei saanud ta süüdlase jälile. Järelepä­
rimised kadunu sugulaskonnas ei and­
nud mingisuguseid tulemusi, sest tal 
polnud ühtk i sugulast ja  keegi teine 
ei võinud tunnistada m idagi mainim is­
väärset. Enne kui naine oli kolinud 
Raydeni, elas ta majakeses New Fo- 
resti ääres. Äriomanikud ümbruskon­
nast tunnistasid, et ta kauba eest mak­
sis alati sularahas, aga keegi ei või­
nud ütelda, kust ta selleks võttis raha. 
Tema elu oli sama mõistatuslik kui 
tema surmgi.

Väike m aja  otsiti läbi pööningust 
keldrikorrani. Kõik asjata, ü h tk i sõr­
mejälge, ühtk i sissemurdmise jälge ei 
märgatud. Võib olla, et elukutseline 
sissemurdja oli tundnud naise harju ­
musi, mingisuguse ettekäände all pää­
senud sisse ja siis teostanud veretöö. 
Selle oletuse vastu kõneles ainult aeg. 
Elukutseline mõrvar oleks teotsemi­
seks valinud kindlasti hilisema aja.

Rawlings oli teinud kõike, et tume­
dasse loosse tuua pisut selgust, ent ta 
püüded jä id  tagajärjetuks. See oli esi­
mene ebaõnn tema elus. —  Kas see oli
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kaua vaevanud Rawlingsit või oli juh­
tum  peagi tema mälus kustunud, kü­
sis endalt mr. Wihipple.

Vahest oli ta mõrvari jälgedele tu l­
nud alles viimasel ajal, võib-olla oli ta 
mõistatuse lahendanud või vähemalt 
niivõrd tulnud saladuse jälile, et m õr­
var pidi kartma, et ta pärast loengut 
avastatakse. Kõik see oli võimalik, 
aga ometi oli teel ees kivi, mille üle 
mr. Whipple komistas: Kuidas teadis 
mõrvar, et Rawlings oli tema saladuse 
jä lil ?

Mr. Whipple nõiatus toolile, võttis 
prUlil ninalt ja silus laupa. Võib-olla 
on Rawlings kõnelnud oma kahtlustu- 
sist? Võimalik ka, et mõrvar sai tu t­
vuda Rawlingsi käsikirja sisuga. Kui 
see oletus oleks õige, siis pidi mõrva­
rit otsima ringhäälingu inimeste seast.

Miks ei võinud lugu olla nii. N ähta­
vasti oli mõrvar pidanud käsikirja lu ­
gema teenistuslikult. Kui oletada, et 
see oli nii, missugust osa mängis siis 
Lew Shale ja mida tähendas salapära­
ne k iri? E t Shale kohal oli, see võis 
ka olla ainult juhus. K iri selle vastu 
polnud aga kahtlemata m ingi juhus.

Kas valitses m ingi side Lew Shale, 
Raydeni mõrva ning A rtur Lemmingi 
ja  Jake Morrisoni vahel ? Võib-olla oli 
Rawlings avastanud, et Shale või m õ­
lemad pangaröövlid on mõrvanud mrs. 
Bedwelli? Aga siis oleks ta ju loost 
teatanud politseile ja m itte enne pida­
nud loengut ringhäälingus, et mõrva­
rit hoiatada.“

„Taevas,“ mõtles mr. Whipple.“ Asi 
muutub üha kirjumaks. Ja  ma olen 
juba liig  kaua ülal. Homme mõtlen 
ma edasi.“

•t

Pärast tegelikust teenistusest lah­
kumist oli kriminaalkomissar Raw ­
lings ostnud väikese m aja Highgates. 
Maja asus suurel maa-alal ja õige 
kaugel inimasulatest. Rawlings oli 
suur lillesõber ja oli kunagi täiesti 
metsistunud maa muutnud lokkavaks 
lilleaiaks.

Järgm isel hommikul külastasid seda 
m aja mr. Whipple ja inspektor Gal- 
lers. Külaskäik toimus mr. Whipple 
ettepanekul ja kuna Gallersil polnud 
just tä ita  teenistusekohuseid, süs oli 
nõustunud temagi, kuigi just m itte 
erilise huviga. Tol polnud aimugi, mis 
tema sõbral ees oli, kuid tal oli aukar­
tus mr. Whipple kriminalištiande ees, 
nü et ta teda ilm a pikema ju tuta usal­

das.
,,Ma pole sugugi rahul,“ oli mr. 

Whipple seletanud. ,,Mulle näib, et ins­
pektor Harris on teinud liig kiireid 
lõppoletusi.“

,,Teie ei pea Liddyt süüdlaseks?“
„Avameelselt üteldes, ei! Pole halb, 

kui me teostame uurim ist omal käel.“
Marion Rawlings võttis neid vastu. 

Tema kahvatu nägu valmistas kaas­
tundlikule mr. Whipple’ile suurt piina.

„Täna öösi on m inu juurde sisse 
murtud,“ ütles naine masendatult. 
„Ma ei kuulnud midagi, kuna võtsin 
unepulbrit. Kui ma täna õhtu alla tu ­
lin, siis leidsin oma isa töötoa ukse 
lahti olevat ja  tema kirjutuslaua sisu 
segamini paisatud.“

„Uus kuritegu!“ ütles mr. W hipp­
le. ,,Kas me võime tuba n äh a ?“

,,Muidugi,“ ütles neiu.
Sissemurdja oli teinud põhjaliku 

töö. Iga  paber kirjutuslaual oli hooli­
kalt läbi uuritud, kuid kurjategija pol­
nud m idagi järele jätnud, mis oleks 
lasknud oletada, milleks ta oli sisse 
tunginud. Kaminas oli hunnik põleta­
tud pabereid. V älja  arvatud kaks raa­
sukest, olid need^ täiesti söestunud. 
Ühele oli k irjutatud üks sõna. Mr. 
Wihipple luges sellest vä lja  ,,sünni­
m ärk“. Ta näitas seda inspektorile. 
See ei osanud paberitükiga m idagi 
peale hakata.

,,Mis te arvata, mida see tähendab," 
küsis ta.

„Ma ei taha veel m idagi ütelda, see 
võib olla väga tähtis või aga ka üldse 
m itte.“

Ta pani paberitüki ümbrikku. Võib­
olla osutus see kunagi veel kasuli­
kuks.

6. p e a t ü k k .

Köhapastill.
Nad läksid pärast seda aeda ja  uuri­

sid akent, mille kaudu sissemurdja oli 
tuppa tunginud. Akna all oleval pingil
oli näha määrdanud kingajälgi. Muud 
nad ei avastanud midagi.

Kui mr. Whipple töötuppa tagasi 
tuli, leidis ta  ometi midagi. Kam inal 
kleepus ümmargune, värvitud pill. Mr. 
Whipple tõstis selle noaga ettevaatli­
kult kaminalt.

Pill lõhnas nõrgalt. Mr. Whipple 
vaatas leidu tähelepanelikult.

,,See on tähtis leid,“ sõnas ta, „sel­
les pole kahtlust.“

P ill kadus tema taskusse.

K ui ta toast välja  astus, kõnelesid 
Marion ja  Gallers omavahel.

,,Kummaline kokkusattum ,“ ütles
neiu, ,,sissetungimine ja m õ r v ---- “

,,See pole juhuslik kokkusattum ,“ 
ütles mr. Whipple.

,,Arvate, et sissetungimine võib olla 
ühenduses minu isa surm aga?“

,,01en selles päris kindel.“
„Oli m idagi tähtsat kirjutuslaua 

juures ?“
„Ma mõtlen. —  Vabandage, preili 

Rawlings, et puudutan seda asja: Kas 
teie isa kõneles mõnikord Raydeni 
m õrvast?“

,,Koguni õige sagedasti. See oli ju 
ainukene juhtum , mida ta  ei suutnud 
selgitada. See ei andnud temale kuna­
gi rahu.“

,,Jah, arvan, et sama juhtum  peitub 
ka eilse tragöödia taga.“

,,Ma kahtlen küll selles. Raydeni 
mõrvast on ju n iipalju aega möödas. 
Pealegi veel ähvarduskiri •— “

„Süski,“ ütles mr. Wihipple. ,,Ma 
usun, et teie isa surm on ühenduses 
mrs. Bedwelli mõrvaga. Kas te teate, 
kas ta viimasel ajal sellega tegeles?“ 

,,Oo jah! Alles mõne nädala eest 
kõneles ta  sellest. Ta arvas, et tal 
varsti on üllatus Scotland Yardile.“ 

,,Suurepärane! ütles ta muidu ka 
veel m idag i?“

,,Ei. Isa ei kõnelnud kunagi varem 
oma uurimiste üle, kui nad ei olnud 
lõpetatud.“

,,Te ei tea siis kindlastif\kas ta oli 
leidnud m idagi tähelepanuväärset 

,,Kindlasti mitte. Aga tema ülalpeo 
järele otsustades küll. Ta oli viimastel 
kuudel kibedasti tegevuses. Kindlasti 
uuris ta Raydeni mõrva.“ (Järgneb.)

Robert
Ta oli tõesti tore poiss, see Robert. 

Umbes kolmekümne-aastane, kaunis 
suur ja tumedajuukseline. Parajasti, 
kunagi mitte liig elegantne ning peale 
selle veel võrratu ja  väsimatu tant­
sija.

Kuid kõik need head omadused po­
leks veel üksi suutnud Robertit teha 
nii ihaldamisväärseks tüdrukute ja 
nende emade silmis, kui tal poleks 
olnud tähtsaimat eelist: ta oli'n imelt 
poissmees.

Arvan, et sellele pole tarvis enam 
midagi juurde lisada. Igaüks taipab 
juba, et Robertit igal õhtul oodati vä­
hemalt kümnesse perekonda, ja kuigi 
ta end lõhki ei saanud kiskuda, tegi 
ta ometi kõik, mis suutis. Niisiis 
tormas Robert ühelt olengult teisele. 
Ja  noored daamid sinistes, roosades, 
mandlirohelistes ja  sidrunikollastes 
tualettides hakkasid kohe ärevalt so­
sistama, silmates teda:

„Vaata, seal on R obert. . . Tore 
poiss! . . . Olen kuulnud, et ta olevat 
tubli insener! . . . Noh, ja peale selle 
on ta ju  veel poissmees! . . .“

Peagi lähenes mamma, et sosistada

oma lootustäratavale võsule kõrva: 
„Kuule, mu lemmik, Robert viskab 

silma sinu peale. Ta kutsub su kind­
lasti kohe tantsima. Vaata siis, et sa 
talle korvi ei anna. M õistad?“

Ja  kui siis Robert tõesti palus väi­
kest tantsima, ei ütelnud see ei —  
kindlasti kuulekusest. Varsti aga pidi 
Robert jälle lahkuma, sest teda oli 
kutsutud ju veel nii paljudesse kohta­
desse.

Viimases kohas, kuhu ta harilikult 
jõudis, alles kesköö paiku, tavatses 
majaemand armulise naeratusega 
hüüda:

„Oh mu vaene, armas Robert! Kui 
väsinud te välja näete! Kindlasti töö­
tate te Ing palju! Oh ma tean . . . inse­
nerikutse . . . tänapäeval.. .“

„Jah, proua,“ vastas Robert n ii­
sugusel korral, „et itulla teie juurde, 
selleks pidin jä tm a lõpetamata ühe 
veduri visandi.“

Te mõistate muidugi, millist mõju 
avaldasid säärased nii'muuseas antud 
vastused. Kuna Robert ei puudunud 
peaaegu üheltki tantsuõhtult ega 
muult seltskondlikult olengult, ja  ema-
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le sada korda esitatud küsimusele 
alati vastas, et tal põhimõtteliselt po­
le midagi abielu vastu, siis liig itati 
Robert meeste hulka, kes ootavad ai­
nu lt oma tüüpi, et tuld võtta.

Oh kui palju igatsevaid silmi oli ju ­
ba õrnalt tema poole üles vaadanud, 
kui palju hurmavaid blonde, musti ja 
punaseid peakesi oli end õrnalt suru­
nud vastu tema kätt —  küllalt selge 
tagamõttega.

Kuid keegi ei suutnud teda köita 
kuigi kauaks, keegi, —  isegi mitte 
blondiin, kes talle võrgutava naeratu­
sega sosistas:

„Minu isa on pankur . . .“
Isegi see ei aidanud, kui hea panku- 

rist-papa isiklikult Robertile sigarit 
süüdates ja  igasuguse sobiva sisseju­
hatuseta seletas:

,,Mu tütar saab m iljoni kaasava­
raks.“

Mille peale veel hea ema, emadele 
omase sangarlikkusega lisas:

,,Karl, sa unustad ju täiesti hiilga­
vad väljavaated, mis avanevad meie 
väimehele. Meie sinuga pole ju ammu­
gi enam noored!“
, Kuulsin ise oma kõrvaga üht sää­

rast kahekõnet pealt. Polnud m ingit 
kahtlust —  need vihjed olid m äära­
tud Robertile. Tema aga pani mind 
hämmastuma. Ta oli vist väga nõud­
lik  ja  veider tüüp, see Robert, sest ta 
tegi, nagu poleks ta üldse midagi 
kuulnud —  võttis ligipääsmatu ilme 
ja  tegi var-sti minekut.

Juhuslikult sattusime tund hiljem 
jälle kokku. Jõudsime ühel ajal ees­
ruumi. Ettevaatamatu toatüdruk an­
dis mulle minu kübara asemel võõra, 
mis oli mulle liig väike. Robertile an­
dis ta aga teise kübara, mis tal va­
jus peaaegu üle kõrvade. Vahetasime 
naerdes kübarad ja  läksime koos tre­
pist alla. Alumisel astmel laenas mult 
Robert, kes mind nüüd nagu vana tu t­
tavat kohtles, kümme krooni.

■Nii saimegi ju tu  otsa peale. Robert 
seletas mulle, et teda oodatakse veel 
proua A. ja  proua V. juurde, kuid te­
ma eelistavat —  muidugi, kui minul 
pole m idagi selle vastu —  juua m inu­
ga paar kokteih ja lobiseda.

Varsti istusimegi ühes kenas lokaa­
lis ja  ma kasutasin juhust, et teda 
õnnitleda hea partii puhul, mida talle 
ennist n ii selgesti oli pakutud.

Robert kehitas õlgu.
„Ega see ainuke hea partii pole, m i­

da mulle pakutakse — neid pakutakse 
mulle kümme, kakskümmend . . . ah, 
terve hu lk !“

„Noh, ja  siis? Mida te siis. veel oo­
tate? Miks te ei otsusta juba kord?“ 

Robert näis rahatuna. Siis kostis 
ta:

„Näite muidu päris taibukas olevat 
ja  ometi kõnelete te „otsustamisest“. 
See oleks ju suurim lollus! Oletame, 
et ma otsustan tõesti abielluda. Sns 
saab minust ühe säärase neiu mees. 
Ja  kõigel on lõpp. Keegi ei hooli enam 
minust. E i emad ega perekonnaisad, 
samuti mitte ükski neist armastus- 
väärseist daamidest! Nad kõik kaota­
vad igasuguse huvi minu vastu. M i­
nust saab lihtsalt oma naise mees . . .

ja  muud midagi. Kuski ei võeta mind 
nii sõbralikult vastu kui seni. Poiss­
mehena on mul tähtis osa mängida, 
kuid siis . . .  ei paluta mind kunagi ku­
hugi. Kas teate ka, mida see mulle 
tähendab? . . . Seda, et ma siis pean 
pühenduma kodusele elule ja  perekon­
nale .. . võikfein ainult harva minna 
v ä l ja . . .  Ja  vaadake, seda ma ei suu­
daks taluda . . . Ah jaa,“ lisas ta siis 
nukralt, ,,teil pole ju aimugi, kui väga 
ma seltskonnaelu küljes ripun . . .“

Roberti põhjused abielu vastu ei 
tundunud mulle kuigi kaaluvaina, 
kuid varsti pidin ma tõtt teada saa­
ma . . .

Pärast seda õhtut nägin veel tihti 
Robertit ja  pidin üha enam iihetlema 
tema kunsti —  võita kõik jal n ing alati 
suurt poolehoidu. Igal õhtul oodati te­
da paljudesse kohtadesse. Igal pool, 
kuhu ta aga oma pea. pistis, võeti te­
da rõõmuga vastu. Ta oli kahtlemata 
kõigi lemmik —  noore vallalise mehe 
täiuslik kehastus.

Kõik oleks ju  olnud väga kena, kui 
ma m itte ühel pühapäevahommikul

kummalise juhuse tõttu poleks sattu­
nud linnapargi kõrvalisimasse ossa, 
kus ma kohtasin Robertit. Aeglaselt 
ja andumusega jalutas ta mööda ük ­
sikut alleed, lükates enda ees —  ilusat 
valget lapsevankrit. Silmates mind ta 
ei osutanudki erilist kohkumist. Ta 
näitas mulle vankris lebavat armast 
lapsukest.

,,Tema nim i on Lucie,“ ütles ta. 
,,Järgmisel kuul saab ta juba aasta­
seks, ja ma pean ütlema, et ta on kõi­
giti tubli tüdruk.“

Lõpuks —  muutudes julgemaks —  
lisas ta:

„Armas sõber, tahan teile nüüd 
ütelda tä it tõtt, kuid palun, ärge ju ­
tustage seda edasi: vaadake, ma pole 
tegelikult ei insener, ega ka poiss­
mees. Vastupidi: olen juba viis aas­
tat õnnelikult abielus ja  oma elukut­
selt eii rohkem ega vähem kuiikantse- 
leiametnik. Ja  näete, minu naine on 
kassapidajaks ühesi kinos. Ma pean ju 
ometi kuski veetma oma õhtud. Noh, 
ja . . )ma usun, et ütlesin juba kord 
seda teile: s*eltskonnaelu on juba kord 
minu nõrkuseks!“

Kirevat rdadfomaailmast
TEM A V nM A N E  SOOV

Mõni aeg tagasi mõisteti Ameerikas 
surma keegi mees, kes röövimise ees­
m ärgil oli tapnud oma kaks sõpra. 
Enne otsuse täidesaatmist avaldas 
mees soovi, et temal lubatakse kuu­
lata vähetuntud film itähe esinemist 
mikrofoni ees. See soov täideti. Kui 
film itäh t oli lõpetanud laulmise m ik ­
rofoni ees, sõnas mõrvar, et ta nüüd 
rahuga võib surra. Otsus saadeti ka 
selle järele kohe täide.

E S IN E M IN E  M IK R O F O N I EES  —  
UUS ÕPPEA IN E

Senini oli mikrofoni ees esinemine 
ala, m ida kusagil ei õpetatud. Igaüks 
tegi siin hää lt nii nagu ta seda heaks 
arvas. Nüüd aga on jõutud nii kauge­
le, et kõik, kellel selleks huvi, võivad 
õppida sedagi, kuidas tuleb esineda 
m ikrofoni ees. Seda on hakanud nüüd 
õpetama nimelt rida Pariisi teatrikoo­
le. õpilasi neis koolides on võrdlemisi 
rohkesti. Isegi välismaalased lasevad 
prantslasi enestele õpetada, kuidas 
peab esinema mikrofoni ees. õpetust 
antakse lauljaile, näitlejaile, kõnelejai­
le ja  ka neile, kes mängivad m itmesu­
guseid muusikariiste. õpilasteks ei ole 
ainult noored algajad, vaid nende 
hulgas leidub ka tuntud nimedega 
kunstnikke, poliitikuid ja  teisi avaliku 
elu tegelasi.

OTSITAKSE HÄEO SPORDI- 
REPORTK E ID

Ameerika raadiosaatjate kavades 
evivad väga tähtsa koha m itmesugu­
sed sportlikud saated. E riti armasta­
tud on otsesed ülekanded ja  reportaa- 
žid võistlustelt. Kuna viimasel ajal 
kuulajaskonna hulgast hakkas kostma

üha suurenevat nurinat nende repor- 
taažide kohta, võeti m itme saatja juu ­
res põhjalikule sõelumisele senised 
spordireporterid. Toodi mikrofoni ette 
uusi hääli küll spordiajakirjanikkude, 
heade kõnelejate ja tuntud sportlaste 
hulgast.

Nurinad vähenesid, kuid ei lakanud 
siiski täielikult. E t kuulajatele veel 
rohkem vastu tulla, on rida raadio­
saatjaid otsustanud nüüd ühiselt kor­
raldada neile kursused, kellel arva­
takse olevat eeldusi headeks raadio- 
spordireporteriteks saamiseks. K ur­
suste paremad lõpetajad pääsevad 
m ikrofoni ette, kusjuures iga saatja 
palkab oma teenistusse m itu reporte­
rit. Seda nimelt sellepärast, et on jõu­
tud arusaamisele, et ükski inimene ei 
suuda ühteviisi hea asjatundja igal 
spordialal olla. M ida suurem on repor­
terite pere, seda parem, asjatundlikum 
ja huvitavam  arvatakse olevat ka re- 
portaaž.

SEE, M IS VANA, TÕOTAB M IN N A  
MOODI.

Lähenev sügis, mis suvega võrrel­
des toob kõikjal suuri muudatusi raa­
diosaadetes, annab rohkesti tööd saa­
tekavade koostajatele. Püütakse lei­
da ja  saatekavva võtta seda, mis ra­
huldaks senisest suuremate hulkade 
nõudeid. Paljudes paikades on korral­
datud selleks koguni ankeete, et saa­
da täielikumalt ülevaadet kuulajas­
konna soovidest.

Mõne sellise Prantsusmaal, Inglis­
maal ja  m ujal peetud ankeedi järele 
on huvitav märkida üht küllaltk i hu­
vitavat tendentsi, mis 'ilmneb esma­
kordselt kuulajaskonna soovides. Se- 

. da pealegi mitmes paigas ühekorraga.
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Peatudes operetisaadete juures, aval­
datakse soovi, et siin pearõhku ei mak­
saks panna moodsate operettide üle­
kandmisele, kuna neid võib näha teat­
rilavadel. Selle vastu soovitakse aga 
kuulda vanu operette, mida praegu 
paremal juhul mängitakse ainult vä­
ga harva, kuigi need kord vaimusta­
sid kogu maailma.

„Nahkhiir“, „Lõbus talupoeg“, 
„Schwarzwaldi neiu“, „Metsaülematü- 
tar“, „Linnukaupleja“, „Mäekaevu- 
rid“, „Ilus Helena“, „Orfeus põrgus“, 
„Dollarprintsess“, „Valssiunelm“, 
„Poolaveri“, „Kerjusüliõpilane“ jt. on 
operetid, mida' kuulda tahavad tuhan­
ded ning tuhanded. Ka ringhäälingud 
on lubanud neile soovidele vastu tulla.

Läbi lõikuseaegse kodumaa . . .  Lõpp

Kõige väärtuslikumaks saagiks tu­
leb aga küll pidada puhtakujulisi heli­
efekte. Osa neist tuleb kasutamisele 
juba reisireportaažis ja  jääb  siis koos 
ülejäänutega ringhäälingu heliarhiivi 
vastavat tarvidust ootama, olgu siis 
kuuldemängudes või muudes saadetes. 
Arvestades kõige mitmekesisemaid 
tarvidusi „lõigati“ ühe sõnaga kõike, 
mis ette juhtus ja võimalik oli: looma­
de häälitsusi, mitmesuguste tööstuste 
ja  masinate müra, heinaniitmise, vee- 
pumpamise, karja kojutuleku jne. 
hääli.

Helide plaadistamises tekkis mõnin­
gaidki ületamatuid raskusi. Kõnelema­
ta sellest, et loomad, peale sigade, ei 
taha tellimise peale hästi häält teha, 
selgus ootamatult, et on ka niisugu­
seid hääli, mis üldse plaadile ei hakka. 
N ii äpardas täiesti rohutirtsude laulu 
plaadistamine. Otsiti välja kõige pa­
remad „laululinnud“, kuid plaadile tuli 
küll laste kilkamine kaugel külas, m it­
te aga mikrofoni kõige lähemas lähe­
duses olevate rohutirtsude laul. Sel­
gus, et selle heli on, kuigi kõrv seda 
ei kuule, kasutada olnud heliülesvõtte- 
seade jaoks liig kõrge. Äpardusi oli 
muidki; N ü tuli heinte sahin plaadile 
metallisena, nagu oleksid heinad olnud 
traadist, kass ajas aga oma nina uu­
dishimust nii mikrofoni ligidale, et te­
ma nurrulöömine tuli plaadile lõvi 
möirgamisena jne.

N ii mõnigi huvitav juhtum  pidi jä ä ­
ma heliplaadistamata, sest et õigel 
ajal jaole ei saadud. Rehepeksumasi­
natel oli parajasti töövaheaeg, nõnda 
et neid töötas kogu enam kui paari- 
saja-kilomeetrilisel teel ainult mõni 
üksik ja  oli lausa õnn, et just viimane 
masin enne Tallinna oli kuidagi plaa- 
distatav. Tuuleveskid on meil jäänud 
haruldaseks ja needki seisid kõik vaik­
se ilma tõttu. Üksjhobune kartis au­
tot ja  pa,iskas sõitjad, kaks naist ja 
ühe lapse kraavi. Sellest oleks saanud 
huvitava heliplaadi. Aga mikrofoni- 
meeste esimeseks mureks oli loomuli­
kult hädalistele appi rutata ning kui

kohkunud hobune oli rahustatud ja 
sõitjad ilusasti teele aidatud, oli heli­
plaadistamiseks juba hilja.

Ühtki ebaõnnestumist ei olnud aga 
usutlustel. Kõik olid kohe valmis kõ­
nelema ning kõnelesid nii vahvalt ja  
hästi, et lausa imesta. Olgu tähenda­
tud, et kõik usutlused reisilt, mida te 
kuulete reisireportaažis, on improvi­
seeritud ühe mikrofoni ees. Kui nad 
seejuures jätavad nii mõndagi soovida 
oma vormilt ja  plaadistustehnilisest 
küljest, on nende suureks vooruseks 
loomulikkus, mis pika ettevalmistuse 
juures poleks kunagi olnud saavuta­
tav.

R inghäälingu reportaažiauto esime­
se suure reisi tähtsamaks tulemuseks 
on aga küll, et see andis asjaomastele 
selge kujutluse, milliseid enneolema­
tuid võimalusi annab reportaažiauto 
ringhäälingu, saatekava rikastamiseks 
ja  mitmekesistamiseks. Juba repor- 
taažidel sündmustestki. Võtame näi­
teks näitused. On vähe sellest, kui re- 
reporter neid lihtsalt mikrofoni ees 
kirjeldab, vaid reportaažis tuleb anda 
ka helipilte näitusest, usutleda asja­
osalisi jne. See on aga täiel määral 
võimalik ainult heliülesvõtete abil, sest 
reportaaži edasiandmise ajal ringhää­
lingus ei saa mikrofoniga näitust läbi 
käia, pealegi juhtub vaevalt, et sel 
ajal töötavad masinad, häälitsevad 
loomad ja  on kõik usutletavad isikud 
käepärast. Esimesed katsed reportaa- 
ži-autoga jätavad muidugi veel palju­
gi soovida , aga kui seda riista õpi­
takse täiel m ääral kasutama ja  koge­
muste põhjal veel täiendatakse, peaks 
ta nii ringhäälingu-tegelastele kui ka 
kuulajatele valmistama palju rõõmu, 
täiel m ääral tä itm a lootused, mis te­
ma peale pandud, ning õigustama tä ­
helepanu, mis ta äratas kõikjal, kuhu 
ta oma esimesel reisil ilmus. N ii Tar-

Vanapoisi häda.

„Raadio- ja  kaugenägemise aparaate 
nad on leiutanud, aga et keegi ka m õt­
leks välja aparaadi, mis sokke nõe- 
luks, ei seda pole!“

tus näitusel kui ka peatustel maal pii­
ras reportaažiautot alati kobaras rah­
vast. Suurimaks üllatuseks oli mui­
dugi alati, kui paar m inutit pärast 
plaadistamist auto valjuhääldajast ju ­
ba kostis äsja mikrofoni ees aetud 
jutt. K. « .

Erna S ack . . .  Lõpp

olematut! Etenduse ajal aga lõi ta 
hääl äkk i üle neljakriipsulisele c-le. 
Pealtkuulajate, kapellmeistri ja  or­
kestrantide imestunud näod pole kah­
juks fotografeeritud. Igatahes oli E r­
na Sacki elutee seega jõudnud otsus­
tavasse järku. Ettepanekuid esinemi­
seks sadas niipalju, et isegi 10 Erna 
Sacki poleks suutnud neid täita. Vahe­
peal ta käis Ameerakas, et seal panna 
inimesi jahm atam a oma hääle „flöödi- 
helidega“. Tänavusel film ihooajal või­
me Erna Sacki jällegi imetleda uues 
filmiosas.

Lugeja küsib
E. M., Tallinn. Teie saadetud skee­

mis on vigu. Näiteks liig  väike eel- 
pingetakistus R 2 ja  liig suur filter- 
takistus R 4. Soovitame teile järgm isi 
suurusi: R 3 —  0,1 megoomi, R 2 —  
7000— 8000 oomi, R 4 —  10.000 oomi, 
C2 —  2 mF, sidekondensaator lõpp- 
lampiga —  0,01 m F  ja  lõpplambi võ- 
retakistus —  0,5 megoomi.

Lambi lisamine võib põhjustada 
moonutusi veel teistelgi põhjustel. Ent 
esijoones —  kõrvaldage need puu­
dused.

R . R . Maaühendusejuhe võib olla 
sama hästi massiiv- kui kiudtraadist. 
Normid näevad ette kahekordse an- 
tennijuhtme ristlõike ja m itte alla 8 
mm 2 ristlõikega maaühendusjuhtme.

F. N., J — It. 1) Mähised on: võre-
pool —  75— 80 keerdu k.-s.-litse
20X0,07 mm, võrdne osa igasse sekt­
siooni. Tagasiside —  30 keerdu 0,15 
mm siidisolatsiooniga ühte äärmisse 
sektsiooni, antennimähis —  25— 35 
keerdu 0,2 mm lakk- + siidisolat- 
sioon. 2) Valjuhääldaja kõlavarjuks

• on sobivaim aine isoleerplaat, nagu 
Celotex, Masonit, Insulite jne. Paksus 
olgu vähemalt 1 cm. —  3) Kõlavarju 
puhul m aksab: m ida suurem, seda pa­
rem. Kuju on soovitatav valida eba- 
süinndeetriline või niisugune, milles on 
vähem sümmeetriat (näiteks täis- 
nelinurk ruudu asemel. —  4) P rakti­
liselt ei tohiks kõlavarju mõõtudega 
m inna alla 60X60 cm. —  5) Kahjuks 
meil pole olnud võimalust näha teie 
mainitud pöörkondensaatorit. Eelda^ 
me, et see kõlbab, ehitab ju mainitud 
firm a ise lühilaineosagä vastuvõtjaid.

E.. P., Tartu. Kõrgepingeliini h ä ir i­
vatest mõjudest ei päästa teid pata­
reivastuvõtja ehitamine. Soovitame 
teile ehituskirjeldusi „Raadios“ nr. 
278, 279 (2-lambUine) ja nr. 343, 344 
(8-lambiline pat. v. v.).
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